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Raccontare Azzurra vuol dire illustrare 
una storia iniziata trent’anni fa ricercando 
e inseguendo con passione l’innovazione  

in ambito ceramico. (→ V )

Artigianalità avanzata come anima 
della filosofia produttiva, strutturata 

su un mix di sapienza manuale 
e tecnologie d’avanguardia. (→ VI )

Una ricerca compiuta a 360° intorno 
all’universo bagno, caratterizzata 
da aperture verso il linguaggio 

contemporaneo ed esclusive 
collaborazioni con designer 

internazionali. (→ VIII ) 
Un lavoro costante di esplorazione 
della materia trasformata in oggetti 
dalla forte componente tecnica. (→ XII) 

Vocazione alla progettazione su misura 
per soluzioni personalizzate 

che esportano l’unicità del taylor made
nel prodotto industriale. (→ XVIII ) 

To describe Azzurra would be to outline 
a story that began thirty years ago 
in passionate pursuit of innovation 

in the field of ceramics. (→ V )

Craftsmanship advanced as the spirit 
of production philosophy, built 
on a blend of manual wisdom 
and modern technology. (→ VI )

A 360° research project regarding 
the world of bathrooms, featuring 

new vistas on contemporary language 
and exclusive collaboration 

with international designers. (→ VIII) 
Continual exploration in the pursuit 

of materials that have been transformed 
into objects with an overarching 

technical focus. (→ XII) 
The call to design customised 

individual solutions that convey 
the uniqueness of the industrial 

tailor-made product. (→ XVIII)



IT	 Azzurra nasce nel 1985 a Civita Castellana per assumere presto un ruolo di primo 
piano all’interno del distretto industriale della ceramica sanitaria. Soprattutto grazie 
alla capacità di intercettare e, a volte, anticipare le evoluzioni dell’ambiente bagno, 
reinterpretato con passione attraverso soluzioni tagliate sui nuovi bisogni del terzo 
millennio. Un mix di qualità produttiva, design e tecnologia che ha conquistato i mercati 
internazionali all’insegna del migliore Made in Italy.
EN	 Azzurra was established in Civita Castellana in 1985, and would soon play a leading 
role in the industrial sector of sanitaryware. Especially with the ability to capture and, 
at times, pre-empt the evolution of the bathroom, passionately reinterpreted by means 
of solutions suited to the new needs of the third millennium. A blend of product quality, 
design and technology that has won over international markets under the banner of the 
best of Made in Italy.

Profilo aziendale
Company profile

IV V
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IT  (1) Azzurra si presenta oggi come una real tà industr iale di successo che coinvolge circa 130 dipendent i e garant isce 
una capacità produt t iva di ol tre 300.000 pezzi l ’anno distr ibuit i in I tal ia e sui mercat i internazional i, dal l ’Europa ai paesi 
extra CE. (2) La stor ia di Azzurra unisce lo spir i to imprenditor iale e la passione per la cul tura ceramica del la famigl ia Rossini 
e Serragl ini che da 45 anni col laborano per of fr ire al c l iente soluzioni tecnologicamente avanzate e di al ta qual i tà 
per l ’ambiente bagno. Da sinistra Lorenzo Rossini e Alber to Serraglini, Diret tore Market ing e Diret tore Commerciale. 
(3) Lo showroom Azzurra di Milano è lo spazio in cui l ’azienda racconta in modo trasversale le pecul iar i tà dei suoi prodott i . 
É i l luogo in cui nascono proget t i vol t i a valor izzarne la versat i l i tà.  

EN  (1) Azzurra is a successful industr ial business, employing about 130 people and with a product ion capacity of over 
300,000 pieces a year, distr ibuted throughout I taly and the internat ional markets, from Europe to non-European countr ies. 
(2) The history of Azzurra combines the entrepreneur ial spir i t and passion for the ceramics cul ture of the Rossini and 
Serragl ini famil ies who have been work ing together for 45 years to of fer technological ly advanced and high-qual i ty 
solut ions for the bathroom. From lef t Lorenzo Rossini and Alber to Serraglini, Market ing Director and Sales Director. 
(3) The Azzurra showroom located in Milan is a space used by the company to transversal ly descr ibe the pecul iar i t ies 
of i ts products. I t is the place where projects are created and shown in their versat i l i ty.



Artigianalità avanzata
Advanced craftsmanship

IT	 Forte di una tradizione produttiva basata su tecniche manuali tramandate negli anni, 

Azzurra ha impostato il proprio ciclo industriale su una combinazione di innovazione tecnologica 

e sapienza artigianale. Ogni pezzo in collezione è frutto di una contaminazione che prevede 

sempre l’indispensabile intervento di mani esperte e specializzate. Una formula esclusiva che 

garantisce all’azienda la possibilità di superare la stretta logica della standardizzazione in favore 

della massima flessibilità, per soddisfare al meglio le esigenze specifiche legate a ogni progetto. 

EN	 With a tradition of production based on manual techniques handed down over the 

years, Azzurra has set up its business cycle on a combination of technological innovation 

and craftsmanship. Each piece in the collection is the result of an influence that expects the 

indispensable assistance of a skilled and specialised pair of hands. An exclusive formula that 

allows the company to overcome the narrow rationale of standardisation in favour of flexibility, 

to better meet the specific needs required in each project. 

VI VII

IT   (1) La passione per la mater ia, segno dist int ivo di Azzurra, viene espressa a 360° non solo at traverso una incessante 
r icerca formale e tecnologica sul prodotto ma anche puntando sul l ’esper ienza trentennale del le maestranze. 
(2) Diret tamente coinvolt i nel processo produt t ivo, gl i operai di Azzurra svolgono un ruolo fondamentale nel la real izzazione 
dei pezzi in col lezione che prevedono un ampio r icorso a lavorazioni ar t igianal i . (3) La conservazione di tecniche manual i 
al l ’ interno del le fasi di lavorazione permette al l ’azienda di of fr ire soluzioni taylor made lontane dal la logica del la 
standardizzazione di ser ie.

EN   (1) Azzurra’s hal lmark dedicat ion to the industry is comprehensively demonstrated not only through constant in-depth 
and technological research into the product, but also by thir ty year’s of exper ience of i ts workers. (2) Being direct ly involved 
in the product ion process, Azzurra’s work force plays a fundamental role in the creat ion of the pieces with a signif icant 
emphasis in the use of craf tsmanship. (3) Retaining manual techniques within the product ion stages al lows 
the company to of fer tai lor-made solut ions which are very dif ferent than those of fered by large-scale standard product ion.
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Paolo Ulian

Ilaria Marelli

Marco Zito

Gordon Guillaumier

storagemilano

Giovanni LevantiMartí Guixé

Alessando MendiniDaniel Libeskind

Studio Klass Laudani & Romanelli

Matteo Ragni

Angelettiruzza design Duilio Forte Diego Grandi

IT  I l design f irmato Azzurra si avvale di un team di proget t ist i i tal iani e stranier i di al t issimo l ivel lo.  EN  The Azzurra design brand 
makes use of a highly sk i l led team of I tal ian and foreign designers.

VIII IX

Il design Azzurra
Azzurra design

IT	 Tutte le collezioni Azzurra sono pensate per intercettare le tendenze più attuali 
del settore bagno. Una vocazione attestata da riconoscimenti e premi, coltivata 
attraverso sperimentazioni formali e prestigiose collaborazioni con designer 
di caratura internazionale.
EN	 All Azzurra collections are designed to capture the latest trends in the bathroom 
sector. A vocation confirmed by awards and prizes, cultivated through formal 
experimentation and prestigious collaboration with high-calibre international designers.



IT  Test imonial del Made in I taly, Azzurra si espr ime a l ivel lo internazionale espor tando la qual i tà e i l design dei propr i
prodott i  nel mondo del contract.  EN  Azzurra represents Made in I taly, showcasing i ts sk i l l worldwide by expor t ing the
qual i ty and design  of i ts products in the contract world.

22 Pieces Hotel, Japan Al Messila Spa & Resort, Qatar

Agapi Beach Resort, Greece

Bloom Heights, Dubai

Embassy Tower, Australia Paula Isabela residential complex, Portugal

Imperial Heights, India

Port Royal, Greece

Google Offices, Israel Cretan Malia Park Resort, Greece Meliá Suecia, Spain

IT   I l concept Azzurra Bespoke Bathrooms , nato per la proget tazione su misura di ambient i bagno dal la personal i tà 
esclusiva, ha proiet tato i l brand verso par tnership internazional i nel set tore del l ’hoteller ie e impor tant i real izzazioni 
nel mondo del le abitazioni pr ivate.  EN  The Azzurra Bespoke Bathrooms concept, establ ished to design bespoke bathroom 
environments with an exclusive personal i ty, has propel led the brand into internat ional par tnerships in the hotel sector 
and dist inguished creat ions in the world of pr ivate homes.

Grand Hotel Majestic Già Baglioni, Italy 

X XI

Realizzazioni
Projects

IT	 Il concept Azzurra Bespoke Bathrooms, nato per la progettazione su misura di 
ambienti bagno dalla personalità esclusiva, ha proiettato il brand verso partnership 
internazionali  nel settore dell’hotellerie e importanti realizzazioni nel mondo delle 
abitazioni private.
EN	 The Azzurra Bespoke Bathrooms concept, established to design bespoke bathroom 
environments with an exclusive personality, has propelled the brand into international 
partnerships in the hotel sector and distinguished creations in the world of private homes.



IT	 Da sempre orientata verso il futuro, Azzurra continua a concentrare la propria 
attenzione verso i bisogni dell’uomo contemporaneo per migliorarne la qualità di vita. 
Una ricerca instancabile che ha portato nel corso del tempo allo sviluppo di brevetti 
e tecnologie all’avanguardia per il mondo del bagno. 
EN	 Always forward-looking, Azzurra continues to focus its attention on the contemporary 
person’s needs to improve their quality of life. Tireless research that has led to the 
development of patents and advanced technologies for the world of bathrooms. 

Tecnologie
Technologies

IT  Innovazione tecnologica, sostenibi l i tà e r icerca estet ica sono al la base del la real tà produt t iva di Azzurra, for temente 
radicata nel distret to ceramico di Civita Castel lana e connotata da un know how che fonde conoscenze tecniche e f i losof ia 
del proget to. EN  Technological innovat ion, sustainabi l i ty and the cont inual search for aesthet ics are the cornerstones of 
Azzurra manufactur ing. These at tr ibutes are rooted in the ceramics area in Civita Castel lana and are dist inguished by a 
know-how that combines technical exper t ise and the spir i t of design.

XII XIII



Water Saving

In un mondo sempre più attento alla qualità ambientale,
l’impegno di Azzurra per la sostenibilità

si concretizza in maniera tangibile attraverso i sanitari
Water Saving, studiati e brevettati per assicurare

un consistente risparmio idrico a ogni scarico.

In a world that is increasingly concerned
about environmental quality, Azzurra’s commitment

towards sustainability is demonstrated through
the Water Saving bathroom equipments, developed and patented

to ensure significant water savings at every flush.

IT  È un sistema brevettato di scarico che permette di 
r isparmiare f ino al 70% di acqua: un primato assoluto che 
testimonia l ’anima green di Azzurra, rendendo i sanitari 
estremamente eff icienti dal punto di vista del consumo idrico. 

EN  A patented flush system that saves up to 70% water. 
This is a record that testif ies to the green spir it of Azzurra, 
making sanitaryware highly eff icient in terms of water 
consumption. 

Il sistema Water Saving. The Water Saving system.

Bui ld	 → 15
Charme	 → 109
Comoda	 → 49
Forma	 → 35

Hera	 → 5
Jubilaeum 	 → 163
Nuvola	 → 137
Prat ica	 → 97

Prua	 → 71
Thin	 → 127

IT  Test imonial di un mondo sempre più ecosostenibi le, 
Azzurra ha esteso i l s istema Water Saving al la maggior 
par te del le col lezioni in catalogo, decl inando i l tema 
del r isparmio idr ico in maniera trasversale su sanitar i 
di l inee e forme diverse.

EN  As test imonial of a world that is increasingly 
eco-sustainable, Azzurra has extended the Water Saving 
system to most of the col lect ions in the catalogue, thus 
interpret ing the theme of water savings across the board 
on bathroom f ixtures of dif ferent l ines and shapes.

PL 3LC

Sanitari. WC.

WC WATER SAVING

Cassette scarico. Concealed cisterns.

Placca monoflusso. Single flush plate.

B 1920B 1910 B 1930

Gli elementi del sistema Water Saving. The elements of the Water Saving system.
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Sanitari. WC.

Cassette scarico. Concealed cisterns.

Placca monoflusso. Single flush plate.
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XVI XVII

I wc scar ico traslato sono disponibi l i nel le col lezioni: The adjustable f lush system WCs are avai lable for the col lect ions:

RAK prolunga per scar ico a parete. RAK extension 
for wal l -mounted out let.

RDP raccordo eccentr ico entrata acqua H355 mm 
o H325 mm + CVTK curva tecnica per wc traslato 
con distanza parete da 60 mm a 150 mm. RDP 
eccentr ic water inlet f i t t ing H355 mm or H325 mm + 
CVTK technical bend for adjustable toi let with a 60 mm 
to 150 mm distance from the wal l .

CVT curva tecnica per wc traslato con distanza parete 
180 mm. CVT technical bend for adjustable toi let with 
an 180 mm distance from the wal l .

180

60

CVTR curva tecnica per wc traslato con distanza 
parete da 160 mm a 220 mm. CVTR technical bend 
for adjustable toi let with a 160 mm to 220 mm distance 
from the wal l .

IT  Pensato per agevolare le opere di r istrut turazione dei 
bagni, permette l ’ instal lazione di un nuovo wc mantenendo 
l ’ impianto di scar ico preesistente. Una br i l lante soluzione 
proget tuale che ot t imizza tempi e cost i del restyl ing.

EN  Designed to faci l i tate the restructur ing of bathrooms, 
i t al lows the instal lat ion of a new lavatory whi le maintaining 
the exist ing drainage system. A br i l l iant design solut ion 
that opt imises t ime and restyl ing costs.

Le curve tecniche. The technical bends.

220

Scarico traslato
Adjustable flush system

Build	 → 15
Charme	 → 109
Nuvola	 → 137

Prat ica	 → 97
Prua	 → 71

Antibatterico
Antibacterial

Easy Clean

I wc Easy Clean sono disponibi l i nel le col lezioni: 
The Easy Clean WCs are avai lable for the col lect ions:

I wc sgancio rapido sono disponibil i nelle collezioni: 
The quick release cover seats are available for the collections:

Nuvola	 → 137
Prat ica	 → 97
Prua	 → 71
XL	 → 91

Nuvola	 → 137
Prat ica	 → 97
Prua	 → 71

IT  Azzurra ha studiato i l s istema ant ibat ter ico NOBACTER 
05, specif icamente creato per la ceramica sanitar ia. 
Appl icato sia ai sanitar i che ai copr i water ne abbatte 
signif icat ivamente la car ica microbica. Una tecnologia 
esclusiva di Azzurra che pone le necessità del l ’uomo al 
centro del proget to.

EN  Azzurra has per fected the NOBACTER 05 ant ibacter ial 
system, specif ical ly designed for sanitaryware. Appl ied 
to both sanitaryware and covers, i t s ignif icant ly reduces 
the microbial load. Azzurra’s exclusive technology which 
places a person’s needs at the focal point of the project.

IT  È una tecnologia che svi luppa l ’ innovat ivo concept del 
wc senza br ida. Ne r isul tano super f ic i più sempl ic i da pul ire 
e maggiore control lo visivo del l ’ ig iene.  EN  A technology 
that develops the innovat ive concept of the r imless f lushing 
system. The sur faces are easier to c lean and al low for a 
more hygienic visual inspect ion.

IT  Un’at t i tudine al la prat icità r ibadita dal sistema a sgancio 
rapido del sedile, progettato per essere r imosso con un 
semplice cl ic faci l i tando la pul izia del water.  EN  A pract ical 
touch, evidenced by the seat’s quick release system, 
designed to be removed with a simple cl ick to faci l i tate 
lavatory cleaning.

Easy Clean. Sgancio rapido. Quick release.

Br ida normale. Standard r im.

Br ida Easy Clean. Easy Clean r im.

Bui ld	 → 15
Comoda	 → 49
Forma	 → 35
Hera	 → 5

Build	 → 15
Comoda	 → 49
Forma	 → 35
Hera	 → 5
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Il bagno su misura
Bespoke bathroom

IT	 La capacità di incontrare le diverse esigenze della propria clientela rappresenta 
il fulcro della filosofia produttiva Azzurra. Declinata attraverso la varietà delle proprie 
collezioni e la personalizzazione dei prodotti in catalogo. La gamma delle possibili 
soluzioni interessa in modo trasversale colori, forme e dimensioni permettendo di 
realizzare bagni a misura di chi li abiterà. Uno strumento di pieno supporto al lavoro dei 
progettisti che possono trovare nell’azienda un interlocutore attento e propositivo. 
EN	 The competence to meet the different needs of its customers is the cornerstone of 
Azzurra’s production philosophy. Expressed through the variety of its collections and 
customisation of the products in the catalogue. The range of possible solutions concearns 
colours, shapes and sizes in a versatile way allowing the creation of customized baths. 
A tool to fully support the work of designers who can find an attentive and proactive 
representative in the company. 



IT  Al l ’avanguardia nel la sper imentazione cromatica, 
COLORS 1250° di Azzurra è la tecnica di spruzzo 
del colore, eseguita già in pr ima cot tura, che garant isce 
la per fet ta fusione del lo smalto con la ceramica, dando vita 
a una esclusiva gamma di t inte.

EN  At the forefront in chromatic exper imentat ion, 
Azzurra’s COLORS 1250° is a colour spray technique 
that is carr ied out dur ing the f irst f i r ing, which guarantees 
a per fect fusion of the enamel with the ceramic, giving 
r ise to an exclusive range of hues.

C O LO R E  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  C O LO R

COLORS 1250°

I prodott i COLORS 1250° sono disponibi l i nel le col lezioni: COLORS 1250° are avai lable for the fol lowing col lect ions:

Cotone
Cotton

Carbone
Coal

Cenere
Ash

CT CA CE

Blu Royale
Royal blue

Verde natura
Nature green

Perlé
Perlé

Cacao
Cocoa

Antracite
Anthracite

Tortora
Taupe

CC AN TO

RB NA PR

Comoda	 → 49
Consol le Size	 → 319
Elegance	 → 251
Forma	 → 35

Graal	 → 185
Hang&Stand	 → 199
Hera	 → 5
Lavabi arredo	 → 337

Misura	 → 235
Nativo	 → 191
Puro/Puro+	 → 367
Tandem	 → 195

Uniko H3	 → 353

XX XXI



IT  La personal izzazione del l ’ambiente bagno f irmato 
Azzurra passa anche at traverso f ini ture brevet tate 
carat ter izzate da texture mater iche, che ol tre a essere 
bel le, colorate e resistent i sono pr ive di sostanze tossiche 
e quindi a basso impatto ambientale.

EN  Customisat ion of the Azzurra bathroom 
environment also includes patented f inishes 
character ised by texture mater ials which, besides 
being beaut i ful , colour ful and resistant, are non-toxic 
and therefore environmental ly- fr iendly.

C O LO R E  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  C O LO R

Le malteceramiche®

I prodotti Le malteceramiche® sono disponibil i nelle collezioni: Le malteceramiche® are available for the following collections:

IT  Vero e propr io tr ibuto al l ’estet ica del lusso, le f ini ture 
Oro, Oro rosa e Plat ino esal tano i l design del le col lezioni 
Azzurra interpretando i l tema del bagno al l ’ insegna 
di sfavi l lant i cromie. Un ampl iamento di gamma pensato 
per ambientazioni e atmosfere non convenzional i . 

EN  A true tr ibute to the aesthet ics of luxury, the Gold, 
Rose gold and Plat inum f inishes enhance the design of the 
Azzurra col lect ions, interpret ing the theme of the bathroom 
in an array of spark l ing hues. An extension to the range 
designed for unconvent ional set t ings and atmospheres. 

E legance	 → 251
Forma	 → 35
Comoda	 → 49

Hera	 → 5
Lavabi arredo	 → 337
Nativo	 → 191

Tandem	 → 195

I prodott i Luxury sono disponibi l i nel le col lezioni: Luxury are avai lable for the fol lowing col lect ions:

Grigio
Grey

Erba
Grass

Carbonio
Carbon

Bianco
White

MG ME MC MB

Terra
Earth

Ocra
Ocra

Moka
Moka

Indaco
Indigo

MT MO MM MI

Nero
Black

MN

C O LO R E  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  C O LO R

Luxury

Elegance	 → 251
Hang&Stand	 → 199

Misura	 → 235
Uniko H3	 → 353

Oro
Gold

Plat ino
Plat inum

Oro rosa
Rose gold

OG PL OR

XXII XXIII
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IT	 Il concetto Azzurra Bespoke Bathrooms prevede la possibilità di tagliare su misura 
piani da appoggio, mensole, lavabi e piatti doccia per qualificare il progetto bagno 
attraverso soluzioni di arredo personalizzate. Un’attitudine che traduce l’alta sartorialità 
tipica del Made in Italy nel linguaggio della ceramica.
EN	 The Azzurra Bespoke Bathrooms concept provides the customized cutting of tops, 
shelves, washbasins and shower trays to modify the bathroom project using custom design 
solutions. An approach that translates high sartorial elegance typical of Made in Italy into 
the language of ceramics.

IT  I piat t i doccia Azzurra si adat tano anche al la posa in ambient i dal le geometr ie ir regolar i grazie a tecnologie di tagl io 
su misura.   EN  The Azzurra shower trays can be instal led in bathrooms with ir regular shapes thanks to the tai lor-made 
cut t ing technology.

D I M E N S I O N I  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  D I M E N S I O N S

Il taglio della ceramica
The cutting of ceramic



XXVI XXVII

Il piatto doccia in ceramica conquista spessori extra slim, 
misure on demand e finiture colorate diventando 

protagonista dell’ambiente bagno.

The ceramic shower tray has an extra slim 
thicknesses, on-demand sizes and colourful finishes 
to become the stand-out element in the bathroom.

Tipologie di tagl io su misura: 
1  Tagl io ver t icale
2  Tagl io diagonale
3  Tagl io bespoke

Types of bespoke cuts: 
1  Ver t ical cut
2  Diagonal cut
3  Bespoke cut

IT  Spessor i minimi, colore e dimensioni personal izzabi l i 
sono i plus di questo innovat ivo piat to doccia che unisce 
design e tecnologia per adat tarsi a ogni t ipologia di 
ambiente bagno in l inea con l ’estet ica contemporanea. 
Sono stat i depositat i t re brevet t i . 

EN  Minimum thickness, colour and customisable sizes are 
the plus points of this innovat ive shower tray that blends 
design and technology to adapt to any type of bathroom 
environment in l ine with contemporary aesthet ics. Three 
patents have been f i led. 

2

3

1

3

P I AT T I  D O C C I A  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  S H OW E R  T R AYS

Uniko H3

P I AT T I  D O C C I A  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  S H OW E R  T R AYS

Puro+

Più informazioni. More info → 353

IT  Per minimizzare l ’ef fet to di scivolamento sui piat t i doccia 
con f ini tura in ceramica lucida, è disponibi le su r ichiesta 
un trat tamento super f ic iale appl icabi le a freddo su 
prodotto f ini to. Ant iscivolo non compatibi le con la f ini tura 
Le malteceramiche®.

EN  To minimize the sl ipping ef fect on the shower trays 
with glossy f inishig, a super f ic ial ant i -s l ip treatment to 
be cold appl ied is avai lable on request. Ant i -s l ip f inishing 
is not avai lable with Le malteceramiche®.

IT  Ampliamento della gamma Bespoke Azzurra, è un piatto 
doccia versatile, di facile installazione e dall’estetica minimal.

EN  Extending the Azzurra Bespoke range is a versatile shower 
tray that is easy to install with a minimal aesthetic.

Antiscivolo
Antislip

Tipologie di tagl io su misura: 
1  Tagl io ver t icale
2  Tagl io diagonale
3  Tagl io bespoke

Types of bespoke cuts: 
1  Ver t ical cut
2  Diagonal cut
3  Bespoke cut

2

1

3

Più informazioni. More info → 367

I l trat tamento ant iscivolo è disponibi le nel le col lezioni: The ant is l ip treatment is avai lable for the fol lowing col lect ions:

Cube	 → 379
Puro/Puro+	 → 367
Uniko H3	 → 353
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L AVA B I  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  WA S H B A S I N S

Cut

M E N S O L E  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  S H E LV E S

Misura

M E N S O L E  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  S H E LV E S

Consolle Size

2

1

2

2
1

2

2

1

2

Tipologie di tagl io su misura: 
1  Tagl io ver t icale
2  Tagl io diagonale

Types of bespoke cuts: 
1  Ver t ical cut
2  Diagonal cut

T ipologie di tagl io su misura: 
1  Tagl io ver t icale
2  Tagl io diagonale

Types of bespoke cuts: 
1  Ver t ical cut
2  Diagonal cut

T ipologie di tagl io su misura: 
1  Tagl io ver t icale
2  Tagl io diagonale

Types of bespoke cuts: 
1  Ver t ical cut
2  Diagonal cut

Più informazioni. More info → 307

Più informazioni. More info → 235 Più informazioni. More info → 319

IT  È un sistema integrato di lavabo e piano d’appoggio 
che permette inf ini te conf igurazioni dimensional i grazie 
al la possibi l i tà di tagl iare a piacere i l formato base, 
adat tando l ’elemento al le esigenze specif iche del proget to.

Compatibi le con strut tura Quadra → 313

EN  An integrated system of washbasin and top sur face 
that al lows for an inf ini ty of dimensional conf igurat ions 
by cut t ing the basic format according to taste and adapting 
the unit to the planned requirements.

Compatible with Quadra structure → 313

IT  I l mater iale ceramico diventa protagonista indiscusso 
del lo spazio bagno grazie al sistema Misura: una col lezione 
di mensole taylor made da sagomare sia in profondità che 
in lunghezza, decl inabi l i nel la gamma cromatica Azzurra.

Compatibi le con strut tura Quadra → 249

EN  Ceramic becomes the undisputed lead character 
in the bathroom in the Azzurra chromatic range because 
of the Misura system – a col lect ion of tai lor-made shelves 
that can be model led in depth and length.

Compatible with Quadra structure → 249

IT  È un piano ceramico r i f in i to con bordi, da tagl iare 
su misura al cent imetro, che ospita un lavabo di forma 
ovale. La possibi l i tà di personal izzazione arr iva f ino al 
tagl io diagonale del la super f ic ie d‘appoggio.

Compatibi le con strut tura Quadra → 329

EN  A ceramic top with edge f inishing that can be cut 
to the nearest cent imetre and hosts an oval -shaped 
washbasin. Customisat ion also even includes a diagonal cut 
of the top sur face.

Compatible with Quadra structure → 329
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IT  Abbinabi le al sistema Misura, è una base modulare 
che interpreta i l concet to di arredobagno Azzurra. 
Freestanding o sospeso traduce at traverso un design 
contemporaneo e leggero i l t radizionale mobile contenitore 
associato al la zona lavabo.

EN  Compatible with the Misura system, this is a modular 
base that showcases the concept of Azzurra bathroom 
furnishing. Freestanding or wal l -hung interprets tradit ional 
container furnishing associated with the washbasin area 
with a l ight, contemporary design.

I l s istema Hang. Hang system.

I l s istema Stand. Stand system.

M O B I L I  S U  M I S U R A ,  B E S P O K E  F U R N I T U R E

Hang&Stand

Più informazioni. More info → 199

Più informazioni. More info → 199



Azzurra sanitari in ceramica S.p.A.
via Civita Castellana snc, 
01030, Castel S. Elia VT
T	 +39 0761 518155
F 	 +39 0761 514560
www.azzurraceramica.it
info@azzurraceramica.it
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Anfibio
Build
Charme
Comoda
Consolle Size
Consolle Slim
Cut
Elegance
Fast
Forma
Graal
Hera
Jubilaeum
Lavabi arredo, furnishings washbasins
Nativo
Nuvola
Pratica
Prua
Tandem
Thin

179
15

109
49

319
331
307
251

29
35

185
5

163
337
191
137
97
71

195
127

LAVABI ,  WASHBAS INS

15
109

49
29
35

5
163
137
97
71

127
91

Build
Charme
Comoda
Fast
Forma
Hera
Jubilaeum
Nuvola
Pratica
Prua
Thin
XL

SANITARI ,  SANITARY WARES

P IAT T I  DOCC IA , SHOWE R TR AYS

Cube
Puro/Puro+
Uniko H3

379
367
353

RUBINET TER IA ,  TAPS

Linea387

VASC HE , BATHTUBS 

Build
Jubilaeum

15
163

Anfibio
Build
Charme
Comoda
Consolle Size
Consolle Slim
Cube
Cut
Elegance
Fast
Forma
Graal
Hang&Stand
Hera
Jubilaeum

179
15

109
49

319
331
379
307
251

29
35

185
199

5
163

337

387
235
347

191
137
97
71

367
195
127
353

91

INDICE ALFABETICO, ALPHABETICAL INDEX

INDICE TIPOLOGICO, TYPOLOGY INDEX

Lavabi arredo, 
furnishings washbasins
Linea
Misura
Mobili e specchi, 
vanities and mirrors
Nativo
Nuvola
Pratica
Prua
Puro/Puro+
Tandem
Thin
Uniko H3
XL

Indice prodotti
Product index

SOLUZIONI ARRE DO,

FURNISH ING SOLUTIONS

319
331
307
251
199
337
235
347

Consolle Size
Consolle Slim
Cut
Elegance
Hang&Stand
Lavabi arredo, furnishings washbasins
Misura
Mobili e specchi, 
vanities and mirrors
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Hera
D ES I G N DA N I E L  L I B ES K I N D,  2018

IT	 S i avvic ina al l ’ idea di scul tura la col lezione che 
rappresenta la personale interpretazione di Daniel Libesk ind 
del l ’ambiente bagno, espressa at traverso la r ivis i tazione 
dei pr incipi del l ’estet ica neoclassica. La ser ie si dist ingue 
per i l d inamismo del le forme, real izzato mediante un at to 
di torsione che rende protagonista la plast ic i tà del la ceramica 
bianca. Trat tata espressivamente al par i di un blocco 
di marmo di Carrara e carat ter izzata da vibrant i ef fet t i 
chiaroscural i .

EN	 Advancing towards the concept of sculpture, 
this col lect ion represents Daniel Libesk ind’s personal 
interpretat ion of the bathroom environment, expressed 
through a return to neoclassical aesthet ic pr inciples. 
The ser ies is dist inguished by the dynamism of i ts forms, 
created by means of an act of torsion that places the plast ic i ty 
of white ceramic in the leading role. Treated precisely l ike 
a block of Carrara marble and character ised by vibrant 
chiaroscuro ef fects.

H
er

a
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H E RA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

H E RA 	 SANITARI ,  SANITARY WARE

63×43×H14,5 cm

e 360,00

e 460,00

e 460,00

e 170,00

e 460,00

e 460,00

e 570,00

e 280,00

e 450,00 e 1.400,00

HELP06343T0M

Lavabo sospeso/appoggio monoforo 
con troppo pieno. One tap hole wall 
hung/over counter washbasin with over 
flow.

78×43×H14,5 cm HELP07843T0M

Lavabo sospeso/appoggio monoforo 
con troppo pieno. One tap hole wall 
hung/over counter washbasin with over 
flow. 

63×43×H85 cm HELF06343T0M

Lavabo freestanding monoforo 
con troppo pieno. One tap hole 
freestanding washbasin with over flow. 

57×38×H42 cm HEVCTPE00000

Vaso terra Easy Clean. Easy Clean 
floor standing wc.

57×38×H30,5 cm HEVKSPE00000

Vaso sospeso Easy Clean. Easy Clean 
wall-hung wc.

HER1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.

57×38×H42 cm HEBIT000000M

Bidet terra monoforo. One hole floor 
standing bidet.

57×38×H30,5 cm HEBKS000000M    

Bidet sospeso monoforo. Wall-hung 
one-hole bidet.

70×39×H90,5 cm HEVCMPE00000

Vaso monoblocco Easy Clean. Easy 
Clean close coupled wc.

42×16×H48,5 cm HECKMB000000

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern

Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  LAVABI ,  WASHBAS INS

63x43xH14,5 cm

Lavabo appoggio Hera cm 63x43.
Hera cm 63x43 over counter washbasin.

Colors 1250°

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. 

HELP06343T0MBI

HELP06343T0M... CT CA CE...

360,00

540,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

78x43xH14,5 cm

Lavabo appoggio Hera cm 78x43.
Hera cm 78x43 over counter washbasin.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white HELP07843T0MBI 450,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

HELP07843T0M... CT CA CE...

HELP07843T0M... OG PL OR

675,00

800,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HELP06343T0M... OG PL OR 710,00

OG PL OR

OG PL OR

Ø45

Ø35

430
295

130

630

520

135

15070
280

40
185145

570

500
600

850

100

705

Ø45

Ø35

430
295

130

780

670

135

15070
280

50
185145

720

500
600

850

100

705

H
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Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  LAVABI ,  WASHBAS INS

63x43xH85 cm

Lavabo Hera freestanding monoforo.
Hera freestanding washbasin 1 tap hole.

Colors 1250°

Luxury

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
44,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

HELF06343T0MBI

HELF06343T0M... CT CA CE...

HELF06343T0M... OG PL OR

1.400,00

2.100,00

3.000,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Ø45

Ø35

430
295

130

630

520

14565

145

500
600

850

100

700

fissaggio in dotazione
                          ART. VFS

OG PL OR

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

57x38xH30,5 cm

Bidet sospeso monoforo cm 57x38.Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 57x38 wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit cod.VFV.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
22 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HEBKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

HEBKS000000M... CT CA CE...

460,00

47,00

18,00

690,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

180

325
100

175*240

235
15580

140
305420

570

380 275

360

Ø45Ø35

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HEBKS000000M... OG PL OR 1.110,00

OG PL OR

H
er

a
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Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HER1800/F

HER1800/F... CT CA CE...

170,00

255,00

Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

57x38xH30,5 cm

Vaso sospeso cm 57x38. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 57x38 wall-hung wc. Provided with fixing kit cod.VFV.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

 HEVKSPE00000BI

KIT 2000 C

ISAC

HEVKSPE00000... CT CA CE...

460,00

47,00

18,00

690,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

570

380275

350
465

180
420

365360
230

105

180

100
95

130

325 Ø100

Ø55

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HEVKSPE00000... OG PL OR 1.110,00

OG PL OR

Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

57x38xH42 cm

Bidet monoforo cm 57x38. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 57x38 one-hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit.

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HEBIT000000MBI

HEBIT000000M... CT CA CE...

460,00

690,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

570

380 275

370

Ø45

240
15585

140

475

420

fissaggio in dotazione
ART. VFS

260

290

100

140
220Ø35

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HEBIT000000M... OG PL OR 1.110,00

OG PL OR

H
er

a
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CT PRCA CE CC AN TO RB NA

57x38×H42 cm

Vaso 57x38 cm con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod.
CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 57x38 wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend floor standing and close coupled wc

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
31 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HEVCTPE00000BI

CVT

CVT

HEVCTPE00000... CT CA CE...

460,00

19,00

19,00

690,00

Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

570

380275

355
465

180

100
475

180
360 420

Ø100

Ø55
fissaggio in dotazione
ART. VFS

285

260

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HEVCTPE00000... OG PL OR 1.110,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HER1800/F

HER1800/F... CT CA CE...

170,00

255,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR

Colors 1250°

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HEVCMPE00000... CT CA CE...

HECKMB000000... CT CA CE...

855,00

420,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Codice, code: Prezzo, price:
HERA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Vaso monoblocco Easy Clean con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva tecnica
in plastica cod CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Wall trap close coupled Easy Clean WC convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Cassetta monoblocco con batteria incorporata
Close coupled cistern with flush mechanism

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 11.
38,5 kg.

70x37xH90,5 cm Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

HEVCMPE00000BI

HECKMB000000BI

570,00

280,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HEVCMPE00000... OG PL OR 1.220,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. HECKMB000000... OG PL OR 630,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

HER1800/F

HER1800/F... CT CA CE...

170,00

255,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR

OG PL OR

220
590

160

180

905

485

420

685

380275

355
465

180

420

Ø100

Ø55
fissaggio in dotazione ART. ”VFS”
fixing kit ”VFS” included

collettore in dotazione
the manifold is included

285

260 *300

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

H
er
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Build
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2019

IT	 Ideata da Off ic ina Azzurra, la col lezione si ispira 
al la purezza e al l ’essenzial i tà del design nordico. 
È composta da sanitar i a terra e sospesi, diversi model l i 
d i lavabo e una elegante vasca freestanding. I vasi, 
tecnologicamente avanzat i sono dotat i di s istema Easy 
Clean e Water Saving.

EN	 Conceived by Off ic ina Azzurra, the col lect ion is inspired 
by the pur ity and simpl ic i ty of Nordic design. I t is made 
up of f loor-mounted or wal l -hung sanitaryware, a var iety 
of washbasin models and an elegant freestanding bathtub. 
The technological ly advanced wc feature an Easy Clean 
and Water Saving system.

Bu
ild
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BUI LD 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

BUI LD 	 SANITARI ,  SANITARY WARE

BULA03030000

BULA04343000

BULP06550T0M

BULA03535000

BULP05050T0M 

43×43×H14 cm

65×50×H16 cm

35×35×H14 cm

50×50×H16 cm30×30×H14 cm

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

Lavabo sospeso/appoggio con troppo 
pieno. Over-counter/wall-hung 
washbasin with over flow.

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

Lavabo sospeso/appoggio con troppo 
pieno. Over-counter/wall-hung 
washbasin with over flow.

55×36×H42 cm 55×36×H42 cm

55×36×H32 cm

BUVCTTE00000 BUBIT000000M

BUBKS000000M

Vaso terra Easy Clean traslato. 
Easy Clean floor standing wc with 
adjustable flush system.

Bidet terra monoforo traslato. 
Floor standing one-hole bidet with 
adjustable flush system.

Bidet sospeso monoforo. Wall-hung 
one-hole bidet.

55×36×H32 cm BUVKSPE00000 

Vaso Easy Clean sospeso. Easy Clean 
wall-hung wc.

17

BUI LD 	 VASC HE , BATHTUBS

BUI LD 	 MOBI LI ,  FURNITURES

MBB 50 S MBB 65 S

MBB 50
MBB 65

44×47×H70 cm
59×47×H70 cm

44×47×H50 cm 59×47×H50 cm

Mobile sospeso Build per lavabo 
50 cm. Wall Hung furniture Build 
for washbasin 50 cm.

Mobile sospeso build per lavabo 
65 cm. Wall Hung furniture Build 
for washbasin 65 cm.

Mobile terra Build per lavabo 
50 cm. Floor Standing furniture 
Build for washbasin 50 cm.

Mobile terra Build per lavabo 
65 cm. Floor Standing furniture 
Build for washbasin 65 cm.

TUL 113180×80×H60 cm

Vasca in acrilico con rinforzo in 
vetroresina. Acrylic bathtub with 
fibreglass reinforcement.

Bu
ild

e 250,00

e 290,00

e 235,00

e 362,00 e 362,00

e 362,00e 362,00

e 405,00

e 305,00

e 980,00

e 1.240,00

e 3.020,00

e 1.060,00

e 1.336,00

e 115,00

BUI 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD		  LAVABI ,  WASHBAS INS

30×30×H14 cm

Lavabo appoggio cm 30.
Over-counter washbasin cm 30.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
6,5 kg.

Bianco lucido, shiny white BULA03030000BI 250,00

PILCE

PILCE

83,00

83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

35×35×H14 cm

Lavabo appoggio cm 35.
Over-counter washbasin cm 35.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
8,5 kg.

Bianco lucido, shiny white BULA03535000BI 290,00

300

245

300
140

45Ø

600
500

M
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta

850

   
   

re
co

m
m

en
de

d 
si

ze

115

350

295

350
140

45Ø

600
500

M
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD		  LAVABI ,  WASHBAS INS

43×43×H14 cm

Lavabo appoggio cm 43.
Over-counter washbasin cm 43.

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
11,5 kg.

Bianco lucido, shiny white BULA04343000BI 325,00

PILCE

PILCE

83,00

83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

50×50×H16 cm

Lavabo sospeso/appoggio cm 50.
Over-counter/wall-hung washbasin cm 50.

Plt italy pz. 16, plt export pcs. 26.
15,5 kg.

Bianco lucido, shiny white BULP05050T0MBI 305,00
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD		  LAVABI ,  WASHBAS INS

65×50×H16 cm

Lavabo sospeso/appoggio cm 65.
Over-counter/wall-hung washbasin cm 65.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 23.
18,5 kg.

Bianco lucido, shiny white BULP06550T0MBI 405,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD    MOBILI ,  FURNITURES

44x47xH50 cm

59x47xH50 cm

Mobile sospeso build per lavabo cm 50.
Wall Hung furniture BUILD for washbasin cm 50.

Mobile sospeso build per lavabo cm 65.
Wall Hung furniture BUILD for washbasin cm 65.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

MBB 50 S ... B ... N ... C ...

MBB 65 S ... B ... N ... C ...

980,00

1.060

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C

Bu
ild
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD    MOBILI ,  FURNITURES

44x47xH70 cm

59x47xH50 cm

Mobile terra build per lavabo cm 50.
Floor Standing furniture BUILD for washbasin cm 50.

Mobile terra build per lavabo cm 65.
Floor Standing furniture BUILD for washbasin cm 65.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

MBB 50... B ... N ... C ...

MBB 65... B ... N ... C ... 

1.240,00

1.336,00

Codice, code: Prezzo, price:
BUILD		  SANITARI ,  SANITARY WARES

55x36xH32 cm

Bidet sospeso monoforo. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white BUBKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

362,00

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

55×36×H32 cm

Vaso Easy Clean sospeso. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Easy Clean wall-hung wc. Provided with fixing kit universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white BUVKSPE00000BI 362,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

BUI 1800/F 115,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C

Bu
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD		  SANITARI TR ASLATI ,  SANITARY WARES

55x36xH42 cm

Bidet Traslato terra monoforo traslato. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Onehole bidet with adjustable flush system. Provided with fixing kit cod.VFV.

Vaso terra Easy Clean traslato. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Easy Clean floor trap wc with adjustable flush system. Provided with fixing kit cod.VFV.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white BUBIT000000MBI 362,00

55×36×H42 cm

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white BUVCTTE00000BI 362,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

BUI 1800/F 115,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

CVT2 19,00

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 130 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 130 mm.

CVTK 27,00

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Eccentric joint for water inlet.

RDP 18,00

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 170 a 200 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 170 mm to 200 mm.

CVTR 25,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco da 10 a 160 mm.
Technical bend for oor standing and close coupled wc from 10 mm to 160 mm.
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BUILD WC E B IDET SCARICO TRASLATO / WC AND B IDET ADJUSTABLE FLUSH SYSTEM

Vecchio impianto.
Old instal lat ion.

Vaso Bui ld instal lato su vecchio impianto.
Bui ld wc instal led on an old system.

Bidet Bui ld instal lato su vecchio impianto.
Bui ld bidet instal led on an old system.

Esempi, example

RDP
Raccordo eccentr ico per 
entrata acqua. Eccentr ic 
joint for water inlet.

CVT2
Foro scar ico da 100 mm
a 160 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 100 mm 
to 160 mm the wal l .

CVTK
Foro scar ico da 60 mm 
a 130 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 60 to 
130 mm from the wal l .

CVTR
Foro scar ico da 170 mm 
a 210 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 170 to 
210 mm from the wal l .

IT   Per r idurre i tempi di r istrut turazione i l centro r icerca 
Azzurra ha messo a punto,ol tre i l wc Nuvola, Charme,Prua, 
Prat ica i l wc e bidet Bui ld con scar ico traslato che può 
essere instal lato senza dover modif icare l' impianto di scar ico 
esistente.

EN    To reduce the renovation timing, the Azzurra Research Center 
has developed, besides the Wc Nuvola, Charme, Prua, Pratica 
also the new Wc and Bidet BUILD with adjustable flush system, 
which can be installed without modifying the existing Hydraulic 
system. 

Bu
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Codice, code: Prezzo, price:
BUILD		  VASCHE, BATH -TUBS

Vasca in acrilico con rinforzo in vetroresina.
Acrylic bathtub with fibreglass reinforcement.

54 kg.

180×80×H60 cm Bianco lucido, shiny white TUL 113 3.020,00
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Fast
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2018

IT	 La ser ie si ispira ai concet t i contemporanei di prat ic i tà, 
funzional i tà, adat tabi l i tà. Si propone come una col lezione 
snel la, formata da vaso e bidet da terra, più una soluzione 
lavabo decl inabi le sia nel la dinamica versione sospesa 
che nel la più c lassica var iante su colonna. I l design gioca 
con l inee ergonomiche e arrotondate che promettono comfor t 
at traverso le forme compatte.

EN	 The ser ies is inspired by the contemporary concepts 
of pract ical i ty, funct ional i ty and adaptabi l i ty. This slender 
col lect ion is made up of a f loor-mounted wc and bidet with 
a dynamic in a washbasin avai lable, wal l -hung version 
and in a c lassic pedestal version. The design plays with 
the ergonomic and rounded l ines that guarantee comfor t 
through i ts compact forms.

Fa
st
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FAST 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

FAST 	 SANITARI ,  SANITARY WARE

60×51  ×H19 cm 69×H20 cmFALP06051T0M FACLT0000000

Lavabo sospeso monoforo con troppo 
pieno. One-hole wall-hung washbasin 
with over flow.

Colonna in ceramica per lavabo. 
Ceramic pedestal for washbasin.

51×37×H42 cm

51×37×H37 cm

51×37×H42 cm

51×37×H37 cm

FAVCTP000000

FAVKSP000000

FABIT000000M

FABKS000000M

Vaso terra scarico parete. Floor standing 
wc.

Vaso sospeso. Wall-hung wc.

Bidet terra monoforo. Floor standing 
one hole bidet.

Bidet sospeso monoforo. Wall-hung 
one-hole bidet.

31

Codice, code: Prezzo, price:
FAST 	 LAVABI ,  WASHBASINS

60X51XH19 cm

Lavabo sospeso monoforo con troppo pieno.
One-hole wall-hung washbasin with over flow.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
13,5 kg.

Bianco lucido, shiny white FALP06051T0MBI 100,00

PILTR 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

69XH20 cm

Colonna in ceramica per lavabo.
Ceramic pedestal for washbasin.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 35.
7 kg.

Bianco lucido, shiny white FACLT0000000BI 79,00
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st

e 100,00

e 128,00

e 130,00

e 79,00

e 128,00

e 130,00

e 83,00

FAS 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.
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Codice, code: Prezzo, price:
FAST		  SANITARI ,  SANITARY WARES

51x37xH37 cm

Bidet sospeso monoforo.
Wall-hung one-hole bidet.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white FABKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

130,00

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

51x37xH37 cm

Vaso sospeso.
Wall-hung wc.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white FAVKSP000000BI 130,00

Bianco lucido, shiny white Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover.

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover.

FAS 1800/F FAS 1800/F83,00 83,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
FAST		  SANITARI ,  SANITARY WARES

51×37×H42 cm

Bidet terra monoforo.
One hole bidet.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white FABIT000000MBI 128,00

51×37×H42 cm

Vaso terra scarico parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod.CVT.
Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white FAVCTP000000 128,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

CVT 19,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc
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Forma
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2018

IT	 La col lezione già dal nome r ivela una ben def inita 
matr ice estet ica, basata nel caso par t icolare sul la 
r ielaborazione geometr ica del cono. Sia i lavabi da appoggio 
che i sanitar i, da terra e sospesi, presentano un carat tere 
scul toreo di immediato appeal.

EN	 The name of the col lect ion already reveals a wel l -
def ined aesthet ic cast, based in this par t icular case on the 
geometr ic reinterpretat ion of a cone. Both the over counter 
washbasins and sanitarywares, f loor-mounted or wal l -hung, 
have a sculptural character with immediate appeal .

Fo
rm
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FORMA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

FORMA 	 SANITARI ,  SANITARY WARES

FMLA030140C0 FMLA043140C0

FMLA035140C0

43×43×H14 cm

35×35×H14 cm

30×30×H14 cm

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

54×37×H42 cm 54×37×H42 cm 68×37×H83,5 cm

37×15×H41,5 cm

54×37×H34 cm

FMVCTPE00000 FMBIT000000M FMVCMPE00000

FMCSMB000000

FMBKS000000M

Vaso terra Easy Clean. Easy Clean 
floor standing wc.

Vaso monoblocco Easy Clean. Easy
Clean close coupled wc.

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern

Bidet terra monoforo. One hole floor 
standing bidet.

Bidet sospeso monoforo. One hole 
wall hung bidet.

54×37×H34 cm FMVKSPE00000

Vaso sospeso Easy Clean. Easy Clean 
wall hung wc.

37

FORMA 	 MOBI LI ,  FURNITURES

MBF 50 S MBF 65 S

MBF 50 MBF 6544×47×H70 cm 60×47×H70 cm

44×47×H50 cm 60×47×H50 cm

Mobile sospeso 50 cm. Wall-hung 
furniture 50 cm.

Mobile sospeso 65 cm. Wall-hung 
furniture 65 cm.

Mobile terra 50 cm. Floor furniture 
50 cm.

Mobile terra 65 cm. Floor furniture 
65 cm.

Fo
rm

a

e 280,00

e 120,00

e 240,00 e 310,00

e 880,00

e 1.140,00

e 960,00

e 1.236,00

FMLP05050T0M

FMLP06550T0M65×50×H16 cm

50×50×H16 cm

Lavabo sospeso/appoggio con troppo 
pieno. Over-counter/wall-hung 
washbasin with overflow.

Lavabo sospeso/appoggio con troppo 
pieno. Over-counter/wall-hung 
washbasin with overflow.

e 300,00

e 390,00

e 315,00 e 315,00

e 315,00

e 378,00

e 315,00

e 110,00

FOR 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.
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Codice, code: Prezzo, price:
FORMA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

30x30xH14 cm

Lavabo appoggio cm 30.
Over-counter washbasin cm 30.

Colors 1250°

Luxury

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
6,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

FMLA030140C0BI

FMLA030140C0... CT CA CE...

FMLA030140C0... OG PL OR

240,00

360,00

590,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

35x35xH14 cm

Lavabo appoggio cm 35.
Over-counter washbasin cm 35.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
7 kg.

Bianco lucido, shiny white FMLA035140C0BI 280,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

FMLA035140C0... CT CA CE...

FMLA035140C0... OG PL OR

420,00

630,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR

OG PL OR
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Codice, code: Prezzo, price:
FORMA 		  LAVABI ,  WASHBAS INS

43x43xH14 cm

Lavabo appoggio cm 43.
Over-counter washbasin cm 43.

Colors 1250°

Luxury

Plt italy pz. 26 , plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

FMLA043140C0BI

FMLA043140C0... CT CA CE...

FMLA043140C0... OG PL OR

310,00

465,00

660,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR
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4140

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
FORMA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

54×37×H34  cm

Bidet sospeso monoforo. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FMBKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

FMBKS000000M... CT CA CE...

315,00

47,00

18,00

472,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

540

280

370

370
Ø35 Ø45

*165220

120

180

330

90

420

200

305
140

150
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Codice, code: Prezzo, price:
FORMA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

50X50XH16 cm

Lavabo sospeso/appoggio cm 50 con troppo pieno.
Over-counter/wall-hung washbasin cm 50 with overflow.

Colors 1250°

Luxury

Plt italy pz. 16, plt export pcs. 26.
15,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

FMLP05050T0MBI

FMLP05050T0M... CT CA CE...

FMLP05050T0M... OG PL OR

300,00

450,00

650,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic waste
system with over flow.

0,5 kg

65X50XH16 cm

Lavabo sospeso/appoggio cm 65 con troppo pieno.
Over-counter/wall-hung washbasin cm 65 with overflow.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 23.
18,5 kg.

Bianco lucido, shiny white FMLP06550T0MBI 390,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic waste
system with over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

FMLP06550T0M... CT CA CE...

FMLP06550T0M... OG PL OR

585,00

740,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR

OG PL OR

500

590

130

18070

500

130 150

245

30

45Ø

35Ø
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500
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4342

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FOR 1800/F

FOR 1800/F... CT CA CE...

110,00

180,00

Codice, code: Prezzo, price:
FORMA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

54×37×H34 cm

Vaso sospeso Easy Clean. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Easy Clean wall hung wc. Provided with fixing kit universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FMVKSPE00000BI

KIT 2000 C

ISAC

FMVKSPE00000... CT CA CE...

315,00

47,00

18,00

472,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

90

180

100
90

130

330Ø100

Ø55540

280

360

370 180 420
340360

230

Codice, code: Prezzo, price:
FORMA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

54×37×H42 cm

Bidet terra monoforo.
One hole wall trap bidet.

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FMBIT000000MBI

FMBIT000000M... CT CA CE...

315,00

472,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Bianco lucido, shiny white

54×37×H42 cm

Vaso terra Easy Clean con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica 
cod.CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
 Easy Cean wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Colors 1250°

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
28,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FMVCTPE00000BI

FOR 1800/F

CVT

FMVCTPE00000... CT CA CE...

FOR 1800/F... CT CA CE...

315,00

110,00

19,00

472,00

180,00

430

140

200
140

390

370

540

270

365Ø35

Ø45

240

100

120
280200

fissaggio in dotazione
                          ART. VFS

540

370270

360

180

100
370

180
365 430

Ø100

Ø55

240

fissaggio in dotazione
ART. VFS

280
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4544

Colors 1250°

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FMVCMPE00000... CT CA CE...

FMCSMB000000BI... CT CA CE...

567,00

180,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

FOR 1800/F

CVT

FOR 1800/F... CT CA CE...

110,00

19,00

180,00

Codice, code: Prezzo, price:
FORMA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Vaso monoblocco Easy Clean con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica 
in plastica cod.CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
 Easy Cean wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Бачок без механизма смыва B1900 2F / 40

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 12.
47 kg.

68x37xH83,5 cm Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

FMVCMPE00000BI

FMCSMB000000BI

378,00

120,00

Batteria di scarico automatica, attacco basso con pulsante doppio flusso (3/6 lt)
cromo/oro/bronzo.
Automatic discharge mechanism, low junction with chrome/gold/ bronze
double-flushing (3/6 lt) push-button.

B 1900 2F/40 55,00

360

275 370

680

180

370

Ø55

240

330

Ø100

300

835

*

240
540

180

420

150

10

415

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

collettore in dotazione
the manifold is included

fissaggio in dotazione ART. ”VFS”
fixing kit ”VFS” included

Codice, code: Prezzo, price:
FORMA    MOBILI ,  FURNITURES

60x47xH50 cm

Mobile sospeso Forma per lavabo cm 80.
Wall Hung furniture Forma for washbasin cm 80.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

MBF 65 S ... B ... N ... C 960,00

50x47xH50 cm

Mobile sospeso Forma per lavabo cm 50.
Wall Hung furniture Forma for washbasin cm 50.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

MBF 50 S ... B ... N ... C 880,00

50
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00
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00
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00
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 370 

50
060

0

80
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00

 

145

 390 

 590 
250

 470 

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C
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Codice, code: Prezzo, price:
FORMA    MOBILI ,  FURNITURES

50x47xH70 cm

60x47xH70 cm

Mobile terra Forma per lavabo cm 50.
Floor Standing furniture Forma for washbasin cm 50.

Mobile terra Forma per lavabo cm 65.
Floor Standing furniture Forma for washbasin cm 65.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

MBF 50 ... B ... N ... C

MBF 65 ... B ... N ... C

1.140,00

1.236,00
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Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

B N C
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Comoda
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2016

IT	 Linee ampie e generose per questa col lezione 
trasversale e ar t icolata ispirata al concet to di comfor t. 
Pensata per adat tarsi a contest i non solo domest ic i, 
prevede sanitar i a terra o sospesi e una vasta selezione 
di lavabi, decl inata in più misure, per consent ire moltepl ic i 
conf igurazioni spazial i e distr ibut ive. Versat i le e f lessibi le, 
la col lezione può dialogare anche con i lavabi Zip e Circ le 
del la ser ie E legance.

EN	 Wide and generous l ines for this transversal 
and ar t iculated col lect ion inspired by the concept of comfor t. 
Designed to be adapted not only to domest ic contexts, 
inc ludes f loor mounted or wal l hung sanitary wares and 
a huge range of washbasins, spl i t ted into many sizes, to al low 
mult iple spat ial and distr ibut ive conf igurat ion. Versat i le 
and f lexible, this col lect ion can be also combined with Zip 
and Circ le washbasin from Elegance ser ies.

C
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ELLA045450Z0

ELLA060450ZM

ELLA060450Z0

60×45×H15 cm

60×45×H15 cm45×45×H15 cm

Lavabo da appoggio senza foro. 
Over-counter no-hole washbasin.

Lavabo appoggio monoforo. Over-
counter one hole washbasin.

Lavabo da appoggio senza foro. 
Over-counter no-hole washbasin.

ELLA045450ZM45×45×H15 cm

Lavabo appoggio monoforo. Over-
counter one hole washbasin.

E LEGANCE /  Z I P 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

e 300,00

e 315,00

e 380,00

e 395,00

COMODA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

55×47×H16 cm

65×50×H16 cm

80×50×H16 cmCMLS05547T0M

CMLS06550T0M

CMLS08050T0M

Lavabo sospeso con troppo pieno
monoforo. Wall-hung washbasin one 
tap hole with overflow.

Lavabo sospeso con troppo pieno
monoforo. Wall-hung washbasin one 
tap hole wih overflow.

Lavabo sospeso con troppo pieno
monoforo. Wall-hung washbasin one 
tap hole with overflow.

e 190,00

e 211,00

e 280,00

E LEGANCE /  C IRCLE 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

ELLA040100C0

ELLA040200C0 ELLA070420CM

ELLA090440CM

ELLA060400C0 

ELLA040140C0 ELLA070420C0

ELLA060420CM

ELLA090440C0

Ø40×H20 cm 70×42×H14 cm

90×44×H14 cm

60×40×H14 cm

Ø40×H14 cm 70×42×H14 cm

60×42×H14 cm

90×44×H14 cm

Ø40×H10 cm

Lavabo appoggio Circle. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle monoforo. 
Circle one-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle monoforo. 
Circle one-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle. Over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle senza foro. 
Circle over-counter no hole washbasin.

Lavabo appoggio Circle monoforo. 
Circle one-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle senza foro. 
Circle over-counter no hole washbasin.

e 290,00

e 303,00

e 345,00

e 380,00

e 380,00

e 430,00

e 430,00

e 510,00

e 510,00



52

COMODA 	 SANITARI ,  SANITARY WARES

53×36×H42 cm

51,5×36×H34 cm

64×35,5×H83 cm

CMBIT000000M

CMBIS000000M

CMVCMP000000

Bidet terra monoforo. Floor standing 
one hole bidet.

Bidet sospeso monoforo. Wall-hung 
bidet.

Vaso monoblocco. Close coupled wc.

53×36×H42 cm 51,5×36×H34 cm

51,5×36×H34 cm53×36×H42 cm

CMVCTP000000 CMVCSP000000

CMVCSPE00000CMVCTPE00000

Vaso terra. Floor standing wc. Vaso sospeso. Wall-hung wc.

Vaso sospeso Easy Clean. Easy Clean 
wall-hung wc.

Vaso terra scarico parete Easy Clean. 
Easy Clean floor standing wc.

37×16×H39 cm CMCSMB000000

Cassetta monoblocco. Cistern for close 
coupled.

53

C
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e 110,00

     COM 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.

e 270,00e 262,00e 270,00

e 262,00
e 300,00e 300,00

e 324,00

e 115,00
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH10

cod: ECI 4010

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh10 cm

kg:  6,6

45ø
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH10

cod: ECI 4010

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh10 cm

kg:  6,6

45ø
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH10

cod: ECI 4010

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh10 cm

kg:  6,6

45ø

400

310
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH14

cod: ECI 4014

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh14 cm

kg:  7,3

45ø
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH14

cod: ECI 4014

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh14 cm

kg:  7,3

45ø
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310

140115

 m
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH14

cod: ECI 4014

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh14 cm

kg:  7,3

45ø

Codice, code: Prezzo, price:
CIRCLE		  LAVABI ,  WASHBASINS

Ø40xH10 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 40xH10.
CIRCLE cm 40xH10 over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA040100C0BI

ELLA040100C0... CT CA CE...

ELLA040100C0... MT MN MB...

ELLA040100C0... OG PL OR

290,00

435,00

435,00

640,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Ø40xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 40xH14.
CIRCLE cm 40xH14 over counter washbasin.

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA040140C0BI 303,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLA040140C0... CT CA CE...

ELLA040140C0... MT MN MB...

454,00

454,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

OG PL OR

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLA040140C0... OG PL OR 653,00

OG PL OR
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Codice, code: Prezzo, price:
CIRCLE		  LAVABI ,  WASHBASINS

Ø40xH20 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 40xH20.
CIRCLE cm 40xH20 over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA040200C0BI

ELLA040200C0... CT CA CE...

ELLA040200C0... MT MN MB...

ELLA040200C0... OG PL OR

345,00

518,00

518,00

695,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

60x40xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 60.
CIRCLE cm 60 over counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
10 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA060400C0BI 380,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA060400C0... CT CA CE...

ELLA060400C0... MT MN MB...

ELLA060400C0... OG PL OR

570,00

570,00

730,00

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH20

cod: ECI 4020

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh20 cm

kg:  9,6

45ø
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LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH20

cod: ECI 4020

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh20 cm

kg:  9,6

45ø

400

280

200175

 m
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R

LAVABO/WASHBASIN: CIRCLE 40XH20

cod: ECI 4020

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 40x40xh20 cm

kg:  9,6

45ø

400

600

ECI 60

320

140115

45ø

140

 m
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 60x40xh14 cm
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ECI 60
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140115
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 60x40xh14 cm

400

600

ECI 60

320
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45ø

140
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 60x40xh14 cm

OG PL OR

OG PL OR

Codice, code: Prezzo, price:
CIRCLE		  LAVABI ,  WASHBASINS

60x42xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE monoforo cm 60x42.
CIRCLE cm 60x42 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
10 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA060420CMBI

ELLA040100CM... CT CA CE...

ELLA060420CM... MT MN MB...

ELLA060420CM... OG PL OR

380,00

570,00

570,00

730,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

420

600

ECI 60 M

45ø

35ø

140

 m
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 60x42xh14 cm

245
375

195

115 140

420
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ECI 60 M

45ø

35ø

140
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 60x42xh14 cm

245
375

195

115 140

420
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ECI 60 M

45ø

35ø

140

 m
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 60x42xh14 cm

245
375

195

115 140

70x42xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 70x42 senza foro.
CIRCLE cm 70x42 no hole over counter washbasin.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 28.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA070420C0BI 430,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA070420C0... CT CA CE...

ELLA070420C0... MT MN MB...

ELLA070420C0... OG PL OR

645,00

645,00

780,00

420

700

ECI 70 M

45ø

140
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 70x42xh14 cm

245
375

115 140

420

700

ECI 70 M

45ø

140

 m
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 70x42xh14 cm

245
375

115 140

420
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ECI 70 M

45ø

140

 m
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 70x42xh14 cm

245
375

115 140

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR

OG PL OR



5756
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90x44xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 90x44 senza foro.
CIRCLE cm 90x44 no hole over counter washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA090440C0BI 510,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA090440C0... CT CA CE...

ELLA090440C0... MT MN MB...

ELLA090440C0... OG PL OR

765,00

765,00

1.060,00

Codice, code: Prezzo, price:
CIRCLE		  LAVABI ,  WASHBASINS

70x42H20 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 70x42 monoforo.
CIRCLE cm 70x42 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 28.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA070420CMBI

ELLA070420CM... CT CA CE...

ELLA070420CM... MT MN MB...

ELLA070420CM... OG PL OR

430,00

645,00

645,00

780,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA
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140
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 70x42xh14 cm
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 70x42xh14 cm

245
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ECI 70 M
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 70x42xh14 cm

245
375
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115 140

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

440
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 90x44xh14 cm
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 90x44xh14 cm

245
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 90x44xh14 cm

245
400

115 140

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

OG PL OR

OG PL OR

Codice, code: Prezzo, price:
CIRCLE		  LAVABI ,  WASHBASINS

90x44xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE monoforo cm 90x44.
CIRCLE cm 90x44 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA090440CMBI

ELLA090440CM... CT CA CE...

ELLA090440CM... MT MN MB...

ELLA090440CM... OG PL OR

510,00

765,00

765,00

1.060,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 90x44xh14 cm
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 90x44xh14 cm
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Lavabo da appoggio 
Countertop  wash-basin
Dimensioni/dimensions: 90x44xh14 cm

245
400

210

115 140
OG PL OR
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE ZIP		  LAVABI ,  WASHBASINS

45x45xH15 cm

60x45xH15 cm

Lavabo ELEGANCE ZIP appoggio cm 45.
ELEGANCE ZIP cm 45 over counter washbasin.

Lavabo ELEGANCE ZIP appoggio cm 60.
ELEGANCE ZIP cm 60 over counter washbasin.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Luxury

Luxury

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
11 kg.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
14 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA045450Z0BI

ELLA060450Z0BI

ELLA045450Z0... CT CA CE...

ELLA060450Z0... CT CA CE...

ELLA045450Z0... MT MN MB...

ELLA060450Z0... MT MN MB...

ELLA045450Z0... OG PL OR

ELLA060450Z0... OG PL OR

300,00

380,00

450,00

570,00

450,00

570,00

650,00

730,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT

CT

PR

PR

CA

CA

CE

CE

CC

CC

AN

AN

TO

TO

RB

RB

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

450

450
45ø

215

215

145 115

 m
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R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15

cod: ZIP45

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  10,7 450

450
45ø

215

215

145 115

 m
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ta
 

500
600

820

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15

cod: ZIP45

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  10,7

450

450
45ø

215

215

145 115

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500
600
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R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15

cod: ZIP45

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  10,7

 m
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ta
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365

600  

450
45ø

145 115

215

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                         
cod: ZIP60

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  14

 m
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45ø

145 115
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R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                         
cod: ZIP60

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  14

 m
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ta
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820
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600  

450
45ø

145 115

215

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                         
cod: ZIP60

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  14

OG PL OR

OG PL OR

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE ZIP		  LAVABI ,  WASHBASINS

45x45xH15 cm

60x45xH15 cm

Lavabo ELEGANCE ZIP appoggio monoforo cm 45.
ELEGANCE ZIP cm 45 one-hole over counter washbasin.

Lavabo ELEGANCE ZIP appoggio monoforo cm 60.
Cm 60 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Luxury

Luxury

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
12 kg.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA045450ZMBI

ELLA060450ZMBI

ELLA045450ZM... CT CA CE...

ELLA060450ZM... CT CA CE...

ELLA045450ZM... MT MN MB...

ELLA060450ZM... MT MN MB...

ELLA045450ZM... OG PL OR

ELLA060450ZM... OG PL OR

315,00

395,00

472,00

593,00

472,00

593,00

665,00

745,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT

CT

PR

PR

CA

CA

CE

CE

CC

CC

AN

AN

TO

TO

RB

RB

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

 m
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820

215

450   

450

310

25

35ø

45ø

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15
                               con piano rubinetto

cod: ZIP45M

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  12

15075

150 115 m
is

ur
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ns

ig
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ta
 

500
600

820

215

450   

450

310

25

35ø

45ø

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15
                               con piano rubinetto

cod: ZIP45M

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  12

15075

150 115

 m
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co
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ta
 

500
600

820

215

450   

450

310

25

35ø

45ø

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15
                               con piano rubinetto

cod: ZIP45M

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  12

15075

150 115

 m
is
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500
600

820

365

600  

450

15075

150 115

310

25

35ø

45ø

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                               con piano rubinetto

cod: ZIP60M

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  15,5

 m
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820
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150 115
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35ø

45ø

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                               con piano rubinetto

cod: ZIP60M

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  15,5

 m
is
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820
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150 115

310

25

35ø

45ø

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                               con piano rubinetto

cod: ZIP60M

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  15,5

OG PL OR

OG PL OR
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Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  LAVABI ,  WASHBASINS

55x47xH16 cm

65x50xH16 cm

Lavabo sospeso monoforo cm 55.
Cm 55 one-hole wall-hung washbasin.

Lavabo sospeso monoforo cm 65.
Cm 65 one-hole wall-hung washbasin.

Plt italy pz. 16, plt export pcs. 28.
14 kg.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

CMLS05547T0MBI

CMLS06550T0MBI

190,00

211,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic
with over flow.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic
with over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  LAVABI ,  WASHBASINS

80x50xH16 cm

Lavabo sospeso monoforo cm 80.
Cm 80 one-hole wall-hung washbasin.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white CMLS08050T0MBI 280,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic
with over flow.

0,5 kg

280
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6362

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

51,5x36xH30 cm

Bidet sospeso monoforo cm 51,5. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Cm 51,5 wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

CMBIS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

CMBIS000000M... CT CA CE...

262,00

47,00

18,00

393,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

515

360
420

180310

26035Ø

45Ø
305

160

225
90

250
125

120

325

C
om
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a

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

COM 1800/F

COM 1800/F... CT CA CE...

110,00

180,00

Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

51,5x36xH34 cm

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

CMVCSP000000BI

KIT 2000 C

ISAC

CMVCSP000000... CT CA CE...

262,00

47,00

18,00

393,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Vaso sospeso cm 51,5. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Cm 51,5 wall-hung WC. Provided with fixing kit universal bracket.

510

155 360
355

220

340
420

310

250
325

180 ø55

ø100

65
135



6564

Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

53x36xH42 cm

Bidet monoforo cm 53. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 53 one-hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit.

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

CMBIT000000MBI

CMBIT000000M... CT CA CE...

270,00

405,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

530

360

360

270

75
240

420

130

210

45Ø
35Ø 200 120

225

80

230

55

140

Ø100

360

270 355

535
220

430

420

210
100

355
180

145

Ø55

Bianco lucido, shiny white

53×36×H42 cm

Vaso 53 cm con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod.CVT. 
Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 53 wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Sedile termoindurente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Colors 1250°

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

CMVCTP000000BI

COM 1800/F

CVT

CMVCTP000000... CT CA CE...

COM 1800/F... CT CA CE...

270,00

110,00

19,00

450,00

180,00

C
om

od
a

Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

51,5×36×H34 cm

Vaso sospeso Easy clean.
Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Easy clean wall-hung wc provided with fixing kit with universal bracket.

Colors 1250°

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

CMVCSPE00000BI

CCMVCSPE00000... CT CA CE...

300,00

450,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

COM 1800/F

COM 1800/F... CT CA CE...

110,00

180,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

510

155 360
355

220

340
420

310

250
325

180 ø55

ø100

65
135
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Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

53×36×H42 cm

Vaso Easy clean con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva tecnica in plastica cod.
CVT. Completo di kit di ssaggio cod.VFV.
Easy clean wc provided convertible into oor trap with cod. CVT plastic technical bend. Provided with 
cod. VFV xing kit.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend floor standing and close coupled wc

Colors 1250°

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

CMVCTPE00000BI

CVT

CMVCTPE00000... CT CA CE...

300,00

19,00

450,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

COM 1800/F

COM 1800/F... CT CA CE...

110,00

180,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Ø100

360

270 360

530
220

430

420

35

210
100

355
175

145

Ø55 C
om

od
a

Batteria di scarico automatica, attacco basso con pulsante doppio flusso (3/6 lt)
cromo/oro/bronzo.
Automatic discharge mechanism, low junction with chrome/gold/ bronze
double-flushing (3/6 lt) push-button.

B 1900 2F/40 55,00

64x35,5xH83 cm

37x16xH39 cm

Vaso monoblocco con scarico a parete filo muro trasformabile a pavimento tramite curva tecnica in 
plastica cod. CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Wall trap close coupled back to wall wc convertible into floor trap with cod. CVT technical plastic bend. 
Provided with fixing kit cod. VFV.

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 12.
30 kg.

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 12.
30 kg.

Bianco lucido, shiny white CMVCMP000000BI 324,00

Bianco lucido, shiny white

Cassetta monoblocco.
Close coupled cistern.

CMCSMB000000BI 115,00

Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

COM 1800/F 100,00

Ø100

230

370

*300

830

*70

525

420

150
30

180

160

30

20

390

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

350

250 355

640

150

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet



6968

180x95xH62 cm

Vasca da bagno in acrilico con rinforzo in vetroresina
completa di colonna di scarico.
Acrylic bath-tub with fiberglass reinforcement
provided with waste pipe.54 kg.

CLA 113 3.020,00

Codice, code: Prezzo, price:
COMODA		  VASCA, BATH -TUB

620
430

1800

955

260

48Ø

sistema di scarico
già posizionato nell’ interno

150

620
430

1800

955

260

48Ø

sistema di scarico
già posizionato nell’ interno

150
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Prua
D ES I G N M A RCO Z I TO,  2015

IT	 Carat ter izzata da una l inea a sbalzo che r ievoca 
la prora di una nave, è una ser ie di sanitar i e lavabi 
dal design dinamico e inedito che i l veneziano Marco Zito 
ha dedicato al la celebre cit tà lagunare. I l r isul tato 
è una col lezione total look , completa di accessor i e arredi 
coordinat i del la l inea St iva, real izzabi l i su misura on demand.

EN	 Character ized by a cant i levered l ine that evokes the 
prow of a ship, this is a range of sanitaryware and washbasins 
with a dynamic and novel design that Venet ian Marco Zito 
dedicated to the famous lagoon city. The resul t is the total 
look col lect ion, complete with the accessor ies and coordinated 
furnishings of the St iva l ine, which is customizable on demand.

Pr
ua
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PRUA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

PRLP06545T0M

PRLP09045T0M

PRLP07545T0M

90×45×H18 cm

75×45×H18 cm

65×45×H18 cm

Lavabo sospeso/appoggio monoforo, 
su richiesta senza foro con 
troppopieno. One hole wall-hung/over 
counter washbasin, without top hole on 
request with overflow.

Lavabo sospeso/appoggio monoforo, 
su richiesta senza foro con 
troppopieno. One hole wall-hung/over 
counter washbasin, without top hole on 
request with overflow.

Lavabo sospeso/appoggio monoforo, 
su richiesta senza foro con 
troppopieno. One hole wall-hung/over 
counter washbasin, without top hole on 
request with overflow.

73

PRUA 	 SANITARI ,  SANITARY WARES

52×35×H42 cm 65×36×H84 cm

52×35×H42 cm

52×35×H30 cm

52×35×H34 cm

PRBIT000000M

PRBIT0000000

PRBKS000000M

PRBKS0000000

PRVCMP000000

Vaso terra monoblocco scarico parete. 
Closed coupled wc.

Bidet terra monoforo. One hole floor 
standing bidet.

Bidet terra senza foro. Floor standing 
no hole bidet.

Bidet sospeso monoforo. One hole 
wall-hung bidet.

Bidet sospeso senza foro. Wall-hung 
without hole bidet.

52×35×H42 cm

52×35×H34 cm

52×35×H34 cm

52×35×H42 cm

PRVCTTE00000

PRVKSP000000

PRVKSPE00000

PRVCTP000000

Vaso terra scarico traslato Easy Clean. 
Easy Clean floor standing wc with 
adjustable flush system.

Vaso sospeso. Wall-hung wc.

Vaso sospeso scarico parete Easy 
Clean. Easy Clean wall-hung wc.

Vaso terra scarico parete. Floor 
standing wc.

36×16×H42 cm PRCSMB000000

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern

Pr
ua

e 145,00

e 320,00e 320,00 e 410,00

e 104,00

e 360,00e 400,00

e 330,00

e 330,00

e 370,00
e 390,00

e 280,00

e 320,00

e 400,00

PRLN05040000

PRLN06040000

PRLN07040000

50×40×H15 cm

60×40×H15 cm

70×40×H15 cm

Lavabo appoggio/incasso senza foro. 
Over counter/inset no-hole washbasin.

Lavabo appoggio/incasso senza foro. 
Over counter/inset no-hole washbasin.

Lavabo appoggio/incasso senza foro. 
Over counter/inset no-hole washbasin.

e 340,00

e 390,00

e 430,00

     PRU 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.



74

ST IVA 	 MOBI LI  E ACCESSORI ,  FURNITURE AND ACCESSORIES

PRUMB 90X40 PRS O

PRUMB 90X55

PRS V

PRUMB 170

90×40×H48 cm 75×H50 cm

90×55×H48 cm

50×H75 cm

170X55XH48 cm

Stiva, mobile a terra rovere con 
cassettone frizionato. Stiva, floor 
mounted furniture with soft close big 
drawer. 

Prua specchio orizzontale. 
Prua horizontal mirror.

Stiva, mobile sospeso con cassettone  
frizionato. Stiva, floor mounted 
furniture with soft close big drawer.

Prua specchio verticale. 
Prua vertical mirror.

Stiva, mobile sospeso con cassettone 
frizionato. Stiva, wall hung furniture 
with soft close big drawer.

75

Pr
ua
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Codice, code: Prezzo, price:
PRUA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

60x40xH15 cm

70x40xH15 cm

Lavabo cm 60 senza foro appoggio/incasso.
Cm 60 over counter/inset no-hole washbasin.

Lavabo cm 70 senza foro appoggio/incasso.
Cm 70 over counter/inset no-hole washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
15 kg.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
18 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

PRLN06040000BI

PRLN07040000BI

390,00

430,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
PRUA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS
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90x45xH18 cm

Lavabo cm 90 monoforo sospeso/appoggio (su richiesta senza foro).
Cm 90 one hole wall-hung/over counter washbasin (without tap hole on request).

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
25 kg.

Bianco lucido, shiny white PRLP09045T0MBI 400,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic
with over flow.

0,5 kg

50x40xH15 cm

Lavabo cm 50 senza foro appoggio/incasso
Cm 50 over counter/inset no-hole washbasin

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 50.
10 kg.

Bianco lucido, shiny white PRLN05040000BI 340,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
PRUA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

75x45xH18 cm

Lavabo cm 75 monoforo sospeso/appoggio (su richiesta senza foro).
Cm 75 one hole wall-hung/over counter washbasin (without tap hole on request).

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 28.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white PRLP07545T0MBI 320,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg
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65x45xH18 cm

Lavabo cm 65 monoforo sospeso/appoggio (su richiesta senza foro).
Cm 65 one hole wall-hung/over counter washbasin (without tap hole on request).

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 28.
17,5 kg.

Bianco lucido, shiny white PRLP06545T0MBI 280,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic
with over flow.

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno.
Flat authomatic
with over flow.

0,5 kg
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Portarotolo PRUA.
PRUA toilet paper holder.

Portascopino PRUA.
PRUA toilet brush.

Portasciugamani PRUA
PRUA towel-holder

Cromo, chrome

Cromo, chrome

Cromo, chrome

Cromo-legno, chrome-wood

PRC 01

PRC 02

PRC 03

PRL 01

90,00

116,00

57,00

86,00

I lavabi appoggio/incasso possono essere montati su mobile STIVA con cassetto unico.
Over counter/inset washbasins can be sat on STIVA furniture with soft close single drawer. 

I lavabi appoggio/Lavabi appoggio/incasso possono essere montati su mobile con cassetto unico.
Over counter and inset washbasins can be sat on furniture soft close single drawer.
shbasins can be sat on STIVA furniture with soft close single drawer. 

I lavabi appoggio/incasso possono essere montati su mobile con cassetto unico chiusura frizionata.
Over counter and inset washbasins can be sat on furniture with soft close single drawer. 

900

550

400

80

550

900

550

400

80

550

Panca su misura DX - SX al cm, dimensione min. 150 cm - max 200 cm,
possibilità di taglio in diagonale
Custom Made Ceramic Shelf cut to the centimeter. Minimum length 150 cm – max 200 cm.
Diagonal cut available.

1700

550

400

80

550

1700

550

400

80

550

1700

550

400

80

550
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PRUA ACCESSORI   	 ACCESSORIES

90

125

pru 02
porta rotolo

105

90

125

pru 02
porta rotolo

105

53

pru 01 

porta abiti

23
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cm 65 Cromo, chrome

cm 75 Cromo, chrome

cm 90 Cromo, chrome

cm 65 Cromo-legno, chrome-wood

cm 75 Cromo-legno, chrome-wood

cm 90 Cromo-legno, chrome-wood

PRC 65

PRS V

PRS O

PRC 75

PRC 90

PRL 65

PRL 75

PRL 90

144,00

730,00

730,00

150,00

160,00

148,00

152,00

162,00

ACCESSORI  	 ACCESSORIES

 7
5 

  500/600/750

 109 

 

 7
5 

  500/600/750

 109 

 

Portasciugamani PRUA per lavabi da cm 65 - 75 - 90.
PRUA towel-holder for washbasin cm 65 - 75 - 90.

Specchio verticale PRUA.
PRUA vertical mirror.

Specchio orizzontale PRUA.
PRUA horizontal mirror.

PRU SPV

specchio verticale

750

150

140

500

500

750

150

PRU SPO

specchio orizzontale

140

500

500

750

150

PRU SPO

specchio orizzontale

140

500

500

Portasciugamani PRUA cm 40 - 60 per bidet.
Cm 40 - 60 PRUA towel-holder for bidet.

cm 40 Cromo, chrome

cm 60 Cromo, chrome

cm 40 Cromo-legno, chrome-wood

cm 60 Cromo-legno, chrome-wood

PRC 40

PRC 60

PRL 40

PRL 60

140,00

148,00

142,00

150,00

400/600

pru 03

portasalviette cm 30

99

400/600

pru 03

portasalviette cm 30

99



8180

35

45

520

270

340

360 310 420
150

180

220
75

250
170

100

320 

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52x35xH30 cm

Bidet sospeso monoforo cm 52. Completo di kit di fissaggio staffa universale.
Cm 52 wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white PRBKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

330,00

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

Pr
ua

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00

420345

220

355360

65
135

320

180

185 265

330

520 55

100

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52x35xH34 cm

Vaso sospeso. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Wall-hung wc provided with fixing kit for universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
18 kg.

Bianco lucido, shiny white PRVKSP000000BI

KIT 2000 C

ISAC

330,00

47,00

18,00
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Codice, code: Prezzo, price:
PRUA B IDET SENZA FORO SOSPESO NO HOLE WALL HUNG BIDET

52x35xH34 cm

Bidet senza monoforo sospeso. Completo di kit di fissaggio cod.VFV
Wall hung no hole bidet. Provided with fixing kit cod.VFV.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white PRBKS0000000BI 370,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00

420345

220

355360

65
135

320

180

185 265

330

520 55

100

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA EASY CLEAN SOSPESO    SANITARI ,  SANITARY WARES

52x35xH34 cm

Vaso sospeso Easy tclean. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Easy clean wall-hung wc provided with fixing kit for universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
18 kg.

Bianco lucido, shiny white PRVKSPE00000BI 390,00

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00
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Pr
ua

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00

35

45

520

270

340

360

250

100

180 120

415
210

420
150

240
160

50

 360185 270

330

520

100

55

420

420
100

180
360

250

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52x35xH42 cm

Bidet monoforo. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
One-hole bidet. Provided with fixing kit cod.VFV.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
23 kg.

Bianco lucido, shiny white PRBIT000000MBI 320,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

52x35xH42 cm

Vaso con scarico a parete. Completo di kit di fissaggio cod.VFV, trasformabile a pavimento tramite 
curva  tecnica in plastica cod. CVT.
Wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT technical plastic bend.
Provided with fixing kit cod. VFV.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white PRVCTP000000BI

CVT

320,00

19,00

 360185 270

330

420

250
* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

160

180

230

20

420  collettore in dotazione
the manifold is included

250

840

180

55

100

 *

650 50 *

Batteria di scarico automatica, attacco basso con pulsante doppio flusso (3/6 lt)
cromo/oro/bronzo.
Automatic discharge mechanism, low junction with chrome/gold/ bronze
double-flushing (3/6 lt) push-button.

B 1900 2F/40 55,00

65x36xH84 cm

Vaso monoblocco con scarico a parete filo muro trasformabile a pavimento tramite curva tecnica in 
plastica cod. CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Wall trap close coupled back to wall wc convertible into floor trap with cod. CVT technical plastic bend. 
Provided with fixing kit cod. VFV.

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 12 .
30 kg.

Bianco lucido, shiny white PRVCMP000000BI 410,00

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Bianco lucido, shiny white

Cassetta monoblocco.
Close coupled cistern.

PRCSMB000000BI 104,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00
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 360190 270

330

520

100

55

420

420

335

250*

**

* CVT

170mm da 60mm
a 130 mm

CVTK CVTR

da 170mm
a 210 mm

** RDP

mm   350 
o mm 320

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA EASY CLEAN TRASLATO    SANITARI ,  SANITARY WARES

55x35xH42 cm

Vaso a terra Easy Clean SCARICO TRASLATO.
Completo di fissaggio cod. VFV.
Easy Clean floor trap wc with adjustable flush system.
Provided with fixing kit cod. VFV.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
18 kg.

Bianco lucido, shiny white PRVCTTE00000BI 400,00

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 150 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 150 mm.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 160 a 220 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 160 mm to 220 mm.

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Eccentric joint for water inlet.

CVTK

CVTR

RDP

27,00

25,00

18,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

CVT 19,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00

Vecchio impianto.
Old instal lat ion.

Vaso Prua instal lato su vecchio impianto.
Prua wc instal led on an old system.

PRUA	 EASY C LEAN 3 LT WC SCARICO TR ASLATO /  WC EASY C LEAN 3 LT ADJUSTABLE F LUSH SYSTEM

Esempi, example

RDP
Raccordo eccentr ico per 
entrata acqua.
Eccentr ic joint for water 
inlet.

CVT
Foro scar ico da 170 mm
dalla parete. Wast ing hole 
at 170 mm from the wal l .

CVT

CVTK
CVTR

RDP

CVTK
Foro scar ico da 60 mm 
a 130 mm dal la parete. 
Wast ing hole fro 60 to 130 
mm from the wal l .

CVTR
Foro scar ico da 170 mm 
a 210 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 170 to 
210 mm from the wal l .

IT   Per r idurre i tempi e i cost i di r istrut turazione i l centro 
r icerca Azzurra ha messo a punto, ol tre i l wc Nuvola, Charme, 
i l wc e bidet Tul ip, i l wc Prua con scar ico traslato, anche i l wc 
Prat ica con scar ico traslato che può essere instal lato senza 
dover modif icare l ’ impianto di scar ico esistente.

EN    To reduce the time and costs of renovating a bathroom 
Azzurra’s research centre has developed, besides Nuvola, 
Charme toilet, Tulip toilet and bidet, Prua toilet with an adaptable 
outlet, and Pratica toilet with an adaptable outlet which can be 
installed without modifying the existing outlet system.
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Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata a sgancio rapido.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

PRU 1800/F 145,00

Codice, code: Prezzo, price:
PRUA B IDET SENZA FORO A TERRA NO HOLE FLOOR STANDING BIDET

52x35xH42 cm

Bidet senza monoforo a terra. Completo di kit di fissaggio cod.VFV
Floor standing no hole bidet. Provided with fixing kit cod.VFV.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
23 kg.

Bianco lucido, shiny white PRBIT0000000BI 360,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg
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D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2015

IT	 Nasce dal l ’esigenza di una l inea di sanitar i extralarge 
da dedicare ad ambient i bagno di dimensioni impor tant i . Una 
r isposta a nuove prat iche e nuovi st i l i d i vi ta a cui Azzurra 
ader isce introducendo in catalogo un set di vaso e bidet del 
30% più ampi e comodi r ispet to al lo standard.

EN	 Created by the need to establ ish a l ine of oversized 
sanitaryware for large bathroom environments. Azzurra’s 
answer to new pract ices and l i festyles is to introduce Wcs 
and bidets the catalogue that are 30% more spacious and 
comfor table compared to the standard.

XL

XL
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XL 	 SANITARI ,  SANITARY WARE

61×43×H49 cm

61×43×H36 cm

61×43×H49 cm

61×43×H36 cm

XLVCTPE00000

XLVKSPE00000

XLBIT000000M

XLBKS000000M

Vaso terra scarico parete. Floor 
standing wc.

Vaso sospeso. Wall-hung wc.

Bidet terra monoforo. One hole floor 
standing bidet.

Bidet sospeso monoforo. One hole 
wall-hung bidet.

93

Codice, code: Prezzo, price:
XL		  SANITARI ,  SANITARY WARES

61x43×H36 cm

Bidet sospeso monoforo cm 61. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Cm 61 wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit with universal bracket.    

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
25 kg.

Bianco lucido, shiny white XLBKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

490,00

47,00

18,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile legno e poliestere.
Wood and polyester seat cover.

XL 1800 110,00

61x43×H36 cm

Vaso sospeso cm 61 Easy clean. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Easy clean cm 61 wall-hung wc. Provided with  fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
27 kg.

Bianco lucido, shiny white XLVKSPE00000BI 490,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

500

180

605

425

400

310365
45Ø

180

335

65

455

250
70

300
130

100

40535Ø

190365 305425

605

395

440

305

360
500 405

180 ø55

ø100

60
35

135

XL

e 110,00

e 490,00

e 490,00e 490,00

e 490,00

     XL 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.
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Codice, code: Prezzo, price:
XL		  SANITARI ,  SANITARY WARES

61x43xH49 cm

Bidet monoforo cm 61. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 61 one-hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
33 kg.

Bianco lucido, shiny white XLBIT000000MBI 490,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile legno e poliestere.
Wood and polyester seat cover.

XL 1800 110,00

61x43xH49 cm

Vaso 61 cm Easy clean con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica 
cod.CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Easy clean cm 61 wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic
technical bend. Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
37 kg.

Bianco lucido, shiny white XLVCTPE00000BI 490,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

CVT 19,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

605

425

400

270365

80
250

485

150

170

35

45Ø
35Ø

200
120

225

100

460
175

100

425

180

Ø100

240

Ø55

190365 305425

605

400

485

40

XL
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D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2014

Pratica

IT	 Come sugger isce i l nome, è una col lezione dal lo spir i to 
basico ed essenziale che si presta a soddisfare le esigenze di 
un’utenza var ia e al largata. Soprat tut to grazie al suo design 
sempl ice ma mai anonimo. L’estrema funzional i tà rende la 
ser ie adat ta sia per ambientazioni domest iche che per ut i l izzi 
legat i al mondo contract.

EN	 As the name suggests, this is a col lect ion with a basic 
and simple spir i t that can sat isfy the myr iad needs of i ts 
users. Most ly thanks to i ts simple design – which is never 
anonymous. Extreme funct ional i ty makes this ser ies suitable 
for both domest ic environments and for use related to the 
contract l ine.
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a
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P R AT I C A  L AVA B I ,  WAS H BAS I N S

P R AT I C A  SA N I TA R I ,  SA N I TA RY WA R E S

64×48×H19 cm 64×48×H72 cm

52,5×34×H42 cm

52,5×35×H34,5 cm

62,5×34,5×H80 cm

PALP06448T0M PACLT0000000

PABIT000000M

PABIS000000M

PAVCMP000000

Lavabo sospeso/appoggio con troppo
pieno monoforo. Wall-hung over 
pedestal washbasin with over�ow.

Colonna terra. Pedestal.

Bidet terra monoforo. One hole �oor 
standing bidet.

Bidet sospeso monoforo. One hole 
wall-hung bidet.

Vaso terra monoblocco. Close coupled wc.

52,5×34×H42 cm

52,5×34×H42 cm

52,5×35×H37,5 cm

52,5×34×H42 cm

PAVCTP000000

PAVCTTE00000

PAVCSP000000

PAVYTP000000

Vaso scarico parete brida normale. 
Standard rim �oor standing wc.

Vaso terra scarico traslato Easy Clean. 
Easy Clean �oor standing wc with 
adjustable �ush system.

Vaso sospeso brida normale. 
Wall hung wc standard rim.

Vaso/bidet terra scarico parete brida
normale. Floor standing wc/bidet 
standard rim.

34×14×H39 cm PACSMB000000

Cassetta monoblocco. Close coupled cistern. 99
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Codice, code: Prezzo, price:
P R ATI CA  L AVA B I ,  WAS H BAS I N S

64x48xH19 cm

H72 cm

Lavabo 64,5 monoforo sospeso o su colonna.
Cm 64 wall-hung or on pedestal one-hole washbasin.

Colonna.
Pedestal.

Plt italy pz. 24, plt export pcs 20.
16 kg.

Plt italy pz. 24, plt export pcs 24.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

PALP06448T0MBI

PACLT0000000BI

98,00

70,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over �ow

0,5 kg

Pr
at

ic
a

 115,00

 218,00

 179,00

 179,00  167,00 167,00

 230,00

 250,00

 165,00

 98,00  70,00

     PRA 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.
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420255 350

Bidet sospeso monoforo cm 53. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Cm 53 wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit with universal bracket. 

Codice, code: Prezzo, price:
PRATICA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

53x35xH34,5 cm

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 20.
17 kg.

Bianco lucido, shiny white PABIS000000MBI 179,00

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

t

Vaso sospeso cm 53. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Cm 53 wall-hung wc. Provided with fixing kit with universal bracket.

Codice, code: Prezzo, price:
PRATICA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52,5x35xH37,5 cm

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

PAVCP000000BI 179,00

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat coverfor.

KIT 2000 C

ISAC

PRA 1800/F

47,00

18,00

115,00

110
130

310

180 Ø55

Ø100

530

345
215

365
420

315

355265330 150
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Bidet monoforo cm 52,5 filo muro.
Cm 52,5 one-hole bidet back to wall.

Codice, code: Prezzo, price:
PRATICA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52,5x34xH42 cm

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 20.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white PABIT000000MBI 167,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

52,5x34xH42 cm

Vaso cm 52,5 filo muro  con scarico a parete trasformabile a pavimento
tramite curva tecnica in plastica cod. CVT.
Cm 52,5 wall-trap wc convertible into floor trap with cod. CVT
plastic technical bend. 

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white PAVCTP000000BI

CVT

167,00

19,00

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat coverfor.

PRA 1800/F 115,00Bianco lucido, shiny white
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180
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180
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Codice, code: Prezzo, price:
PRATICA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

62,5x34,5xH80 cm

Vaso monoblocco con scarico a parete trasformabile a pavimento
tramite curva tecnica in plastica cod CVT. 
Wall trap close coupled WC convertible into floor trap with
cod. CVT plastic technical bend. 

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 12. 
45 kg.

Bianco lucido, shiny white PAVCMP000000BI 218,00

Cassetta monoblocco con batteria incorporata.
Close coupled cistern with flush mechanism.

PACSMB000000BI 165,00Bianco lucido, shiny white

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

CVT 19,00

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat coverfor.

PRA 1800/F 115,00Bianco lucido, shiny white

Ø100
350

640

390

420

810

170

75

270
180

210
520

140

160
 *

 *

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

Pr
at

ic
a



104 105

545

330

355265
325

160

Ø100

Ø55

430

420

225

*

**

*

CVT

180mm da 60mm
a 150 mm

CVTK CVTR

da 160mm
a 220 mm

** RDP

mm   355 
o mm 325

345

Codice, code: Prezzo, price:
P R ATI CA E A SY C LE AN SCAR I CO TR A S L ATO     

52,5x34xH42 cm

Vaso a terra Easy Clean traslato.
Completo di �ssaggio cod. VFV.
Easy Clean  �oor trap wc with adjustable �ush system.
Provided with �xing cod. VFV.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white PAVCTTE00000BI 230,00

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 150 mm.
Technical bend for adjustable �ush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 150 mm.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 160 a 220 mm.
Technical bend for adjustable �ush system wc with wall distance ranging from 160 mm to 220 mm.

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Eccentric joint for water inlet.

CVTK

CVTR

RDP

27,00

25,00

18,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

CVT 19,00

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat coverfor.

PRA 1800/F 115,00Bianco lucido, shiny white

Pr
at

ic
a

Vecchio impianto.
Old instal lation.

Vaso Pratica instal lato su vecchio
impianto.
Pratica wc instal led on an old system.

P R ATI CA WC E ASY C LE AN 3 LT SC AR I CO TR AS L ATO /  WC E ASY C LE AN 3 LT ADJ U S TAB LE F LU S H SYS TE M

Esempi, example

IT   Per  r idurre i tempi e i costi di r istrutturazione i l centro 
r icerca A zzurra ha messo a punto, oltre i l wc Nuvola, Nuvola 
H48, Charme,  i l wc e bidet Tul ip,  i l wc Prua con scar ico 
traslato, anche i l wc Pratica con scar ico traslato che può 
essere instal lato senza dover modi�care l ’ impianto di scar ico 
esistente.

EN    To reduce t iming and costs about bathroom renovation 
A zzurra’s research centre has developed, besides Nuvola, 
Nuvola H48, Charme toilet, Tul ip toilet and bidet, Prua toilet 
with an adaptable outlet, and Pratica toilet with an adjustable 
outlet which can be instal led without modifying the existing 
outlet system.

RDP

CVT

CVTK
CVTR

RDP
Raccordo eccentr ico per 
entrata acqua. Eccentr ic 
joint for water inlet.

CV T
foro scar ico da 80 mm
dalla parete.
Wasting hole at 80 mm
from the wall .

CV TK
Foro scar ico da 60 mm 
a 150 mm dalla parete. 
Wasting hole fro 60 to 150 
mm from the wall .

CV TR
Foro scar ico da 160 mm 
a 220 mm dalla parete. 
Wasting hole from 160 to 
220 mm from the wall .
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Codice, code: Prezzo, price:
PRATICA VASO/BIDET		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52,5x34xH42 cm

Vaso/bidet con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva tecnica in plastica
(completo di erogatore acqua, viti di fissaggio cod.VFV
W.c./bidet with wall trap changeable into floor trap by plastic technical bend
(completed of water supply, fixing screws cod.VFV

Plt italy pz. 24, plt export pcs 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white PAVYTP000000BI 250,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

CVT 19,00

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat coverfor.

PRA 1800/F 115,00Bianco lucido, shiny white

540
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355255325 160
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Ø55
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D ES I G N L AU DA N I  &  ROM A N E LL I ,  2 013

Charme

IT	 Citazioni c lassiche e l inee senza tempo per la ser ie 
Charme f irmata Laudani & Romanel l i . Decisamente lontana 
dal r igore geometr ico dei sanitar i contemporanei, 
è impreziosita da raccordi sinuosi, dolci rastremature 
e dal raf f inato det tagl io del prof i lo a “toro”, r i let tura 
contemporanea del capitel lo ionico.

EN	 Classic workmanship and t imeless l ines for the Charme 
ser ies designed by Laudani & Romanel l i . Far removed from 
the geometr ical r igour of contemporary sanitaryware, 
Charme is embel l ished with sinuous f i t t ings, gent le taper ing 
and ref ined detai ls of a ‘bul l - l ike’ prof i le, a contemporary 
reinterpretat ion of the Ionic capital .

C
ha
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e
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CHARME 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

111

CHARME 	 SANITARI ,  SANITARY WARES

52×40×H42 cm

52×40×H42 cm

52×40×H36 cm

CHVCTP000000

CHVCTT000000

CHVKSP000000

Vaso terra. Floor standing wc.

Vaso terra scarico traslato. Floor 
standing wc with adjustable flush 
system.

Vaso sospeso. Wall-hung wc.

52×40×H42 cm 69×40×H84 cm

38×18×H36 cm

38×18×H36 cm

52×40×H34 cm

CHBIT000000M CHVCMP000000

CHCSZA000000

CHCSAL000000

CHBKS000000M

Bidet terra monoforo. Floor standing 
one hole bidet.

Vaso monoblocco. Close coupled wc.

Cassetta a zaino con coperchio. 
Low-level cistern with cover.

Cassetta alta con coperchio. High-level 
cistern with cover.

Bidet sospeso monoforo. One hole 
wall-hung bidet.

39×16×H40 cm CHCSMB000000

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern.

C
ha

rm
e

e 166,00

e 309,00

e 310,00

e 310,00

e 355,00

e 309,00 e 375,00

e 225,00

e 235,00

e 235,00

70×51×H19 cm

27×H67 cm

CHLP07051T0M

CHCLT0000000

Lavabo tondo monoforo sospeso. 
Wall-hung one-hole washbasin.

Colonna. Pedestal.

e 315,00

e 186,00

56×46×H18 cm

68×46×H18 cm

90×46×H18 cm

CHLP05646T0M

CHLP06846T0M

CHLP09046T0M

Lavabo monoforo sospeso/appoggio. 
Wall-hung/over-counter one-hole 
washbasin.

Lavabo monoforo sospeso/appoggio. 
Wall-hung/over-counter one-hole 
washbasin.

Lavabo monoforo sospeso/appoggio. 
Wall-hung/over-counter one-hole 
washbasin.

e 306,00

e 355,00

e 432,00

     CHA 1800/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.

JULA04518000

JULA0481800048×48×H18 cm

45×45×H18 cm

Lavabo appoggio. 
Over-counter washbasin.

Lavabo appoggio. 
Over-counter washbasin.

e 268,00

e 268,00
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

70x51xH19 cm

Lavabo tondo cm 70 monoforo sospeso.
Cm 70 wall-hung one-hole washbasin.

Lavabo tondo cm 70 tre fori sospeso.
Cm 70 wall-hung three hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 12.
21 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

CHLP07051T0MBI  

CHLP07051T0TBI

315,00

315,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

H66,5 cm

Colonna
Pedestal

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white CHCLT0000000BI 186,00
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

ø45 H18 cm

Lavabo cm 45 appoggio.
Cm 45 over-counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
12 kg.

Bianco lucido, shiny white JULA04518000BI 268,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

ø48 H18 cm

Lavabo Conchiglia cm 48 appoggio.
Cm 48 Conchiglia over-counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white JULA04818000BI       268,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA

PILA

55,00

55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

68x46xH18 cm

Lavabo cm 68 monoforo sospeso/appoggio.
Cm 68 wall-hung/over-counter one-hole washbasin.

Lavabo cm 68 tre fori sospeso/appoggio.
Cm 68 wall-hung/over-counter three-hole washbasin.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
19 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

CHLP06846T0MBI    

CHLP06846T0TBI        

355,00

355,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Struttura a terra in ottone per lavabo cm 68.
Chromed brass structure for cm  68 washbasin. 

ottone cromato/chromed brass CHAST 68 520,00

Portasciugamano in ottone cromato per lavabo cm 68.
Chromed brass towel-holder for washbasin cm 68.

ottone cromato/chromed brass CHA 2SL 220,00
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

55x46xH18 cm

Lavabo cm 56 monoforo sospeso/appoggio.
Cm 56 wall-hung/over-counter one-hole washbasin.

Lavabo cm 55 tre fori sospeso/appoggio
Cm 55 wall-hung/over-counter three hole washbasin

Plt italy pz. 26, plt export pcs. 26.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

CHLP05646T0MBI        

CHLP05646T0TBI        

306,00

306,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Struttura a terra in ottone per lavabo cm 55.
Chromed brass structure for cm 55 washbasin. 

Portasciugamano in ottone cromato per lavabo cm 55.
Chromed brass towel-holder for washbasin cm 55.

ottone cromato/chromed brass

ottone cromato/chromed brass

CHAST 55

CHA 3SL

480,00

215,00

395

345

370

600
500

850

710
620

350

70

350

70

395

345

370

600
500

850

710
620
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

52x40×H34 cm

Bidet sospeso monoforo cm 52. Completo di fissaggio rapido
per staffa universale cod. kit 2000 TU.
Cm 52 wall-hung one-hole bidet. Provided with
cod. KIT 2000 TU fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white CHBKS000000MBI 310,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

90x46xH18 cm

Lavabo cm 90 monoforo sospeso/appoggio.
Cm 90 wall-hung/over-counter one-hole washbasin.

Lavabo cm 90 tre fori sospeso/appoggio.
Cm 90 wall-hung/over-counter three-hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
22 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

CHLP09046T0MBI          

CHLP09046T0TBI   

432,00

432,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Struttura a terra in ottone per lavabo cm 90.
Chromed brass structure for cm 90 washbasin. 

Portasciugamano in ottone cromato per lavabo cm 90.
Chromed brass towel-holder for washbasin cm 90.

ottone cromato/chromed brass

ottone cromato/chromed brass

CHAST 90

CHA 1SL

540,00

222,00
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Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover.

CHA 1800/F 166,00

Codice, code: Prezzo, price:
CHARME		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Vaso sospeso cm 52. Completo di fissaggio rapido per
staffa universale cod. kit 2000 tu.
Cm 52 wall-hung wc. Provided with cod. KIT 2000 TU
fixing kit with universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
19,5 kg.

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

52x40xH36 cm Bianco lucido, shiny white CHVKSP000000BI 310,00

180 Ø55

Ø100

520

155 275

330

360
215

370
420 320

140
100

400

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover.

CHA 1800/F 166,00

Ø45

35Ø

520

85

325

230
16070

420
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240
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145
270 400

Codice, code: Prezzo, price:
CHARME		  SANITARI ,  SANITARY WARES

52x40×H42 cm

Bidet monoforo cm 52. Completo di kit di fissaggio cod.VFV
Cm 52 one-hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
21 kg.

Bianco lucido, shiny white CHBIT000000MBI 309,00

Bidet tre fori cm 52. Completo di kit di fissaggio cod.VFV
Cm 52 three hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit

Bianco lucido, shiny white CHBIT000000TBI 309,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

52x40×H42 cm

Vaso 52 cm con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod.CVT. 
Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 52 wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic
technical bend. Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
25 kg.

Bianco lucido, shiny white CHVCTP000000BI 309,00

Bianco lucido, shiny white CVT 19,00

520

150 275

330

355
180

95
185

460

420
400

Ø100

260

Ø55

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME    SANITARI scar ico t ras la to, wc ad jus tab le f l ush sys tem

Vaso 52 cm con scarico traslato a pavimento.
Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
52 cm floor trap wc wtih adjustable flush system.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
25 kg.

52x40xH42 cm Bianco lucido, shiny white CHVCTT000000BI 355,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover.

CHA 1800/F 166,00

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 130 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 130 mm.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 170 a 200 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 170 mm to 200 mm.

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Eccentric joint for water inlet.

CVT

CVTK

CVTR

RDP

19,00

27,00

25,00

18,00

Ø100

260

Ø55
520

70

150 275

330

70

345

180
460

420400

*

*

CVT

170 mm da 60 mm
a 130 mm

CVTK CVTR

da 170 mm
a 200 mm

**

**

RDP

mm   360
o mm 330

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Vecchio impianto.
Old instal lat ion.

Vaso Charme instal lato su vecchio
impianto.
Charme wc instal led on an old system.

CHARME WC SCARICO TR ASLATO / WC ADJUSTABLE FLUSH SYSTEMA

Esempi, example

IT   Per  r idurre i tempi e i cost i di r istrut turazione i l centro 
r icerca Azzurra ha messo a punto, ol tre i l wc Nuvola, Nuvola 
H48, Charme,  i l wc e bidet Tul ip,  i l wc Prua con scar ico 
traslato, anche i l wc Prat ica con scar ico traslato che può 
essere instal lato senza dover modif icare l ’ impianto di scar ico 
esistente.

EN    To reduce t iming and costs about bathroom renovation 
Azzurra’s research centre has developed, besides Nuvola, 
Nuvola H48, Charme toi let, Tul ip toi let and bidet, Prua toi let 
with an adaptable out let, and Prat ica toi let with an adjustable 
out let which can be instal led without modifying the exist ing 
out let system.

RDP
Raccordo eccentr ico per 
entrata acqua. Eccentr ic 
joint for water inlet.

CVT
foro scar ico da 170 mm
dalla parete
Wast ing hole at 170 mm
from the wal l

CVTK
Foro scar ico da 60 mm 
a 130 mm dal la parete. 
Wast ing hole fro 60 to 130 
mm from the wal l .

CVTR
Foro scar ico da 170 mm 
a 200 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 170 to 
200 mm from the wal l .

RDP

CVT

CVTK

CVTR
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* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

165

180

425

235
250

620

40

420

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

collettore in dotazione
the manifold is included

Codice, code: Prezzo, price:
CHARME		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Vaso monoblocco con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva tecnica in
plastica cod. CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Wall trap close coupled wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Cassetta monoblocco.
Close coupled cistern.

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 12.
43 kg.

69x40xH84 cm Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

CHVCMP000000BI

CHCSMB000000BI

375,00

225,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover.

CHA 1800/F 166,00

Bianco lucido, shiny white CVT 19,00

Batteria di scarico automatica, attacco basso con pulsante doppio flusso (3/6 lt)
cromo/oro/bronzo.
Automatic discharge mechanism, low junction with chrome/gold/ bronze
double-flushing (3/6 lt) push-button.

B 1900 2F/40 55,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc
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Codice, code: Prezzo, price:
CHARME		  SANITARI ,  SANITARY WARES

38x18xH36 cm

Cassetta a zaino con coperchio.
Low-level cistern with cover.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 48.
12,7 kg.

Bianco lucido, shiny white CHCSZA000000BI 235,00

Batteria di scarico per cassetta a zaino con tubo cromo.
Flush mechanism for low-level cistern with chromed pipe.

B 1900 CZ 109,00

Batteria di scarico per cassetta a zaino con tubo oro.
Flush mechanism for low-level cistern with gold pipe.

B 1900 CZ/O 216,00

Batteria di scarico per cassetta a zaino con tubo bronzo.
Flush mechanism for low-level cistern with bronze pipe.

B 1900 CZ/B 216,00
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Possibilità di tagliare il tubo
per regolare l‘altezza della cassetta

It could be possible to cut the pipe
to adjust the height of the cistern

Codice, code: Prezzo, price:
CHARME		  SANITARI ,  SANITARY WARES

38x18xH36 cm

Cassetta alta con coperchio.
High-level cistern with cover.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 48.
12,7 kg.

Bianco lucido, shiny white CHCSAL000000BI 235,00

Batteria di scarico per cassetta alta con coperchio completa
di catenella e tubo cromo.
Flush mechanism for high-level cistern with cover, provided
with chromed chainlet and pipe.

B 1900/TC 410,00

Batteria di scarico per cassetta alta con coperchio completa di catenella e tubo oro.
Flush mechanism for high-level cistern with cover, provided with gold chainlet and pipe.

B 1900/TO 550,00

Batteria di scarico per cassetta alta con coperchio completa di catenella e tubo bronzo.
Flush mechanism for high-level cistern with cover, provided with bronze chainlet and tube.

B 1900/TB 550,00
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D ES I G N A N G E LE T T I R UZ Z A ,  2010

Thin

IT	 I l tema del la sot t igl iezza incontra con successo 
i l mondo dei sanitar i in ceramica. È la sf ida raccolta 
da Si lvana Angelet t i e Daniele Ruzza che avvicina 
i pezzi in col lezione al la tat t i l i tà espressiva di mater ial i . 
Un lavoro proget tuale operato per sot trazione per dare vita 
a una ser ie di lavabi e sanitar i def inita da proporzioni 
sempre più al legger ite.

EN	 The theme of subt lety successful ly meets the world 
of sanitarywares in ceramic . This is the chal lenge taken 
up by Si lvana Angelet t i and Daniele Ruzza, which br ings 
together the pieces in the col lect ion to the expressive tact i l i ty 
of mater ials . A project carr ied out by subtract ion to create 
a set of washbasins and sanitarywares character ized 
by increasingly l ighter propor t ions. 

Premi, awards: 	 Good Design 
	 The Chicago Athenaeum Museum of Architecture and Design Award
	 German Design Award

Th
in
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TH I N 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

THLS06045T0M THLI07540000 THLT07540000

THLI06040000 THLT06040000
THLD07057T0M

75×40×H14 cm 75×40×H14 cm

60×40×H14 cm 60×40×H14 cm
70×57×H15 cm

60×45×H14 cm

Lavabo monoforo sospeso. Wall-hung 
One-hole washbasin.

Lavabo incasso. 
Inset washbasin.

Lavabo sottopiano. 
Under counter washbasin.

Lavabo incasso. 
Inset washbasin.

Lavabo sottopiano. 
Under counter washbasin.Lavabo sospeso per diversamente abili 

monoforo. Wall-hung washbasin for 
disabled people.

TH I N 	 SANITARI ,  SANITARY WARES

75×36×H37 cm

56×36×H33 cm

75×36×H37 cm

56×36×H33 cmTHVCSPA00010

THVCSP000010

THVKSP000000

THBKS000000M

Wc sospeso per diversamente abili con 
apertura frontale. Wall-hung wc for 
disabled people with frontal opening.

Wc sospeso per diversamente abili 
senza apertura frontale. Wall-hung 
wc for disabled people without frontal 
opening.

Bidet sospeso monoforo. 
Wall-hung one-hole bidet. 

Wc sospeso 56 cm wc. Wall-hung wc cm 
56.

129

Codice, code: Prezzo, price:
THIN 		  LAVABI ,  WASHBAS INS

45Ø

35Ø

600
500

M
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta

820

450
280

600

500
45

125 140100

65
200

285
50

   
   

re
co

m
m

en
de

d 
si

ze

130

Lavabo cm 60 senza foro sospeso
Wall-hung 60 cm no-hole washbasin

Bianco lucido, shiny white THLS0604500MBI 220,00

60x45xH14 cm

Lavabo cm 60 monoforo sospeso.
Wall-hung 60 cm one-hole washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white THLS06045T0MBI 220,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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60x40xH14 cm

Lavabo cm 60x40 incasso.
Cm 60x40 inset washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 30.
9,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THLI06040000BI 240,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg

75x40xH14 cm

Lavabo cm 75x40 incasso.
Cm 75x40 inset washbasin.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
13 kg.

Bianco lucido, shiny white THLI07540000BI 260,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg

Th
in

e 230,00

e 240,00

e 240,00 e 240,00

e 220,00

e 368,00

e 486,00

e 486,00

e 230,00

e 240,00

e 166,00

     THI 1856/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.

e 85,00

     THI 1800 SA/DIS

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.

e 85,00

     THI 1800/DIS

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.
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Codice, code: Prezzo, price:
THIN 		  LAVABI ,  WASHBAS INS
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60x40xH14 cm

Lavabo cm 60x40 sottopiano.
Cm 60x40 under counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
9,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THLT06040000BI 240,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg
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75x40xH14 cm

Lavabo cm 75x40 sottopiano.
Cm 75x40 under counter washbasin.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
9,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THLT07540000BI 240,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg
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160*
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Ø35

Ø45

Codice, code: Prezzo, price:
THIN		  SANITARI ,  SANITARY WARES

56x36xH33 cm

Bidet sospeso monoforo 56 cm. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Cm 56 wall-hung one-hole bidet. Provided with fixing kit for universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white THBKS000000MBI

KIT 2000 C

ISAC

230,00

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

Th
in
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420330360265
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130100
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180

560

Ø55

Ø100

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata.
Thermosetting soft close seat cover with quick release.

THI 1856/F 166,00

Bianco lucido, shiny white

Sedile termoindurente avvolgente per vaso 56 cm
Wrapover thermosetting cover-seat for wc 56 cm.

THI 1856 90,00

Codice, code: Prezzo, price:
THIN		  SANITARI ,  SANITARY WARES

56x36xH33 cm

Vaso sospeso 56 cm. Completo di fissaggio rapido per staffa universale.
Cm 56 wall-hung wc. Provided with fixing kit for universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
19,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THVKSP000000BI

KIT 2000 C

ISAC

230,00

47,00

18,00

Codice, code: Prezzo, price:
THIN 		  LAVABI ,  WASHBAS INS

70x57xH15 cm

Lavabo sospeso cm 70 per diversamente abili monoforo.
Cm 70 wall-hung washbasin for disabled people.

Staffe fisse per lavabo sospeso diversamente abili.
Fixed bracket for wall-hung washbasin for disabled people.

Staffe inclinazione meccanica con altezza variabile per lavabo sospeso diversamente abili.
Mechanic tilt bracket with adjustable height for wall-hung washbasin for disabled people.

Meccanismo pneumatico con altezza variabile e barra di comando a leva per
lavabo sospeso per diversamente abili.
Pneumatic mechanism with adjustable height and lever control bar for wall-hung washbasin
for disabled people.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
19 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

THLD07057T0MBI

STA 2000 F/DIS

STA 2000 /DIS

STA 2000 P/DIS

368,00

65,00

128,00

270,00
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Bianco lucido, shiny white

Sedile in poliestere con apertura frontale.
Polyester cover seat with frontal opening.

THI 1800/DIS 85,00

Codice, code: Prezzo, price:
THIN		  SANITARI ,  SANITARY WARES

75x36xH37 cm

Wc sospeso 75 cm per diversamente abili con apertura frontale.
Completo di fissaggio rapido per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Cm 75 wall-hung WC for disabled people with frontal opening.
Provided with cod. KIT2000 CF fixing for universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 9, plt export pcs. 15.
25,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THVCSPA00010BI

KIT 2000 C

ISAC

486,00

47,00

18,00
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Ø100

130
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Ø55

** Come da normativa l’altezza dal piano 
     superiore al pavimento varia dai 45/50 cm

**According to the regulations the high from 
    the upper plane to the changes from 45/50 cm

250

Bianco lucido, shiny white

Sedile in poliestere senza apertura frontale.
Polyester cover seat without frontal opening.

THI 1800 SA/DIS 85,00

Codice, code: Prezzo, price:
THIN		  SANITARI ,  SANITARY WARES

75x36xH37 cm

Wc sospeso 75 cm per diversamente abili senza apertura frontale.
Completo di fissaggio rapido per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Cm 75 wall-hung WC for disabled people without frontal opening.
Provided with cod. KIT2000 CF fixing for universal bracket.

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

Plt italy pz. 9, plt export pcs. 15.
25,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THVCSP000010BI

KIT 2000 C

ISAC

486,00

47,00

18,00

360

180

270
450

370

295

250

380160

750

225

620
360

190250

Ø100

130

350

100

Ø55

** Come da normativa l’altezza dal piano 
     superiore al pavimento varia dai 45/50 cm

**According to the regulations the high from 
    the upper plane to the changes from 45/50 cm

Th
in
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Nuvola
D ES I G N A N G E LE T T I R UZ Z A ,  20 0 8

Premi, awards: 	 Good Design 
	 The Chicago Athenaeum Museum of Architecture and Design Award
	 German Design Award

IT	 Interpreta i l bagno contemporaneo at traverso una vasta 
gamma di lavabi e sanitar i pensata per real izzare un bagno 
arredato a misura personale. La ser ie, f irmata dal la coppia 
Si lvana Angelet t i e Daniele Ruzza, si ispira a forme f luide 
che danno vita a ogget t i insieme armoniosi e funzional i, adat t i 
al la vita di tut t i giorni . La ser ie è completata da una vasca 
freestanding.

EN	 I t interprets the contemporary bathroom via a wide 
range of washbasins and sanitarywares designed to create 
a bathroom with a personal f i t . The ser ies, s igned by the 
couple Si lvana Angelet t i and Daniele Ruzza, is inspired 
by f lowing forms that create harmonious and funct ional 
objects and is suitable for everyday l iving. The ser ies is 
complemented by a freestanding bathtube.

N
uv

ol
a
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NUVOLA 	 SANITARI ,  SANITARY WARES

55×35×H42 cm

55×35×H42 cm

55×35×H42 cm

55×35×H48 cm

46×35×H42 cm

65×35×H84 cm

NUVCTP000000

NUVCTT000000

NUVCTTE00000

NUVCTT000480

NUVCTP046000

NUVCMP000000

Vaso filomuro. 
Wall trap WC.

Vaso con scarico traslato a pavimento. 
Floor trap WC with adjustable flush 
system.

Vaso con scarico traslato a pavimento 
Easy Clean. Easy Clean
Floor standing WC with adjustable 
flush system.

Vaso H48 cm con scarico traslato a 
pavimento. H48 cm floor trap WC with 
adjustable flush system.

Vaso Mini. Floor standing Mini WC.

Vaso monoblocco filomuro. Wall trap 
close coupled wc.

36×16×H42 cm NUCSMB000000

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern.

55×35×H42 cm NUBIT000000M

Bidet monoforo. Floor standing one-
hole bidet. 

46×35×H42 cm NUBIT004600M

Bidet Mini. Floor standing one-hole 
Mini Bidet.

55×35×H48 cm NUBIT000048M

Bidet monoforo H 48. H 48 floor 
standing one-hole bidet.

N
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e 100,00

e 270,00

e 310,00

e 270,00

e 319,00

e 308,00

e 107,00

e 245,00

e 245,00e 315,00

e 340,00

ELLA045450Z0

ELLA060450ZM

ELLA060450Z0

60×45×H15 cm

60×45×H15 cm45×45×H15 cm

Lavabo da appoggio senza foro. 
Over-counter no-hole washbasin.

Lavabo appoggio monoforo. Over-
counter one hole washbasin.

Lavabo da appoggio senza foro. 
Over-counter no-hole washbasin.

ELLA045450ZM45×45×H15 cm

Lavabo appoggio monoforo. Over-
counter one hole washbasin.

E LEGANCE /  Z I P 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

e 300,00

e 315,00

e 380,00

e 395,00

NUVOLA 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

NULA06040000 NULS0473700M NULS07545T0M

NULS09045T0MNULA07540000 NULS06045T0M

70×45×H17 cm

90×45×H17 cm75×40×H16 cm 60×45×H17 cm

60×40×H16 cm 47×37×H15 cm

Lavabo da appoggio.
Over-counter washbasin.

Lavabo monoforo sospeso senza 
troppo pieno. Wall-hung one-hole 
washbasin with overflow.

Lavabo monoforo sospeso con troppo 
pieno. Wall-hung one-hole washbasin 
with overflow.

Lavabo monoforo sospeso con troppo 
pieno. Wall-hung one-hole washbasin 
with overflow.

Lavabo da appoggio. Over-counter 
washbasin.

Lavabo monoforo sospeso con troppo 
pieno. Wall-hung one-hole washbasin 
with overflow.

e 284,00

e 348,00

e 194,00

e 236,00

e 273,00

e 350,00

     NUV 1845/F

Sedile termoindurente con chiusura
frizionata. Thermosetting soft close seat 
cover.

LALF04040P0040,5×40,5×H85 cm

Lavabo Graal freestanding in 
terracotta. Graal freestanding 
washbasin in terracotta.

e 1.450,00
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NUVOLA 	 SANITARI ,  SANITARY WARE

55×35×H33 cm

55×35×H33 cm

NUVKSPE00000

NUVKSP000000

Vaso sospeso Easy Clean. Easy Clean 
wall-hung WC.

Vaso sospeso. Wall-hung WC.

Vaso Mini sospeso. Wall-hung Mini 
WC.

55×35×H24,5 cm NUBKS000000M

46×35×H24,5 cm NUBKS004600M

Bidet Mini sospeso monoforo. Wall-
hung one-hole Mini.

Bidet sospeso monoforo. Wall-hung 
one-hole bidet. 

35,5×29×H55 cm

35,5×29×H55 cm

NUOR0000000M

NUOR00000000

Orinatoio con fori copriorinatoio. 
Urinal with cover holes.

Orinatoio. Urinal.

NUVKSP04600046×35×H33 cm

141
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e 314,00

e 314,00

e 300,00

e 300,00

e 274,00

e 274,00

e 350,00

450

450
45ø

215

215

145 115

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500
600

820

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15

cod: ZIP45

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  10,7
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LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45Xh15

cod: ZIP45

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 45x45xh15 cm

kg:  10,7

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  LAVABI ,  WASHBASINS

45x45xH15 cm

60x45xH15 cm

45x45xH15 cm

Lavabo cm 45 da appoggio.
Cm 45 over-counter washbasin.

Lavabo cm 60 da appoggio.
Cm 60 over-counter washbasin.

Lavabo cm 45 da appoggio monoforo.
Cm 45 over-counter one-hole washbasin.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
14 kg.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
12 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Cotone, cotton

ELLA045450Z0BI

ELLA060450Z0BI

ELLA045450ZMBI

ELLA045450Z0CT

ELLA060450Z0CT

ELLA045450ZMCT

300,00

380,00

315,00

450,00

570,00

472,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE/CO 124,00

Piletta con tappo in ceramica cotone
Free flow cotton ceramic drain.

0,5 kg

PILCE/CO 124,00

Piletta con tappo in ceramica cotone
Free flow cotton ceramic drain.

0,5 kg

PILCE/CO 124,00

Piletta con tappo in ceramica cotone
Free flow cotton ceramic drain.

0,5 kg

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500
600

820

365

600  

450
45ø

145 115

215

R

LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                         
cod: ZIP60

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  14

 m
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LAVABO/WASHBASIN: ZIP 45X60
                         
cod: ZIP60

Lavabo: - da appoggio 
wash basin: -Countertop

Dimensioni/dimensions: 60x45xh15 cm

kg:  14
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Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  LAVABI ,  WASHBASINS

60x45xH15 cm

Lavabo cm 60 da appoggio monoforo.
Cm 60 over-counter one-hole washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone, cotton

ELLA060450ZMBI

ELLA060450ZMCT

395,00

593,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE/CO 124,00

Piletta con tappo in ceramica cotone
Free flow cotton ceramic drain.

0,5 kg

 m
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Sapienti artigiani locali realizzano interamente
a mano questo prodotto

This product is strictly hand made by local
craft-man

335

170

550

  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

405

405

Ø45

405

405

Ø45

335

170  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

ø40,5xH85 cm

Lavabo GRAAL SCARICO PARETE in terracotta (accessori per il fissaggio in dotazione).
GRAAL wall-trap washbasin (provided with accessories).

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
38 kg.

Terracotta LALF04040P00TC 1.450,00

PILS 65,00

Piletta automatica con
troppo pieno serigrafata.
Serigraphed automatic
waste system with over-flow.

0,5 kg

Lavabo GRAAL SCARICO TERRA in terracotta (accessori per il fissaggio in dotazione).
GRAAL floor-trap washbasin (provided with accessories).

Terracotta LALF04040S00TC 1.450,00

ø40,5xH85 cm

Lavabo GRAAL SCARICO PARETE in ceramica (componenti per il montaggio in dotazione).
GRAAL wall-trap washbasin (provided with assembling kit).

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
31,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

LALF04040P00BI

LALF04040S00BI

1.500,00

1.500,00

Lavabo GRAAL SCARICO TERRA in ceramica (componenti per il montaggio in dotazione).
GRAAL floor-trap washbasin (provided with assembling kit).

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALF04040P00...CT...CA...CE... 1.800,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALF04040S00...CT...CA...CE... 1.800,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Codice, code: Prezzo, price:
GRAAL ,  IN CER AMICA

335

170

550

  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

405

405

Ø45

405

405

Ø45

335

170  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

PILS 65,00

Piletta automatica con
troppo pieno serigrafata.
Serigraphed automatic
waste system with over-flow.

0,5 kg
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47x37xH15 cm

Lavabo cm 47 monoforo sospeso (su richiesta senza foro).
Cm 47 wall-hung one-hole washbasin (without tap hole on request).

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
10,50 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone, cotton

NULS0473700MBI

NULS0473700MCT

194,00

291,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Cotone, cotton

Cotone, cotton

NULA06040000CT

NULA07540000CT

426,00

522,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE/CO 124,00

Piletta con tappo in ceramica cotone
Free flow cotton ceramic drain.

0,5 kg

PILCE/CO 124,00

Piletta con tappo in ceramica cotone
Free flow cotton ceramic drain.

0,5 kg

60x40xH16 cm

75x40xH16 cm

Lavabo Nuvola 60 cm da appoggio.
Cm 60 Nuvola over-counter washbasin.

Lavabo Nuvola 75 cm da appoggio.
Cm 75 Nuvola over-counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
13 kg.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 17.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

NULA06040000BI

NULA07540000BI

284,00

348,00

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  LAVABI ,  WASHBASINS
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820
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265
60

150 175125

90x45xH17 cm

Lavabo cm 90 monoforo sospeso (su richiesta senza foro).
Cm 90 wall-hung one-hole washbasin (without tap hole on request).

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
25 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone, cotton

NULS09045T0MBI

NULS09045T0MCT

350,00

525,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  LAVABI ,  WASHBASINS
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Cotone, cotton

Cotone, cotton

NULS06045T0MCT

NULS07545T0MCT

354,00

410,00

60x45xH17 cm

75x45xH17 cm

Lavabo cm 60 monoforo sospeso (su richiesta senza foro).
Cm 60 wall-hung one-hole washbasin (without tap hole on request).

Lavabo cm 75 monoforo sospeso (su richiesta senza foro).
Cm 75 wall-hung one-hole washbasin (without tap hole on request).

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
17 kg.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

NULS06045T0MBI

NULS07545T0MBI

236,00

273,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

46x35xH24,5 cm

Bidet Mini Nuvola 46 cm sospeso monoforo. Completo di fissaggio
rapido per staffa universale cod. kit 2000 TU.
Cm 46 wall-hung one-hole Mini Nuvola bidet. Provided with
cod. KIT 2000 TU fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
13,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

NUBKS004600MBI

NUBKS004600MCT

274,00

411,00

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

46x35xH33 cm

Vaso Mini Nuvola 46 sospeso. Completo di fissaggio rapido
per staffa universale cod. kit 2000 TU.
Cm 46 wall-hung  Mini Nuvola wc. Provided with
cod. KIT 2000 TU fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
18,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

Cotone/cotton

Cotone/cotton

NUVKSP046000BI

NUVKSP046000CT

NUV 1845 M

NUV 1845M/F

274,00

411,00

120,00

218,00

Sedile termoindurente avvolgente per vaso 46 cm Mini Nuvola.
Wrapover thermosetting cover-seat for cm 46 Mini Nuvola wc.

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata per vaso 46 cm Mini Nuvola.
Thermosetting soft close seat coverfor cm 46 Mini Nuvola WC.

NUV 1845

NUV 1845/F

79,00

145,00

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

420330

235

350
375

  105

340

80 45
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Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

46x35xH42 cm

Bidet Mini Nuvola monoforo 46 cm.
Completo di kit di fissaggio cod.VFV
Cm 46 one-hole Mini Nuvola bidet.
Provided with cod. VFV fixing kit

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
18 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

Cotone/cotton

NUBIT004600MBI

NUBIT004600MCT

NUVCTP046000CT

245,00

368,00

368,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

46x35xH42 cm

Vaso Mini Nuvola cm 46 cm  con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva 
tecnica in plastica cod. CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 46 wall-trap Mini Nuvola wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white NUVCTP046000BI

CVT

245,00

19,00

Cotone/cotton

Cotone/cotton

NUV 1845 M

NUV 1845M/F

120,00

218,00

Sedile termoindurente avvolgente per vaso 46 cm Mini Nuvola.
Wrapover thermosetting cover-seat for cm 46 Mini Nuvola wc.

Sedile termoindurente avvolgente con chiusura frizionata per vaso 46 cm Mini Nuvola.
Thermosetting soft close seat coverfor cm 46 Mini Nuvola WC.

NUV 1845

NUV 1845/F

79,00

145,00

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

420

130
190

180
385

350 270
125

460

310

80
280
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140
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Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

55x35xH24 cm

Bidet sospeso monoforo cm 55. Completo di fissaggio rapido
per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Cm 55 wall-hung one-hole bidet. Provided with cod. KIT 2000 CF
fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

NUBKS000000MBI

NUBKS000000MCT  

300,00

450,00

35Ø

45Ø

550

270
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Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

55x35xH33 cm

Vaso sospeso cm 55. Completo di fissaggio rapido
per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Cm 55 wall-hung wc. Provided with cod. KIT 2000 CF
fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
19,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

Cotone/cotton

NUVKSP000000BI

NUVKSP000000CT

NUV 1818 M/F

300,00

450,00

150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

420340

240
375

350

105

340

45
135

3580
100

180

140 270

360

550

55Ø

100

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA EASY CLEAN SOSPESO    SANITARI ,  SANITARY WARES

55x35xH33,5 cm

Bidet sospeso monoforo cm 55. Completo di fissaggio rapido
per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Cm 55 wall-hung one-hole bidet. Provided with cod. KIT 2000 CF
fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

NUVKSPE00000BI

NUVKSPE00000CT

350,00

525,00

Cotone/cotton NUV 1818 M/F 150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

420340

240
375

350

105

340

45
135

3580
100

180

145 270
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550

Ø55

Ø100 

N
uv

ol
a



153152

Cotone/cotton NUV 1818 M/F 150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

55x35xH42 cm

Bidet monoforo cm 55. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 55 one-hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit.Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.

23 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

Cotone/cotton

NUBIT000000MBI

NUBIT000000MCT

NUVCTP000000CT

270,00

405,00

405,00

55x35xH42 cm

Vaso 55 cm con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod.CVT. 
Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Cm 55 wall trap wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white NUVCTP000000BI

CVT

270,00

19,00

420

175
65

240

200
440

125

80
140

220

110180
230

55

350 270

550

375

Ø35 Ø45

Ø100
Ø55

550

360

350270145

180

355 420

200
105

445
220

40

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA		  SANITARI ,  SANITARY WARES

65x35xH84 cm

Vaso monoblocco con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva tecnica in plastica
cod. CVT. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Wall trap close coupled wc convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend
Provided with cod. VFV fixing kit.

Plt italy pz. 6, plt export pcs. 12.
30 kg.t

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

NUVCMP000000BI

NUVCMP000000CT

308,00

462,00

Cotone/cotton NUCSMB000000CT 161,00

Cassetta monoblocco.
Close coupled cistern.

NUCSMB000000BI    107,00Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton NUV 1818 M/F 150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

CVT 19,00

Batteria di scarico automatica, attacco basso con pulsante doppio flusso (3/6 lt)
cromo/oro/bronzo.
Automatic discharge mechanism, low junction with chrome/gold/ bronze
double-flushing (3/6 lt) push-button.

B 1900 2F/40 55,00

670

360

160

350270

180

420
270

840

275
190

560
220

180

Ø55

Ø100

40

30

20

420

145

 *

*

collettore in dotazione
the manifold is included

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet
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ol
a



154

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA TRASLATO		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Ø100

Ø55

550

360

350270140

210

NUV 100/ TR
NUV 100/TR 

Vaso con scarico traslato a terra. 

Dimensioni/dimensions: 55x36xH 42 cm
Peso/weight: 28 kg

CVT

180mm da 60mm
a 150 mm

CVTK CVTR

da 160mm
a 220 mm

RDP

mm   355 
o mm 325

440

340

40

420

*

*

**

**

Cotone/cotton NUV 1818 M/F 150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 150 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 150 mm.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 160 a 220 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 160 mm to 220 mm.

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Eccentric joint for water inlet.

CVTK

CVTR

RDP

27,00

25,00

18,00

Cotone/cotton NUVCTT000000CT 465,00

55x35xH42 cm

Vaso 55 cm con SCARICO TRASLATO a pavimento.
Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
55 cm floor trap wc wtih adjustable flush system.
Provided with cod. VFV fixing kit.

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white NUVCTT000000BI

CVT

310,00

19,00

Ø100
Ø55

550

360

350270145

230*

**

440
200

180

340 420

155

NUVOLA	 WC SCARICO TR ASLATO /  WC ADJUSTABLE F LUSH SYSTEM

Vecchio impianto.
Old instal lat ion.

Vaso Nuovola instal lato su vecchio 
impianto. Nuvola wc instal led on an old 
system.

RDP
Raccordo eccentr ico per 
entrata acqua. Eccentr ic 
joint for water inlet.

CVT
Foro scar ico da 180 mm
dalla parete. Wast ing hole 
at 180 mm from the wal l .

CVT

CVTK
CVTR

RDP

CVTK
Foro scar ico da 60 mm 
a 150 mm dal la parete. 
Wast ing hole fro 60 to 150 
mm from the wal l .

CVTR
Foro scar ico da 160 mm 
a 220 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 160 to 
220 mm from the wal l .

IT   Per  r idurre i tempi e i costi di r istrutturazione il centro ricerca 
Azzurra ha messo a punto, oltre il wc Nuvola, Nuvola H48, 
Charme,  il wc e bidet Tulip,  i l wc Prua con scarico traslato, 
anche il wc Pratica con scarico traslato che può essere installato 
senza dover modificare l’ impianto di scarico esistente.

EN    To reduce timing and costs about bathroom renovation 
Azzurra’s research centre has developed, besides Nuvola, Nuvola 
H48, Charme toilet, Tulip toilet and bidet, Prua toilet with an 
adaptable outlet, and Pratica toilet with an adjustable outlet which 
can be installed without modifying the existing outlet system.

Esempi, example

N
uv

ol
a
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550

360

350270145

* CVT

180mm da 60mm
a 150 mm

CVTK CVTR

da 160mm
a 220 mm

** RDP

mm   355 
o mm 325

Ø100
Ø55

230*

**

440
200

180

340 420

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA EASY CLEAN TRASLATO    SANITARI ,  SANITARY WARES

Cotone/cotton NUVCTTE00000CT 473,00

55x35xH42 cm

Vaso a terra Easy Clean traslato. Completo di fissaggio cod. VFV
Easy Clean floor trap wc with adjustable flush system.
Provided with fixing cod. VFV.

Plt italy pz. 15, plt export pcs. 20.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white NUVCTTE00000BI 315,00

Cotone/cotton NUV 1818 M/F 150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 150 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 150 mm.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 160 a 220 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 160 mm to 220 mm.

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Eccentric joint for water inlet.

CVTK

CVTR

RDP

27,00

25,00

18,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

CVT 19,00
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NUVOLA WC EASY CLEAN SCARICO TR ASLATO / WC EASY CLEAN ADJUSTABLE FLUSH SYSTEM

Vecchio impianto.
Old instal lat ion.

Vaso Nuovola instal lato su vecchio 
impianto. Nuvola wc instal led on an old 
system.

RDP
Raccordo eccentr ico per 
entrata acqua. Eccentr ic 
joint for water inlet.

CVT
Foro scar ico da 180 mm
dalla parete. Wast ing hole 
at 180 mm from the wal l .

CVTK
Foro scar ico da 60 mm 
a 150 mm dal la parete. 
Wast ing hole fro 60 to 150 
mm from the wal l .

CVTR
Foro scar ico da 160 mm 
a 200 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 160 to 
200 mm from the wal l .

IT   Per  r idurre i tempi e i costi di r istrutturazione il centro ricerca 
Azzurra ha messo a punto, oltre il wc Nuvola, Nuvola H48, 
Charme,  il wc e bidet Tulip,  i l wc Prua con scarico traslato, 
anche il wc Pratica con scarico traslato che può essere installato 
senza dover modificare l’ impianto di scarico esistente.

EN    To reduce timing and costs about bathroom renovation 
Azzurra’s research centre has developed, besides Nuvola, Nuvola 
H48, Charme toilet, Tulip toilet and bidet, Prua toilet with an 
adaptable outlet, and Pratica toilet with an adjustable outlet which 
can be installed without modifying the existing outlet system.

Esempi, example

CVT

CVTK
CVTR

RDP

N
uv
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a
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Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA H48 TRASLATO		 SANITARI ,  SANITARY WARES

55x35xH48 cm

Bidet monoforo H 48. Completo di kit di fissaggio cod.VFV
H 48 one-hole bidet. Provided with cod. VFV fixing kit.Plt italy pz. 10, plt export pcs. 20.

28 kg.

Bianco lucido, shiny white

Cotone/cotton

NUBIT000048MBI

NUBIT000048MCT

319,00

479,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Cotone/cotton NUVCTT000480CT 510,00

55x35xH48 cm

Vaso a terra Easy Clean traslato. Completo di fissaggio cod. VFV
Easy Clean floor trap wc with adjustable flush system. Provided with fixing kit cod. VFV.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 20.
35 kg.

Bianco lucido, shiny white NUVCTT000480BI 340,00

Cotone/cotton NUV 1818 M/F 150,00

Sedile termoindurente frizionato per vaso 55 cm a sgancio rapido.
Thermosetting soft close cover-seat for cm 55 wc with quick release.

NUV 1818/F 100,00Bianco lucido, shiny white

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 150 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 60 mm to 150 mm.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 160 a 220 mm.
Technical bend for adjustable flush system wc with wall distance ranging from 160 mm to 220 mm.

CVTK

CVTR

27,00

25,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco.
Technical bend for oor standing and close coupled wc.

CVT 19,00

480

170
70

240

200
445

125

80
150

225

110180
290

60

350 270

550

375

Ø35 Ø45

550

360

350270145

*
445

200

420

180

480

* CVT

180mm da 60mm
a 150 mm

CVTK CVTR

da 160mm
a 220 mm

Ø100
Ø55

230

** RDP

mm   435
o mm 405
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NUVOLA H48 SCARICO TR ASLATO / WC H48 ADJUSTABLE FLUSH SYSTEM

Vecchio impianto.
Old instal lat ion.

Vaso Nuovola instal lato su vecchio 
impianto. Nuvola wc instal led on an old 
system.

CVT
Foro scar ico da 180 mm
dalla parete. Wast ing hole 
at 180 mm from the wal l .

CVTK
Foro scar ico da 60 mm 
a 150 mm dal la parete. 
Wast ing hole fro 60 to 150 
mm from the wal l .

CVTR
Foro scar ico da 160 mm 
a 200 mm dal la parete. 
Wast ing hole from 160 to 
200 mm from the wal l .

IT   Per  r idurre i tempi e i costi di r istrutturazione il centro ricerca 
Azzurra ha messo a punto, oltre il wc Nuvola, Nuvola H48, 
Charme,  il wc e bidet Tulip,  i l wc Prua con scarico traslato, 
anche il wc Pratica con scarico traslato che può essere installato 
senza dover modificare l’ impianto di scarico esistente.

EN    To reduce timing and costs about bathroom renovation 
Azzurra’s research centre has developed, besides Nuvola, Nuvola 
H48, Charme toilet, Tulip toilet and bidet, Prua toilet with an 
adaptable outlet, and Pratica toilet with an adjustable outlet which 
can be installed without modifying the existing outlet system.

Esempi, example

CVT

CVTK
CVTR
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NUOR00000000
* NUOR0000000M

355

550
420

590
525

770

185

245

260
155*

290
355

    240

105

Ø50

1/2

sifone in dotazione
the siphon is included

*900

420

*590

240 1/2 pollice
inch

50 mm

NUOR00000000
* NUOR0000000M

355

550
420

590
525

770

185

245

260
155*

290
355

    240

105

Ø50

1/2

sifone in dotazione
the siphon is included

*900

420

*590

240 1/2 pollice
inch

50 mm

Orinatio non adatto a sistemi di risciacquo con cassetta.
Urinal not usable with flushing systems with tank

Codice, code: Prezzo, price:
NUVOLA ORINATOIO	 URINAL

NUVOLA VASCA		 BATH-TUB

35,5x29xH55 cm

190x90xH60 cm

Orinatoio senza fori copriorinatoio completo di kit fissaggio, sifone ed erogatore.
Urinal no cover hole provided with fixing siphon and dispenser.

Vasca in acrilico con rinforzo in vetroresina.
Acrylic bath-tub with fibreglass reinforcement.

Orinatoio con fori copriorinatoio completo di kit fissaggio, sifone ed erogatore.
Urinal with cover hole provided with fixing siphon and dispenser.

Copriorinatoio.
Cover urinal.

Copriorinatoio chiusura frizionata.
Cover urinal.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
14,5 kg.

69 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

NUOR00000000BI

NUOR0000000MBI

NUV 1800/OR

NUV 1800/ORF

314,00

3.095,00

314,00

60,00

85,00

55

52
890

600
450430

570

380

1300

1900

1280

ø

52ø
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Jubilaeum
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  20 0 0

IT	 S i ispira al passato la ser ie che Off ic ina Azzurra 
ha dedicato agl i ambient i bagno di gusto c lassico. 
Le l inee intramontabi l i e le proporzioni confor tevol i 
s i integrano per fet tamente con le carat ter ist iche dei sanitar i 
di nuova generazione e con le innovat ive dotazioni 
tecnologiche Azzurra.

EN	 Inspired by the past, Off ic ina Azzurra 
dedicates a c lassic style to the bathroom environment. 
The endur ing l ines and comfor t ing propor t ions 
are per fect ly integrated into the features of new 
generat ion sanitaryware with Azzurra’s innovat ive 
technology.

Ju
bi

la
eu

m
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JUB I LAEUM 		 LAVABI ,  WASHBAS INS

JULA04518000

JULP06051T0M

JULS03535T0M

JULA11062T0M

JUCLT0000000

JULS05035T0M

JULI06152T0M

JULA04818000

JULA09056T0M

35×35×H20 cm

110×62×H33 cm

27×H68 cm

50×35×H20 cm

61×52×H27 cm

48×48×H18 cm

90×56×H32 cm

45×45×H18 cm

60×51×H27 cm

Lavabo appoggio. 
Over-counter washbasin.

Lavabo monoforo. 
One-hole washbasin.

Lavabo ad angolo senza foro su 
richiesta per foro. Corner wall-hung 
washbasin no-hole, hole pre-arranged.

Lavabo monoforo. 
One-hole washbasin.

Colonna. Pedestal.

Lavabo senza foro su richiesta per foro 
lato dx o sx. Washbasin no-hole, pre-
arranged for left/right side hole.

Lavabo incasso monoforo. 
Inset one-hole washbasin.

Lavabo appoggio. 
Over-counter washbasin.

Lavabo monoforo. 
One-hole washbasin.
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JUB I LAEUM 		 SANITARI ,  SANITARY WARES

JUB I LAEUM 		 VASC HE , BATHTUBS

59×40×H42 cm 59×40×H42 cm 73×40×H88 cm

59×40×H42 cm 56×39×H42 cm

73×40×H88 cm

55×40×H36 cm

170×80×H72 cm

55×40×H30 cm

42×35×H30 cm

JUVCTP000000

JUVCTPB00000

JUVKSP000000 

V112B

JUBIT000000M

JUBIT0B0000M

JUVCMS000000

JUBKS000000M

JUCSAL000000

JUVCMP000000

Vaso filomuro. Back to wall wc.

Vaso terra. Floor standing wc.

Vaso sospeso. Wall-hung wc.

Vasca victorian in crystaltech.
Victorian crystaltech bath-tube.

Bidet monoforo filomuro. One-hole 
back to wall bidet.

Bidet monoforo. One-hole floor 
staindg bidet.

Vaso monoblocco con scarico a parete. 
Floor trap close coupled wc.

Bidet sospeso monoforo. Wall-hung 
one-hole bidet. 

Cassetta alta con coperchio. High-level 
cistern with cover.

Vaso monoblocco con scarico a terra. 
Wall trap close coupled wc.

47×22×H46 cm

47×22×H46 cm

JUCSMB000000

JUCSMB000000

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern.

Cassetta monoblocco. Close coupled 
cistern.

Ju
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e 130,00

     JC 1800/F

Copriwater in poliestere. Polyester 
cover-seat.

e 268,00

e 268,00

e 280,00

e 386,00 e 662,00

e 236,00

e 331,00 e 556,00

e 210,00 e 364,00

e 340,00

e 364,00 e 395,00

e 233,00

e 395,00

e 233,00

e 239,00

e 340,00

e 385,00e 385,00

e 2.520,00

JULA07055T0M70×55×H32 cm

Lavabo monoforo. 
One-hole washbasin.

e 420,00

JULA07254T0M72x54xH32cm

Lavabo monoforo. 
One-hole washbasin.

e 450,00
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  LAVABI ,  WASHBASINS
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DIME per MOBILIERI
SHAPES for FURNITURE SUPPLIERS
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230350

500

290
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900

170 365

200 100

500
600

61x52xH27 cm

50x35xH20 cm

35x35xH20 cm

Lavabo 60 incasso monoforo.
Cm 60 inset one-hole washbasin.

Lavabo 60 incasso tre fori.
Cm 60 inset three-holes washbasin.

Lavabo 50 senza foro predisposto per foro lato dx o sx.
Cm 50 washbasin no-hole, pre-arranged for left/right side hole.

Lavabo cm 35 ad angolo senza foro predisposto per foro.
Cm 35 corner wall-hung washbasin no-hole,  hole pre-arranged.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
15,5 kg.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
12 kg.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JULI06152T0MBI

JULI06152T0TBI

JULS05035T0MBI

JULS04141T0MBI 

331,00

331,00

210,00

280,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

480

480

Ø45

180

 m
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  LAVABI ,  WASHBASINS

ø48xH18 cm

ø45xH18 cm

Lavabo Conchiglia cm 45 appoggio.
Cm 45 Conchiglia over-counter washbasin.

Lavabo cm 45 appoggio.
Cm 45 over-counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
10 kg.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
12 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JULA04818000BI

JULA04518000BI

268,00

268,00

PILA 55,00

Piletta automatica
senza troppo pieno
Authomatic waste system
without over flow

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Ju
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Lavabo 60 monoforo.
Cm 60 one-hole washbasin.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
19 kg.

Bianco lucido, shiny white JULP06051T0MBI 386,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Lavabo 60 tre fori.
Cm 60 three-holes washbasin.

Bianco lucido, shiny white JULP06051T0TBI 386,00

60x51xH27 cm

45Ø

470
600

300
510

200
105

35Ø

900
850

200
235105

270 155

500
600
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  LAVABI ,  WASHBASINS

Lavabo 70 monoforo.
Cm 70 one-hole washbasin.

Lavabo 90 monoforo.
Cm 90 one-hole washbasin.

Colonna.
Pedestal.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 12.
19 kg.

Plt italy pz. 8, plt export pcs. 12.
19 kg.

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 22.
12,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JULA07055T0MBI

JUCLT0000000BI

420,00

236,00

Lavabo 70 tre fori.
Cm 70 three-holes washbasin.

Bianco lucido, shiny white JULA07055T0TBI 420,00

70x55xH32,5 cm

490
700

90
200

340
550

130

850

170

270

325

200

45Ø

35Ø

275

960

600
500

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  LAVABI ,  WASHBASINS

Lavabo 72 monoforo.
Cm 72 one-hole washbasin.

Colonna.
Pedestal.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 12.
19 kg..

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 22.
12,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JULA07254T0MBI

JUCLT0000000BI

450,00

236,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Lavabo 72 tre fori.
Cm 72 three-holes washbasin.

Bianco lucido, shiny white JULA07254T0TBI 450,00

72x54xH32 cm

200 280
7590

515
900

325

560

130

340

270

860

160

975

220

45Ø

35Ø

600
500

Colonna.
Pedestal.

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 22.
12,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JULA09056T0MBI

JUCLT0000000BI

556,00

236,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Lavabo 90 tre fori.
Cm 90 three-holes washbasin.

Bianco lucido, shiny white JULA09056T0TBI 556,00

90x56xH32 cm
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280
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160
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320
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168
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  LAVABI ,  WASHBASINS

Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

SF/R 79,00

Sifone a scomparsa per bidet sospeso.
Concealed siphon for wall-hung bidet.

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

55x40x30 cm

Bidet sospeso monoforo. Completo di fissaggio rapido per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Wall-hung one-hole bidet. Provided with cod. KIT 2000 CF fixing kit with universal bracket.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white JUBKS000000MBI 385,00

Ø35

Ø45

550

280

330

400320
310

420
150

180

245
16580

70

200 170*

80

350

Ju
bi

la
eu

m

Lavabo 110 monoforo.
Cm 110 one-hole washbasin.

Colonna.
Pedestal.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 10.
36 kg.

Plt italy pz. 18, plt export pcs. 22.
12,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JULA11062T0MBI

JUCLT0000000BI

662,00

236,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Lavabo 110 tre fori.
Cm 110 three-holes washbasin.

Bianco lucido, shiny white JULA11062T0TBI 662,00

110x62xH33 cm

500

280

70

600
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Kit fissaggio a “elle” per vaso e bidet sospesi
“L” fixing kit for wall-hung wc and bidet

Protezione antiurto e acustica per vaso e bidet sospesi
Shock absorption and acoustic protection for wall-hung wc and bidet

KIT 2000 C

ISAC

47,00

18,00

55x40xH36 cm

Vaso sospeso. Completo di fissaggio rapido per staffa universale cod. kit 2000 CF.
Wall-hung WC. Provided with cod. KIT 2000 CF fixing kit with universal bracket.Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.

18 kg.

Bianco lucido, shiny white JUVKSP000000BI 385,00

Copriwater in noce massello.
Solid walnut-wood cover-seat.

JC 1800 NM/F 220,00Noce massello frizionato, soft close solid-
walnut-wood

Copriwater in poliestere.
Polyester cover-seat.

JC 1800/F 130,00Bianco lucido frizionato, soft close shiny white

420
345

4075
130

180
95 335

310

60

130

380
245

360150

550

290 400

Ø55

Ø100

Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  SANITARI ,  SANITARY WARES

59x40xH42 cm

Bidet monoforo. Completo di kit di fissaggio cod. KIT 2000 C/C.
One-hole bidet. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Bidet a tre fori. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Three-hole bidet. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 20.
22 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JUBIT0B0000MBI

JUBIT0B0000TBI

340,00

340,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

59x40xH42 cm

Vaso con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod. CVT. 
Completo di kit di fissaggio cod. KIT 2000 C/C.
Cm 55 wall trap wc, convertible into floor trap with cod. CVT plastic technical bend. Provided with cod. KIT 
2000 C/C fixing kit.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white JUVCTPB00000BI 340,00

CVT 19,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Copriwater in noce massello.
Solid walnut-wood cover-seat.

JC 1800 NM/F 220,00Noce massello frizionato, soft close solid-
walnut-wood

Copriwater in poliestere.
Polyester cover-seat.

JC 1800/F 130,00Bianco lucido frizionato, soft close shiny white

A* 0 riferimento vaso
B* 80-670 riferimento vaso
A* 0  ref w.c.
B* 80-670 ref w.c.590

370

270
400

145
310 Ø45

35Ø

100

100150

16080
240

450

420
490

*80

*670

B

145

240

450

420

145
480

*0 16080A

A* 0 tubo interno parete
B* 80-670 tubo esterno parete
A* 0  pipe internal to the wall
B* 80-670 pipe external to the wall

Ø100

Ø55

180

110
100

480

355

*0

475

420

A

180

100
180

480

355

*80
*670

475

420

B

310

590
340

150
400

275
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  SANITARI ,  SANITARY WARES

59x40xH42 cm

Bidet monoforo filomuro. Completo di kit di fissaggio cod. KIT 2000 C/C.
One-hole back to wall bidet. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Bidet filomuro a tre fori. Completo di kit di fissaggio cod.VFV.
Three-hole back to wall bidet. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 20.
22 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JUBIT000000MBI

JUBIT000000TBI

364,00

364,00

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

59x40xH42 cm

Vaso filomuro con scarico a parete trasformabile a pavimento tramite curva  tecnica in plastica cod. CVT. 
filomuro. Completo di kit di fissaggio cod. KIT 2000 C/C.
Cm 55 back to wall WC, convertible into floor trap with cod. CVT plastic
technical bend. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white JUVCTP000000BI 364,00

CVT 19,00

Curva tecnica per vaso e vaso monoblocco
Technical bend for oor standing and close coupled wc

Copriwater in noce massello.
Solid walnut-wood cover-seat.

JC 1800 NM/F 220,00Noce massello frizionato, soft close solid-
walnut-wood

Copriwater in poliestere.
Polyester cover-seat.

JC 1800/F 130,00Bianco lucido frizionato, soft close shiny white

240

450

420

145

225

480

155
590

370

270
400

145310
Ø45

35Ø

100

100150

Ø100

Ø55

180

110
480

355

475

420
310

590
340

150
400

275

75x40xH88 cm

Vaso monoblocco con scarico a terra. Completo di kit di fissaggio cod. KIT 2000 C/C.
Floor trap close coupled WC. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Vaso monoblocco con scarico a parete. Completo di kit di fissaggio cod. KIT 2000 C/C.
Wall trap close coupled WC. Provided with cod. KIT 2000 C/C fixing kit.

Cassetta per vaso monoblocco.
Close coupled cistern.

Plt italy pz. 5, plt export pcs. 10.
22,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

JUVCMP000000BI

JUVCMS000000BI

JUCSMB000000BI 

395,00

395,00

233,00

Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  SANITARI ,  SANITARY WARES

Batteria di scarico automatica, attacco basso con pulsante doppio flusso (3/6 lt)
cromo/oro/bronzo.
Automatic discharge mechanism, low junction with chrome/gold/ bronze
double-flushing (3/6 lt) push-button.

B 1900 2F/40 55,00

Copriwater in noce massello.
Solid walnut-wood cover-seat.

JC 1800 NM/F 220,00Noce massello frizionato, soft close solid-
walnut-wood

Copriwater in poliestere.
Polyester cover-seat.

JC 1800/F 130,00Bianco lucido frizionato, soft close shiny white

730

460

880

420

485
100

340

350220

150470 275
400

* ingresso acqua dal basso
* low water inlet

JUVCMS000000    

JUVCMP000000    

730

460

880

180

420

485

350220

150470 275
400

Ø100
* ingresso acqua dal basso
* low water inlet
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Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  SANITARI ,  SANITARY WARES

59x40xH42 cm

Cassetta alta con coperchio.
High-level cistern with cover.Plt italy pz. 24, plt export pcs. 48.

11 kg.

Bianco lucido, shiny white JUCSAL000000BI 239,00

Batteria di scarico per cassetta alta con coperchio completa
di catenella e tubo cromo.
Flush mechanism for high-level cistern with cover, provided
with chromed chainlet and pipe.

B 1900/TC 410,00

Batteria di scarico per cassetta alta con coperchio completa di catenella e tubo oro.
Flush mechanism for high-level cistern with cover, provided with gold chainlet and pipe.

B 1900/TO 550,00

Batteria di scarico per cassetta alta con coperchio completa di catenella e tubo bronzo.
Flush mechanism for high-level cistern with cover, provided with bronze chainlet and tube.

B 1900/TB 550,00

230

300

420 200
100

350

Possibilità di tagliare il tubo
per regolare l‘altezza della cassetta

It could be possible to cut the pipe
to adjust the height of the cistern

50
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*Misure consigliate/recommended sizes

Codice, code: Prezzo, price:
JUBILAEUM		  VASCA, BATH -TUB

170x80xH72 cm

Vasca victorian in crystaltech completa di colonna di scarico e piedi cromati o bianchi.
Victorian crystaltech bath-tub provided with drainage system and feet in chrome or white finishing.

Vasca victorian in crystaltech completa di colonna di scarico e piedi in oro/bronzo.
Victorian crystaltech bath-tub provided with drainage system and feet in gold or bronze finishing.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

V112B

V112B

2.520,00

2.754,00

1060

720 640

1700

800

325

140

650

325
400
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Anfibio
D ES I G N M AT T EO R AG N I ,  2016

IT	 È un sistema componibi le disegnato da Matteo Ragni 
che interpreta con spir i to al ternat ivo e trasversale i l tema 
del lavabo. Pol i funzionale e plur iaccessor iato, trova posto 
non solo nel l ’ambiente bagno ma anche in spazi ibr idi di vi ta 
e di lavoro. Dotato di piani d’appoggio e vani por taogget t i , 
è completato da uno specchio e da un prat ico contenitore 
sot to vasca montato su ruote.

EN	 A modular system designed by Matteo Ragni, 
who interprets the theme of the washbasin with a spir i t that 
is both al ternat ive and versat i le. Mult i -purpose and with 
myr iad accessor ies, i t not only has a place in the bathroom 
but also in the hybr id spaces of l i fe and work . Equipped with 
top sur face and storage space, i t is complemented by a mirror 
and a pract ical wheel-mounted container under the basin.
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ANFIB IO 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

LALS060500AM ANF-SP60×50×H33 cm 70,5×60 cm

Lavabo Anfibio sospeso monoforo 
con troppo pieno. Anfibio wall-hung 
washbasin one tap-hole with overflow.

Specchio portaoggetti in ceramica. 
Ceramic mirror with storage.

Codice, code: Prezzo, price:
ANFIB IO 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

60x50xH33 cm

60x50xH33 cm

Lavabo monoforo sospeso cm 60 completo di piano in legno
Cm 60 wall-hung washbasin with one tap hole with wooden top included.

Lavabo senza foro sospeso cm 60 completo di piano in legno
Cm 60 wall-hung washbasin no hole with wooden top included

Plt italy pz. 6, plt export pcs.12.
37 kg.

Plt italy pz. 6, plt export pcs.12.
37 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

LALS060500AMBI

LALS060500A0BI

650,00

650,00

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 52,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

570
295

600

505 330

600

400

775

95

45Ø 360

145

110

300 160

35

35

190

60

250

850

280
225

10

100

10

14 200

165

385 350

570
295

600

505 330

600

400

775

95

45Ø 360

145

110

300 160

35

35

190

60

250

850

280
225

10

100

10

14 200

165

385 350

570
295

600

505 330

600

400

775

95

45Ø

35Ø

360

145

110

300 160

35

35

190

60

65 185

250

850

280
225

10

100

10

14 200

165

385 350

570
295

600

505 330

600

400

775

95

45Ø

35Ø

360

145

110

300 160

35

35

190

60

65 185

250

850

280
225

10

100

10

14 200

165

385 350
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e 650,00 e 350,00

ANF CES59,5×49,5×H50,5 cm

Cesta porta biancheria Anfibio in 
alluminio verniciato bianco opaco. 
Anfibio white matt painted alluminium 
laundry basket.

e 380,00
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Codice, code: Prezzo, price:
ANFIB IO 	

59,5x49,5xH50,5 cm

70,5xH60 cm

Cesta porta biancheria Anfibio in alluminio verniciato bianco opaco completa di ruote.
Laundry basket for Anfibio washbasin made in matt white painted steel with integrated wheels.

Specchio portaoggetti Anfibio in ceramica.
Ceramic Mirror with storage for Anfibio.

Plt italy pz. 6, plt export pcs.12.
9 kg.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

ANF CES

ANF-SP

380,00

350,00

595
290

495
450

250

505

15

280

310

605

705

135
150300

35

35

35

195

105

195

180

195

100

Pe
zz

i
Sp

ec
ia

li



185184

Graal
D ES I G N A N G E LE T T I R UZ Z A ,  20 0 9

IT	 Non nasconde la sua natura evocat iva i l lavabo 
freestanding f i rmato da Si lvana Angelet t i e Daniele Ruzza 
e real izzato in terracot ta. È un tr ibuto a un mater iale ant ico 
che evoca r i tual i tà legate al tema del la coppa o del l ’anfora, 
r iat tual izzate at traverso un gioco di fuor i scala e l inee 
r ivis i tate.

EN	 I t does not hide the evocat ive nature of the freestanding 
washbasin expressed by Si lvana Angelet t i and Daniele Ruzza 
and created in terracot ta. I t is a tr ibute to an old-age mater ial 
that evokes a r i tual ism related to the theme of the goblet 
or amphora, re-elaborated via an interplay of larger- than- l i fe 
and re-examined l ines.
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GRAAL 		  LAVABI ,  WASHBAS INS

187

Sapienti artigiani locali realizzano interamente
a mano questo prodotto

This product is strictly hand made by local
craft-man

335

170

550

  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

405

405

Ø45

405

405

Ø45

335

170  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

ø40,5xH85 cm

Lavabo GRAAL SCARICO PARETE in terracotta (accessori per il fissaggio in dotazione).
GRAAL wall-trap washbasin (provided with accessories).

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
38 kg.

Terracotta LALF04040P00TC 1.450,00

PILS 65,00

Piletta automatica con
troppo pieno serigrafata.
Serigraphed automatic
waste system with over-flow.

0,5 kg

Lavabo GRAAL SCARICO TERRA in terracotta (accessori per il fissaggio in dotazione).
GRAAL floor-trap washbasin (provided with accessories).

Terracotta LALF04040S00TC 1.450,00

Codice, code: Prezzo, price:
GRAAL ,  IN TERR ACOT TA

Pe
zz

i
Sp

ec
ia

li

LALF04040P0040,5×40,5×H85 cm

Lavabo Graal freestanding in 
terracotta. Graal freestanding 
washbasin in terracotta.

e 1.450,00
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ø40,5xH85 cm

Lavabo GRAAL SCARICO PARETE in ceramica (componenti per il montaggio in dotazione).
GRAAL wall-trap washbasin (provided with assembling kit).

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
31,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

LALF04040P00BI

LALF04040S00BI

1.500,00

1.500,00

Lavabo GRAAL SCARICO TERRA in ceramica (componenti per il montaggio in dotazione).
GRAAL floor-trap washbasin (provided with assembling kit).

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALF04040P00...CT...CA...CE... 1.800,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALF04040S00...CT...CA...CE... 1.800,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Codice, code: Prezzo, price:
GRAAL ,  IN CER AMICA

335

170

550

  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

405

405

Ø45

405

405

Ø45

335

170  130

850

Piastra di �ssaggio in dotazione
Fixing plate supplied

PILS 65,00

Piletta automatica con
troppo pieno serigrafata.
Serigraphed automatic
waste system with over-flow.

0,5 kg
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D ES I G N G I OVA N N I  LE VA N T I ,  2 013

Nativo

IT	 S i ispira al l ’ immagine di un tronco i l lavamani f irmato 
da Giovanni Levant i . Un esclusivo pezzo unico che, 
nonostante le r idot te misure del bacino, af ferma la sua 
presenza al l ’ interno del l ’ambiente at traverso i l r isal to 
del la dimensione ver t icale.

EN	 The image of a tree trunk inspired Giovanni Levant i 
to create this washstand. An exclusive single piece which, 
despite the reduced size of i ts basin, asser ts i ts presence 
within the environment through the prominence of i ts ver t ical 
dimension.
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NATIVO		 LAVABI ,  WASHBAS INS

LALS035370NM

LALS035370N0

35×37×H62 cm

35×37×H62 cm

Lavabo Nativo monoforo. 
Nativo, one hole washbasin.

Lavabo Nativo senza foro. 
Nativo, no hole washbasin.

370
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Codice, code: Prezzo, price:
NATIVO 		 LAVABI ,  WASHBAS INS

35x37xH62 cm

Lavabo Nativo bianco lucido senza foro completo di fissaggio.
Nativo shiny white  no hole washbasin provided with fixing kit.

Lavabo Nativo bianco lucido con foro completo di fissaggio.
Nativo shiny white  one hole washbasin provided with fixing kit.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

LALS035370N0BI

LALS035370NMBI

400,00

400,00

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 15.
24 kg.

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Colors 1250°

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

LALS035370N0... CT CA CE...

LALS035370NM... CT CA CE...

600,00

600,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALS035370NM... OG PL OR 1.050,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALS035370N0... OG PL OR 1.050,00

OG PL OR

OG PL OR
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e 400,00
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Tandem
D ES I G N PAO LO U L I A N ,  20 0 8

Premi, awards: 	 ADI Index
	 Compasso d'Oro ADI, Menzione d'onore
	 IF Product Design Award

IT	 In bi l ico tra lavabo sospeso e lavabo a colonna, 
i l proget to di Paolo Ul ian introduce nel l ’ambiente bagno 
una inedita t ipologia di prodotto che trasforma i l volume sot to 
vasca in un versat i le cesto contenitore in pol iuretano laccato. 
Abbinato al bacino in ceramica, lascia spazio a moltepl ic i 
interpretazioni d’uso. 

EN	 In the precar ious balance between wal l -hung washbasin 
and washstand, Paolo Ul ian introduces a novel product 
that transforms the space under the bowl into a versat i le 
lacquered, polyurethane container basket. Combined with 
ceramic basin, i t al lows mult iple interpretat ions in terms 
of use. 
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20

170

265

860
45Ø

440

15

300

390

235

430 520

130
60

320

800

80

650

580

196

TANDEM 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

TALP04443T0M TALP04443T0044×43×H32 cm 44×43×H32 cm

Lavabo sospeso/appoggio con troppo 
pieno monoforo. Wall-hung/over 
counter one-hole washbasin with over 
flow.

Lavabo sospeso/appoggio senza foro 
con troppo pieno. Wall-hung/over 
counter no hole washbasin with over 
flow.

ULI CES42×42×H52 cm

Cesta porta biancheria in poliuretano 
laccato. Laquered polyurethane 
laundry basket.

55

20

170

265

860
45Ø

35Ø

440

15

300

390

235

430 520

130

80
60

320

800

650

580

Codice, code: Prezzo, price:
TANDEM	 	 LAVABI ,  WASHBAS INS 

44x43xH32 cm

Lavabo monoforo cm 44.
Cm 44 one-hole washbasin.

Lavabo senza foro sospeso/appoggio cm 44.
Cm 44 wall-hung/over-counter no hole washbasin.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 20.
24 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

TALP04443T0MBI

TALP04443T00BI

433,00

433,00

420 270

22

520

5

210

110

42x42xH52 cm

Cesta porta biancheria in poliuretano laccato.
Laquered polyurethane laundry basket.

Bianco lucido, shiny white ULI CES 420,00

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. TALP04443T00... CT CA CE... 650,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. TALP04443T00... CT CA CE... 650,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Hang&Stand
D ES I G N S TO R AG EM I L A N O,  2015

IT	 Ripiani, casset t iere, barre por ta-asciugamani 
d’ ispirazione industr iale sono l ’abaco del sistema 
di arredo f irmato storagemilano che punta sui concet t i 
di f lessibi l i tà e st i le informale. Un’ interpretazione personale 
e contemporanea del mobile da bagno decl inata in diverse 
var iant i dimensional i, mixando legno, ferro e ceramica.

EN	 Industry- inspired shelving, drawer units, and towel bars 
make up the furnishing por t fol io designed by storagemilano, 
which focuses on the concepts of f lexibi l i ty and informal style. 
A personal and contemporary interpretat ion of bathroom 
furnishing expressed in dif ferent dimensions, blending wood, 
iron and ceramic .
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HANG 		  MOBI LI ,  FURNITURES

HAN 90

HAN 120

HAN 160

HAN 160 2

160×55×H36,5 cm

160×55×H36,5 cm

90×55×H36,5 cm

120×55×H36,5 cm

Struttura sospesa Hang 90 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido e piano in 
legno rovere con portasciugamani 
integrato. Wall hung painted metal 
structure Hang 90 cm provided with 
shiny white ceramic shelf and oak top 
with towel holder. 

Struttura sospesa Hang 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido e piano in 
legno rovere con portasciugamani 
integrato. Wall hung painted metal 
structure Hang 120 cm provided with 
shiny white ceramic shelf and oak top 
with towel holder. 

Struttura sospesa Hang 160 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido e piano in 
legno rovere con portasciugamani 
integrato. Wall hung painted metal 
structure Hang 160 cm provided with 
shiny white ceramic shelf and oak top 
with towel holder. 

Struttura sospesa Hang 160 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido e piano in 
legno rovere con portasciugamani 
integrato. Wall hung painted metal 
structure Hang 160 cm provided with 
shiny white ceramic shelf and oak top 
with towel holder. 

201

STA 60 01 STA 120 01

STA 120 04

STA 75 01

STA 90 01

STA 120 02

STA 120 03

75×55×H80 cm

90×55×H80 cm

120×55×H80 cm

120×55×H80 cm60×55×H80 cm 120×55×H80 cm

120×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 60 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
mobile rovere con cassettone integrato. 
Floor painted metal structure Stand 60 
cm provided with shiny white ceramic 
custom made shelf and oak furniture 
with drawer.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti, mobile 
rovere con due cassettoni integrato. 
Floor painted metal structure Stand 
120 cm provided with shiny white 
ceramic custom made shelf and oak 
furniture with two drawers.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola  
in ceramica bianco lucido a misura 
e mobile rovere con due cassettoni 
integrato. Floor painted metal structure 
Stand 120 cm provided with shiny 
white ceramic custom made shelf and 
oak furniture with two drawers.

Struttura a terra Stand 75 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
mobile rovere con cassettone integrato. 
Floor painted metal structure Stand 75 
cm provided with shiny white ceramic 
custom made shelf and oak furniture 
with drawer.

Struttura a terra Stand 90 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
mobile rovere con cassettone integrato. 
Floor painted metal structure Stand 90 
cm provided with shiny white ceramic 
custom made shelf and oak furniture 
with drawer.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura 
e mobile rovere con due cassettoni 
integrato. Floor painted metal structure 
Stand 120 cm provided with shiny 
white ceramic custom made shelf and 
oak furniture with two drawers.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura 
e mobile rovere con due cassettoni 
integrato. Floor painted metal structure 
Stand 120 cm provided with shiny 
white ceramic custom made shelf and 
oak furniture with two drawers.

STAND 		  MOBI LI ,  FURNITURES
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e 610,00

e 742,00

e 1.025,00 e 1.152,00

e 1.228,00

e 1.324,00

e 1.484,00

e 1.484,00 e 1.484,00

e 1.504,00e 1.025,00

SPHS90 SPHS8090x70 cm 80x60 cm

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

e 400,00 e 350,00
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STAND 		  MOBI LI ,  FURNITURES

STA 180 01 STA 180 03180×55×H80 cm 180×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti, mobile 
rovere con due cassettoni integrato. 
Floor painted metal structure Stand 
180 cm provided with shiny white 
ceramic custom made shelf and oak 
furniture with two drawers.

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti, mobile 
rovere con due cassettoni integrato. 
Floor painted metal structure Stand 
180 cm provided with shiny white 
ceramic custom made shelf and oak 
furniture with two drawers.

203

STAND 		  MOBI LI ,  FURNITURES

STP 60 01 STP 120 01

STP 120 04

STP 75 01

STP 120 02

STP 90 01

STP 120 03

75×55×H80 cm

120×55×H80 cm

90×55×H80 cm

120×55×H80 cm60×55×H80 cm 120×55×H80 cm

120×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 60 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano rovere integrato. Floor painted 
metal structure Stand 60 cm provided 
with shiny white ceramic custom made 
shelf and oak lower top.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti e piano 
rovere integrato. Floor painted metal 
structure Stand 120 cm provided with 
shiny white ceramic custom made shelf 
and wood top and oak lower top.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano rovere integrato. Floor painted 
metal structure Stand 120 cm provided 
with shiny white ceramic custom made 
shelf and oak lower top.

Struttura a terra Stand 75 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano rovere integrato. Floor painted 
metal structure Stand 75 cm provided 
with shiny white ceramic custom made 
shelf and oak lower top.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano rovere integrato. Floor painted 
metal structure Stand 120 cm provided 
with shiny white ceramic custom made 
shelf and oak lower top.

Struttura a terra Stand 90 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano rovere integrato. Floor painted 
metal structure Stand 90 cm provided 
with shiny white ceramic custom made 
shelf and oak lower top.

Struttura a terra Stand 120 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano rovere integrato. Floor painted 
metal structure Stand 120 cm provided 
with shiny white ceramic custom made 
shelf and oak lower top.
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e 1.760,00

e 495,00

e 504,00

e 595,00

e 720,00

e 720,00 e 720,00

e 720,00

e 1.780,00

STA 180 02180×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti, mobile 
rovere con due cassettoni integrato. 
Floor painted metal structure Stand 
180 cm provided with shiny white 
ceramic custom made shelf and oak 
furniture with two drawers.

e 1.780,00

STA 180 04180×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti, mobile 
rovere con due cassettoni integrato. 
Floor painted metal structure Stand 
180 cm provided with shiny white 
ceramic custom made shelf and oak 
furniture with two drawers.

e 1.775,00

SPHS90 SPHS8090x70 cm 80x60 cm

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

e 400,00 e 350,00
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STP 180 01 STP 180 03180×55×H80 cm 180×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti e piano 
in legno integrato. Floor painted metal 
structure Stand 180 cm provided with 
shiny white ceramic custom made shelf 
and wood top and oak lower top.

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti e piano 
in legno integrato. Floor painted metal 
structure Stand 180 cm provided with 
shiny white ceramic custom made shelf 
and wood top and oak lower top.

STAND 		  MOBI LI ,  FURNITURES

STP 180 02

STP 180 04

180×55×H80 cm

180×55×H80 cm

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti e piano 
in legno integrato. Floor painted metal 
structure Stand 180 cm provided with 
shiny white ceramic custom made shelf 
and wood top and oak lower top.

Struttura a terra Stand 180 cm in 
metallo verniciato completa di mensola 
in ceramica bianco lucido a misura e 
piano in legno porta oggetti e piano 
in legno integrato. Floor painted metal 
structure Stand 180 cm provided with 
shiny white ceramic custom made shelf 
and wood top and oak lower top.

205
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e 935,00 e 955,00

e 951,00

e 935,00

550

25

20

20

490

365

160

180
265

800

550
450

900

Calcolare l’altezza di installazione 
in base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin 
installation according with the 
selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

775

65

70
fixing kit

Ø10

Ø80

Codice, code: Prezzo, price:
HANG

90x55xH36,5 cm

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 90 e
piano in legno rovere con portasciugamani integrato.
Wall hung painted metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 90cm
and oak wood top with towel holder.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
33,5 kg.

Bianco opaco, matt white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Antracite, anthracite

HAN 90B

HAN 90BB... CT CA CE...

HAN 90BB... MT MN MB...

HAN 90G

HAN 90GB... CT CA CE...

HAN 90GB... MT MN MB...

610,00

610,00

610,00

610,00

610,00

610,00

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 90
e piano in legno bianco con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 90cm
and white wood top with towel holder.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 90BB

HAN 90GB

610,00

610,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 90B... CT CA CE...

HAN 90B... MT MN MB...

HAN 90G... CT CA CE...

HAN 90G... MT MN MB...

610,00

610,00

610,00

610,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

SPHS90 SPHS8090x70 cm 80x60 cm

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

e 400,00 e 350,00
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Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 120BB... CT CA CE...

HAN 120BB... MT MN MB...

HAN 120GB... CT CA CE...

HAN 120GB... MT MN MB...

742,00

742,00

742,00

742,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 120B... CT CA CE...

HAN 120B... MT MN MB...

HAN 120G... CT CA CE...

HAN 120G... MT MN MB...

742,00

742,00

742,00

742,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

550

25

20

20

490

365
160

180
265

70
fixing kit

65

1100

1075

550
450

1200
Ø10

Ø80

Calcolare l’altezza di installazione 
in base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin 
installation according with the 
selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Codice, code: Prezzo, price:
HANG

120x55xH36,5 cm

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 120
e piano in legno rovere con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 120cm
and oak wood top with towel holder.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
45,5 kg.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 120B

HAN 120G

742,00

742,00

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 120
e piano in legno bianco con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 120cm
and white wood top with towel holder.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 120BB

HAN 120GB

742,00

742,00
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Codice, code: Prezzo, price:
HANG

160x55xH36,5 cm

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola a misura biaco lucido cm 160
e piano in legno con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 160cm
and wood top.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 160B

HAN 160G

1.025,00

1.025,00

550

25

20

20

490

365
160

180

75

265

1500

550
450

1600

Ø80

70
fixing kit

65

Ø10

1475

Calcolare l’altezza di installazione 
in base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin 
installation according with the 
selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
67,5 kg.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 160B... CT CA CE...

HAN 160B... MT MN MB...

HAN 160G... CT CA CE...

HAN 160G... MT MN MB...

1.025,00

1.025,00

1.025,00

1.025,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola a misura biaco lucido cm 160
e piano in legno bianco con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 160cm
and white wood top with towel holder.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 160BB

HAN 160GB

1.025,00

1.025,00

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 160BB... CT CA CE...

HAN 160BB... MT MN MB...

HAN 160GB... CT CA CE...

HAN 160GB... MT MN MB...

1.025,00

1.025,00

1.025,00

1.025,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC
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Codice, code: Prezzo, price:
HANG

160x55xH36,5 cm

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 160
con doppio foro e piano in legno con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang provided with shiny white ceramic custom made shelf with 2 
holes 160cm and wood top.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 160 2B

HAN 160 2G

1.025,00

1.025,00

Struttura sospesa Hang in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 180
e piano in legno bianco con portasciugamani integrato.
Wall hung painted  metal structure Hang  provided with shiny white ceramic custom made shelf 180 cm
and white wood top with towel holder.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

HAN 160 2BB

HAN 160 2GB

1.025,00

1.025,00

550

25

20

20

490

365
160

180

75

265

1500

550
450

1600

Ø80

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

**

70
fixing kit

65

Ø10

1475

Calcolare l’altezza di installazione 
in base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin 
installation according with the 
selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
67,5 kg.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 160 2B... CT CA CE...

HAN 160 2B... MT MN MB...

HAN 160 2G... CT CA CE...

HAN 160 2G... MT MN MB...

1.025,00

1.025,00

1.025,00

1.025,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

HAN 160 2BB... CT CA CE...

HAN 160 2BB... MT MN MB...

HAN 160 2GB... CT CA CE...

HAN 160 2GB... MT MN MB...

1.025,00

1.025,00

1.025,00

1.025,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

60x55xH80 cm

Struttura a terra Stand 60cm in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 49
con mobile rovere con 1 cassetto con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand 60 cm provided with shiny white ceramic custom made shelf 49cm
with oak wood furniture with 1 drawer.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 60B 01

STA 60G 01

1.152,00

1.152,00

Struttura a terra Stand 60cm in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 49
con mobile rovere con 1 cassetto con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand 60 cm provided with shiny white ceramic custom made shelf 49cm
with oak wood furniture with 1 drawer.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 60BB 01

STA 60GB 01

1.152,00

1.152,00

550

800

490

370

250

25
500

490
600

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
45,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 60B 01... CT CA CE...

STA 60B 01... MT MN MB...

STA 60G 01... CT CA CE...

STA 60G 01... MT MN MB...

1.152,00

1.152,00

1.152,00

1.152,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 60BB 01... CT CA CE...

STA 60BB 01... MT MN MB...

STA 60GB 01... CT CA CE...

STA 60GB 01... MT MN MB...

1.152,00

1.152,00

1.152,00

1.152,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

75x55xH80 cm

Struttura a terra Stand 75 cm in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 65
con mobile rovere con 1 cassetto con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand 75 cm provided with shiny white ceramic custom made shelf 65 cm
with oak wood furniture with 1 drawer.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 75B 01

STA 75G  01

1.228,00

1.228,00

Struttura a terra Stand 75 cm in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 65
con mobile rovere con 1 cassetto con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand 75 cm provided with shiny white ceramic custom made shelf 65 cm
with oak wood furniture with 1 drawer.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 75BB 01

STA 75GB 01

1.228,00

1.228,00

550

800

490

370

250

25
500

650
750

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
45,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 75B 01... CT CA CE...

STA 75B 01... MT MN MB...

STA 75G 01... CT CA CE...

STA 75G 01... MT MN MB...

1.228,00

1.228,00

1.228,00

1.228,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 75BB 01... CT CA CE...

STA 75BB 01... MT MN MB...

STA 75GB 01... CT CA CE...

STA 75GB 01... MT MN MB...

1.228,00

1.228,00

1.228,00

1.228,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

90x55xH80 cm

Struttura a terra Stand 90 cm in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 80
con mobile rovere con 1 cassetto con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand 90 cm provided with shiny white ceramic custom made shelf 80 cm
with oak wood furniture with 1 drawer.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 90B 01

STA 90G  01

1.324,00

1.324,00

Struttura a terra Stand 90 cm in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 80
con mobile rovere con 1 cassetto con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand 90 cm provided with ceramic custom made shelf 80 cm
with oak wood furniture with 1 drawer.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 90BB 01

STA 90GB 01

1.324,00

1.324,00

550

800

490

370

250

500

800
900

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
55 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 90B 01... CT CA CE...

STA 90B 01... MT MN MB...

STA 90G 01... CT CA CE...

STA 90G 01... MT MN MB...

1.324,00

1.324,00

1.324,00

1.324,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 90BB 01... CT CA CE...

STA 90BB 01... MT MN MB...

STA 90GB 01... CT CA CE...

STA 90GB 01... MT MN MB...

1.324,00

1.324,00

1.324,00

1.324,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



213212
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 80 con
piano in legno rovere porta oggetti e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 80cm
with oak wood top and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120B 01

STA 120G 01

1.484,00

1.484,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 80 con
piano in legno bianco porta oggetti e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with ceramic custom made shelf 80cm
with white wood top and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120BB 01

STA 120GB 01

1.484,00

1.484,00

550

800

490

370

250

500
575

800

1200

250

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
59,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120B 01... CT CA CE...

STA 120B 01... MT MN MB...

STA 120G 01... CT CA CE...

STA 120G 01... MT MN MB...

1.484,00

1.484,00

1.484,00

1.484,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120BB 01... CT CA CE...

STA 120BB 01... MT MN MB...

STA 120GB 01... CT CA CE...

STA 120GB 01... MT MN MB...

1.484,00

1.484,00

1.484,00

1.484,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 100
con foro e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 100cm
with 1 hole and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120B 02

STA 120G 02

1.484,00

1.484,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 100
con foro e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with ceramic custom made shelf 100cm
with 1 hole and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120BB 02

STA 120GB 02

1.484,00

1.484,00

550

800

490

370

250

500
575

1000
1200

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
63 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120B 02... CT CA CE...

STA 120B 02... MT MN MB...

STA 120G 02... CT CA CE...

STA 120G 02... MT MN MB...

1.484,00

1.484,00

1.484,00

1.484,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120BB 02... CT CA CE...

STA 120BB 02... MT MN MB...

STA 120GB 02... CT CA CE...

STA 120GB 02... MT MN MB...

1.484,00

1.484,00

1.484,00

1.484,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



215214
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco, lucido a misura cm 100 con 2 
fori e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 100cm with 2 
holes and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120B 03

STA 120G 03

1.484,00

1.484,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 100 con 2 
fori e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with ceramic custom made shelf 100cm with 2 holes
and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120BB 03

STA 120GB 03

1.484,00

1.484,00

550

800

490

370

250

575

1000
1200

25500

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
63 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120B 03... CT CA CE...

STA 120B 03... MT MN MB...

STA 120G 03... CT CA CE...

STA 120G 03... MT MN MB...

1.484,00

1.484,00

1.484,00

1.484,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120BB 03... CT CA CE...

STA 120BB 03... MT MN MB...

STA 120GB 03... CT CA CE...

STA 120GB 03... MT MN MB...

1.484,00

1.484,00

1.484,00

1.484,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 100 con 
foro decentrato (reversibile) e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 100cm with 
reversible hole and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120B 04

STA 120G 04

1.504,00

1.504,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 100 con 
foro decentrato (reversibile) e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 100cm with 
reversible hole and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 120BB 04

STA 120GB 04

1.504,00

1.504,00

550

800

490

370

250

500
575

1000
1200

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
63,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120B 04... CT CA CE...

STA 120B 04... MT MN MB...

STA 120G 04... CT CA CE...

STA 120G 04... MT MN MB...

1.504,00

1.504,00

1.504,00

1.504,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 120BB 04... CT CA CE...

STA 120BB 04... MT MN MB...

STA 120GB 04... CT CA CE...

STA 120GB 04... MT MN MB...

1.504,00

1.504,00

1.504,00

1.504,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



217216

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di  2 mensole bianco lucido a misura cm 65 con 
foro centrale, piano in legno porta oggetti e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with  2 shiny white ceramic custom made shelves 65cm 
with central hole,  wood top and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180B 01

STA 180G 01

1.760,00

1.760,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di  2 mensole bianco lucido a misura cm 65 con 
foro centrale, piano in legno porta oggetti e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with  2 shiny white ceramic custom made shelves 65cm 
with central hole,  wood top and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180BB 01

STA 180GB 01

1.760,00

1.760,00

550

800

490

370

250

500
875

650650 250
1800

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
89 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180B 01... CT CA CE...

STA 180B 01... MT MN MB...

STA 180G 01... CT CA CE...

STA 180G 01... MT MN MB...

1.760,00

1.760,00

1.760,00

1.760,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180BB 01... CT CA CE...

STA 180BB 01... MT MN MB...

STA 180GB 01... CT CA CE...

STA 180GB 01... MT MN MB...

1.760,00

1.760,00

1.760,00

1.760,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 140 con
foro centrale, piano in legno porta oggetti e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 140cm with
central hole,  wood top and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180B 02

STA 180G 02

1.780,00

1.780,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 140 con
foro centrale, piano in legno porta oggetti e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 140cm with
central hole,  wood top and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180BB 02

STA 180GB 02

1.780,00

1.780,00

550

800

490

370

250

500
875

1400

1800

250

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
89,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180B 02... CT CA CE...

STA 180B 02... MT MN MB...

STA 180G 02... CT CA CE...

STA 180G 02... MT MN MB...

1.780,00

1.780,00

1.780,00

1.780,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180BB 02... CT CA CE...

STA 180BB 02... MT MN MB...

STA 180GB 02... CT CA CE...

STA 180GB 02... MT MN MB...

1.780,00

1.780,00

1.780,00

1.780,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



219218

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 140 con 2 
fori, piano in legno porta oggetti e mobile mobile con 2 cassetti con portasciugamaniintegrato. Floor 
painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 140cm with
2 holes,  wood top and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180B 03

STA 180G 03

1.780,00

1.780,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola a misura bianco lucido cm 140
con 2 fori, piano in legno porta oggetti e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani.integrato. 
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom made shelf 140cm with 2 
holes, wood top and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180BB 03

STA 180GB 03

1.780,00

1.780,00

550

800

490

370

250

500
875

1400

1800

250

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
89,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180B 03... CT CA CE...

STA 180B 03... MT MN MB...

STA 180G 03... CT CA CE...

STA 180G 03... MT MN MB...

1.780,00

1.780,00

1.780,00

1.780,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180BB 03... CT CA CE...

STA 180BB 03... MT MN MB...

STA 180GB 03... CT CA CE...

STA 180GB 03... MT MN MB...

1.780,00

1.780,00

1.780,00

1.780,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 160 con 
foro e mobile rovere con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom
made shelf 160cm and furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180B 04

STA 180G 04

1.775,00

1.775,00

Struttura a terra Stand in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido a misura cm 160 con
foro e mobile bianco con 2 cassetti con portasciugamani integrato.
Floor painted metal structure Stand provided with shiny white ceramic custom
made shelf 160cm and white furniture with 2 drawers.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STA 180BB 04

STA 180GB 04

1.775,00

1.775,00

550

800

490

370

250

500
875

1600
1800

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
92 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180B 04... CT CA CE...

STA 180B 04... MT MN MB...

STA 180G 04... CT CA CE...

STA 180G 04... MT MN MB...

1.775,00

1.775,00

1.775,00

1.775,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STA 180BB 04... CT CA CE...

STA 180BB 04... MT MN MB...

STA 180GB 04... CT CA CE...

STA 180GB 04... MT MN MB...

1.775,00

1.775,00

1.775,00

1.775,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



221220

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

60x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 60 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
49 cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 60 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
49 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 60B 01

STP 60G 01

495,00

495,00

Struttura a terra STAND 60 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 49 cm 
con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 60 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
49 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 60BB 01

STP 60GB 01

495,00

495,00

550

800

490

600

500
550

490
600

20

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
45,5 kg.

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 60B 01... CT CA CE...

STP 60B 01... MT MN MB...

STP 60G 01... CT CA CE...

STP 60G 01... MT MN MB...

495,00

495,00

495,00

495,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 60BB 01... CT CA CE...

STP 60BB 01... MT MN MB...

STP 60GB 01... CT CA CE...

STP 60GB 01... MT MN MB...

495,00

495,00

495,00

495,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

H
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g&
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d

M
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

75x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 75 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 60 cm 
con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 75 cm  provided with ceramic custom made shelf 60 cm
with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 75B 01

STP 75G 01

540,00

540,00

Struttura a terra STAND 75 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 60 cm 
con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 75 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
60 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 75BB 01

STP 75GB 01

540,00

540,00

550

800

490

600

500
700

600
750

20

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
45,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 75B 01... CT CA CE...

STP 75B 01... MT MN MB...

STP 75G 01... CT CA CE...

STP 75G 01... MT MN MB...

540,00

540,00

540,00

540,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 75BB 01... CT CA CE...

STP 75BB 01... MT MN MB...

STP 75GB 01... CT CA CE...

STP 75GB 01... MT MN MB...

540,00

540,00

540,00

540,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



223222

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

90x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 90 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
80 cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 90 cm  provided with ceramic custom made shelf 80 cm
with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 90B  01

STP 90G  01

595,00

595,00

Struttura a terra STAND 90 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
80 cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 90 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
80 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 90BB 01

STP 90GB 01

595,00

595,00

550

800

490

600

250

500
850

800
900

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
55 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 90B 01... CT CA CE...

STP 90B 01... MT MN MB...

STP 90G 01... CT CA CE...

STP 90G 01... MT MN MB...

595,00

595,00

595,00

595,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 90BB 01... CT CA CE...

STP 90BB 01... MT MN MB...

STP 90GB 01... CT CA CE...

STP 90GB 01... MT MN MB...

595,00

595,00

595,00

595,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
80 cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
80 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120B 01

STP 120G 01

720,00

720,00

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
80 cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
80 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120BB 01

STP 120GB 01

720,00

720,00

550

800

490

600

500
1150

800

1200

250

25

20

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
59,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120BB 01... CT CA CE...

STP 120BB 01... MT MN MB...

STP 120GB 01... CT CA CE...

STP 120GB 01... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120B 01... CT CA CE...

STP 120B 01... MT MN MB...

STP 120G 01... CT CA CE...

STP 120G 01... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



225224

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 100 
cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
100 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120B 02

STP 120G 02

720,00

720,00

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 100 
cm con foro centrato, e piano rovere integrato.  
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
100 cm with central hole and oak top.  

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120BB 02

STP 120GB 02

720,00

720,00

550

800

490

600

500
1150

1000
1200

25

20

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
63 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120B 02... CT CA CE...

STP 120B 02... MT MN MB...

STP 120G 02... CT CA CE...

STP 120G 02... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120BB 02... CT CA CE...

STP 120BB 02... MT MN MB...

STP 120GB 02... CT CA CE...

STP 120GB 02... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 100 
cm con 2 fori, e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
100 cm with two holes and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120B 03

STP 120G 03

720,00

720,00

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 100 
cm con 2 fori, e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
100 cm with two holes and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120BB 03

STP 120GB 03

720,00

720,00

550

800

490

600

500
1150

1000
1200

20

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
63 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120BB 03... CT CA CE...

STP 120BB 03... MT MN MB...

STP 120GB 03... CT CA CE...

STP 120GB 03... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120B 03... CT CA CE...

STP 120B 03... MT MN MB...

STP 120G 03... CT CA CE...

STP 120G 03... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



227226

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

120x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
cm 100 con foro decentrato, (reversibile) e piano rovere  integrato.
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
100 cm with decentered hole and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120B 04

STP 120G 04

720,00

720,00

Struttura a terra STAND 120 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” cm 
100 con foro decentrato, (reversibile) e piano rovere  integrato.
Floor painted metal structure STAND 120 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
100 cm with decentered hole and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 120BB 04

STP 120GB 04

720,00

720,00

550

800

490

600

500
1150

1000
1200

20

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
63,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120BB 04... CT CA CE...

STP 120BB 04... MT MN MB...

STP 120GB 04... CT CA CE...

STP 120GB 04... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 120B 04... CT CA CE...

STP 120B 04... MT MN MB...

STP 120G 04... CT CA CE...

STP 120G 04... MT MN MB...

720,00

720,00

720,00

720,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di 2 mensole bianco lucido “misura” 65 
cm con foro centrale, piano in legno porta oggetti e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with two shiny white ceramic custom made
shelves 65 cm with central hole, wood top and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180B  01

STP 180G  01

935,00

935,00

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di 2 mensole bianco lucido “misura” 65 
cm con foro centrale, piano in legno porta oggetti e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with two shiny white ceramic custom made shel-
ves 65 cm with central hole, wood top and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180BB 01

STP 180GB 01

935,00

935,00

550

800

490

600

500
1750

650650 250
1800

25

20

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
89 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180BB 01... CT CA CE...

STP 180BB 01... MT MN MB...

STP 180GB 01... CT CA CE...

STP 180GB 01... MT MN MB...

935,00

935,00

935,00

935,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180B  01... CT CA CE...

STP 180B  01... MT MN MB...

STP 180G  01... CT CA CE...

STP 180G  01... MT MN MB...

935,00

935,00

935,00

935,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



229228

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di una mensola bianco lucido “misura” 
140 cm con foro centrale, piano in legno porta oggetti e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with one shiny white ceramic custom made
shelves 140 cm with central hole, wood top and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180B  02

STP 180G  02

955,00

955,00

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di 2 mensole bianco lucido “misura
140 cm con foro centrale, piano in legno porta oggetti e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with two shiny white ceramic custom made
shelves 140 cm with central hole, wood top and oak top. 

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180BB  02

STP 180GB  02

955,00

955,00

550

800

490

600

500
1750

1400

1800

250

20

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
89,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180BB 02... CT CA CE...

STP 180BB 02... MT MN MB...

STP 180GB 02... CT CA CE...

STP 180GB 02... MT MN MB...

955,00

955,00

955,00

955,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180B  02... CT CA CE...

STP 180B  02... MT MN MB...

STP 180G  02... CT CA CE...

STP 180G  02... MT MN MB...

955,00

955,00

955,00

955,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
140 cm con 2 fori, pianetto porta oggetti e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
140 cm with 2 holes, wood top and oak top.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180B  03

STP 180G  03

935,00

935,00

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura”
140 cm con 2 fori, pianetto porta oggetti e piano in rovere integrato.
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf
140 cm with 2 holes, wood top and oak top.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180BB  03

STP 180GB  03

935,00

935,00

550

800

490

600

20

500
1750

1400

1800

250

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
89,5 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180BB 03... CT CA CE...

STP 180BB 03... MT MN MB...

STP 180GB 03... CT CA CE...

STP 180GB 03... MT MN MB...

935,00

935,00

935,00

935,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180B  03... CT CA CE...

STP 180B  03... MT MN MB...

STP 180G  03... CT CA CE...

STP 180G  03... MT MN MB...

935,00

935,00

935,00

935,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche



231230

Codice, code: Prezzo, price:
HANG&STAND  SPECCHI		 MIRRORS

90x70 cm

80x60 cm

Specchio su cornice in metallo verniciato completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete with lighting.

Specchio su cornice in metallo verniciato completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete with lighting.

Bianco opaco, matt white

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

Antracite, anthracite

SPHS90B

SPHS80B

SPHS90G

SPHS80G

400,00

350,00

400,00

350,00

vetro sabbiato retroilluminato
backlit sandblasted glass

 8
50

 

 525  100 

 2
5 

 9
00

 

 25 

 700  2
5 

625

300

300

12 

62
5

 2
5 

 25 

 4
 

300

 2
5 

 25  12 

specchio / mirror

possibilità di montaggio
assembly option

 7
50

 

 425  100 

 600  2
5 

 8
00

 

 25 

 
12 

52
5

 200
 12 

 2
5 

 25 

vetro sabbiato retroilluminato
backlit sandblasted glass

specchio / mirror

525

200

200

possibilità di montaggio
assembly option

Codice, code: Prezzo, price:
STAND

180x55xH80 cm

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 160 
cm con foro centrale, piano in rovere integrato. 
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with shiny white ceramic custom made
shelf 160 cm with central hole and oak top.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180B  04

STP 180G  04

951,00

951,00

Struttura a terra STAND 180 cm in metallo verniciato completa di mensola bianco lucido “misura” 160 
cm con foro centrale, piano in rovere integrato. 
Floor painted metal structure STAND 180 cm  provided with shiny white ceramic custom made shelf 
160 cm with central hole and oak top.

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

STP 180BB  04

STP 180GB  04

951,00

951,00

550

800

490

600

20

500
1750

1600
1800

25

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1. 
92 kg.

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche

Calcolare l’altezza di installazione in 
base ai lavabo scelto.
Altezza consigliata piano superiore 
lavabo cm 82 dal pavimento.
Calculate the height for the basin instal-
lation according with the selected item.
Suggested Height from the floor
for the top 82cm.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180BB 04... CT CA CE...

STP 180BB 04... MT MN MB...

STP 180GB 04... CT CA CE...

STP 180GB 04... MT MN MB...

951,00

951,00

951,00

951,00

Colors 1250°

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

STP 180B  04... CT CA CE...

STP 180B  04... MT MN MB...

STP 180G  04... CT CA CE...

STP 180G  04... MT MN MB...

951,00

951,00

951,00

951,00

Malteceramiche

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Colors 1250°

Mensola MISURA disponibile in
tutte le varianti COLORS 1250° /
Le malteceramiche
MISURA shelf available in all 
COLORS 1250° /
Le malteceramiche
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HANG&STAND 		  MOBI LI ,  FURNITURES

LAVABI ,  WASH BAS I NS HANG 90/120/180

45 cm

60 cm

75 cm

90 cm

IT   Lavabi da abbinare a 
Hang&Stand. 
Attenzione: al momento 
del l ’ordine specif icare i l 
codice del lavabo.

EN   Washbasins to be 
combined with Hang&Stand. 
Attent ion: specify washbasin 
code when order ing.

Hang 90 cm
Misura 90×49×H2 cm

Hang 120 cm
Misura 120×49×H2 cm

Hang 180 cm
Misura 180×49×H2 cm

Hang 180 cm
Misura 180×49×H2 cm

JUBILAEUMELEGANCE

BUILD PRUA

FORMA

LAVABI ARREDO

NUVOLA

233

HANG&STAND 		  MOBI LI ,  FURNITURES

STAND 60/75//90/120/180

Stand 120 cm
Misura 80×49×H2 cm

Stand 120 cm
Misura 100×49×H2 cm

Stand 120 cm
Misura 100×49×H2 cm

Stand 60 cm
Misura 49×49×H2 cm

Stand 120 cm
Misura 100×49×H2 cm

Stand 75 cm
Misura 65×49×H2 cm

Stand 90 cm
Misura 80×49×H2 cm

Stand 180 cm
Misura 140×49×H2 cm

Stand 180 cm
Misura 140×49×H2 cm

Stand 180 cm
Misura 65×49×H2 cm / 2pz, 2 pcs

Stand 180 cm
Misura 160×49×H2 cm

Stand 180 cm
Misura 160×49×H2 cm
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Misura
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2016

IT	 S i connet te al tema Bespoke la col lezione di mensole 
su misura proposte come dinamico sistema arredo bagno. 
Carat ter izzat i da uno spessore r idot to di sol i 2 cm e da 
raf f inate var iant i cromatiche, i r ipiani in ceramica possono 
essere tagl iat i s ia in lunghezza che in profondità a seconda 
del le esigenze.

EN	 The Misura shelves hare combined with 
the concept of Bespoke, introduced as a dyamic 
bathroom furnishings. Character ised by a reduced 
thickness of only 2 cm and ref ined chromatic var iet ies, 
the ceramic shelves can be cut both in length and depth 
depending on requests.

H
an

g&
St

an
d

M
is

ur
a



236

MISURA		 ME NSOLE ,  SHE LVES

SMM080490000

SMM049490000

SMM065490000

SMM120490000

SMM100490000

SMM160490000

SMM090490000

SMM140490000

100×49×H2 cm

160×49×H2 cm

90×49×H2 cm

140×49×H2 cm

80×49×H2 cm

49×49×H2 cm

65×49×H2 cm

120×49×H2 cm

Mensola in ceramica. 
Ceramic shelf.

Mensola in ceramica. 
Ceramic shelf.

Mensola in ceramica. 
Ceramic shelf.

Mensola in ceramica completa di staffe 
di supporto. Ceramic shelf with fixing 
brackets.

Mensola in ceramica completa di staffe 
di supporto. Ceramic shelf with fixing 
brackets.

Mensola in ceramica completa di staffe 
di supporto. Ceramic shelf with fixing 
brackets.

Mensola in ceramica. 
Ceramic shelf.

Mensola in ceramica completa di staffe 
di supporto. Ceramic shelf with fixing 
brackets.

237

MISURA 	 STRUT TURE ACCESSORIE ,  OPT IONAL STRUCTURES

MIS ST

Coppia staffe portasciugamani 
strutturale e portante per una tenuta 
max di 150 kg. Pair of load-bearing 
fixing brackets/towel holder for 
maximum hold 150 kg.

STS 80

STS 120

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

STS 90

STS 100

STS 49

STS 65

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

STS 140

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

STS 160

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

e 172,00 e 356,00

e 120,00

e 464,00

e 548,00

e 584,00

e 480,00

e 532,00

e 388,00

e 420,00

e 448,00

e 228,00

e 276,00

e 310,00

e 442,00

e 490,00

e 560,00
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Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

49x49xH2 cm

Mensola in ceramica cm 49.
Cm 49 ceramic shelf.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
11,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM049490000B

SMM049490000 ...CT...CA...CE..

SMM049490000 ...MT...MO...MN..

172,00

258,00

258,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installationCoppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.

Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

Ø 80

 20 

490

490

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

*

 1
50

 

 1
30

 

 460 

 480 

50

 480 
 3

0 

 7
5 

 4
5

 3
0 

* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*

470

48
0

 20 

 1
50

 

 370 
 50 

 2
0 

 480

 1
50

 

 20 

 2
0 

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 49 BM

STS 49 NM

388,00

388,00

47x48 cm

 1
50

 

 1
30

 

 460 

 480 

50

 480 

 3
0 

 7
5 

 4
5

 3
0 

* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*

 630 

48
0

 20 

 1
50

 

 530 
 50 

 2
0 

480

 1
50

 

 20 

 2
0 

Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

65x49xH2 cm

Mensola in ceramica cm 65.
Cm 65 ceramic shelf.

Colors 1250°

Malteceramiche

14,5 kg.
Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM065490000B

SMM065490000 ...CT...CA...CE..

SMM065490000 ...MT...MO...MN..

228,00

342,00

342,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

Ø 80

 20 

490

650

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

*

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 65 BM

STS 65 NM

420,00

420,00

63x48 cm
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Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

80x49xH2 cm

Mensola in ceramica cm 80.
Cm 80 ceramic shelf.

Colors 1250°

Malteceramiche

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM080490000BI

SMM080490000 ...CT...CA...CE..

SMM080490000 ...MT...MO...MN..

276,00

414,00

414,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

78x48 cm

Quadra, struttura portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra, structure load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 80 BM

STS 80 NM

448,00

448,00

Ø 80

 20 

490

800

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

*

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
16,5 kg.

 780 

48
0

480

 1
50

 

 20 

 2
0  50 

 680 

 1
50

 

 2
0 

 1
50

 

 1
30

 

 460 

 480 

50

 480 
 3

0 

 7
5 

 4
5

 3
0 

* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*

Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

90x49xH2 cm

Mensola in ceramica cm 90.
Cm 90 ceramic shelf.

Colors 1250°

Malteceramiche

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM090490000BI

SMM090490000 ...CT...CA...CE..

SMM090490000...MT...MO...MN..

310,00

463,00

463,00

88x48 cm

Quadra, struttura portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra, structure load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 90 BM

STS 90 NM

464,00

464,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

Ø 80

 20 

490

900

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

*

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
18,5 kg.

 880 

 4
80

 2
0 

480

 1
50

 

 20 

 2
0  50 

 780 

 1
50

 

 2
0 

 1
50

 

 1
30

 

 460 

 480 

50

 480 

 3
0 

 7
5 

 4
5

 3
0 

* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*
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Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation



243242

Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

100x49xH2 cm

Mensola in ceramica cm 100 completa di staffe di supporto.
Cm 100 ceramic shelf provided with fixing brackets.

Colors 1250°

Malteceramiche

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM100490000BI

SMM100490000...CT...CA...CE..

SMM100490000 ...MT...MO...MN..

356,00

535,00

535,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

98x48 cm

Quadra, struttura portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra, structure load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 100 BM

STS 100 NM

480,00

480,00

Ø 80

 20 

490

100

100

Ø 80 Ø 80

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

coppia di staffe in dotazione nei piani “MISURA” da e oltre un Mt di larghezza
Brackets included in the "Misura" shelf starting from 1mt width

*

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

490

**

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
20,5 kg.

480

 1
50

 

 20 

 2
0 

 980 

 4
80

 20 

 50 
 880 

 1
50

 

 2
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 1
50
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 480 

50

 480 
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0 

* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*

Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

120x49xH2 cm

Mensola in ceramica cm 120 completa di staffe di supporto.
Cm 120 ceramic shelf provided with fixing brackets.

Colors 1250°

Malteceramiche

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM120490000BI

SMM120490000 ...CT...CA...CE..

SMM120490000...MT...MO...MN..

442,00

663,00

663,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

118x48 cm

Quadra, struttura portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra, structure load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 120 BM

STS 120 NM

532,00

532,00

Ø 80

 20 

490

1200

1200

Ø 80 Ø 80

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

coppia di staffe in dotazione nei piani “MISURA” da e oltre un Mt di larghezza
Brackets included in the "Misura" shelf starting from 1mt width

*

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

490

**

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
24,5 kg.
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*
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Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation



245244

Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

140X49XH2 cm

Mensola in ceramica cm 140 completa di staffe di supporto.
Cm 140 ceramic shelf provided with fixing brackets.

Colors 1250°

Malteceramiche

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM140490000BI

SMM140490000...CT...CA...CE..

SMM140490000...MT...MO...MN..

490,00

735,00

735,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

138x48 cm

Quadra, struttura portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra, structure load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 140 BM

STS 140 NM

548,00

548,00

Ø 80

 20 

490

1400

1400

Ø 80 Ø 80

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

coppia di staffe in dotazione nei piani “MISURA” da e oltre un Mt di larghezza
Brackets included in the "Misura" shelf starting from 1mt width

*

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

490

**

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
31 kg.
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*

Codice, code: Prezzo, price:
MENSOLA MISURA 	 MISUR A SHELF

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

MIS STB

MIS STC

120,00

290,00

158x48 cm

Quadra, struttura portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra, structure load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 160 BM

STS 160 NM

584,00

584,00

160X49XH2 cm

Mensola in ceramica cm 160 completa di staffe di supporto.
Cm 160 ceramic shelf provided with fixing brackets.

Colors 1250°

Malteceramiche

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

SMM160490000BI

SMM160490000...CT...CA...CE..

SMM160490000...MT...MO...MN..

560,00

840,00

840,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Ø 80

 20 

490

1600

1600

Ø 80 Ø 80

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

coppia di staffe in dotazione nei piani “MISURA” da e oltre un Mt di larghezza
Brackets included in the "Misura" shelf starting from 1mt width

*

* la distanza può variare in base al lavabo scelto
* the distance may vary depending on the chosen washbasin

490

**

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
35 kg.
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended

*
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Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio mensola sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung ceramic shelf installation
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MISURA		 ME NSOLE ,  SHE LVES

49 cm

160 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

m isu ra mass ima ,  max imum s i ze

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 160 cm.
Maximum size 160 cm.

Dimensione minima 49 cm.
Minimum size 49 cm.

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura della mensola Misura è pari a 200,00 
euro da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the Misura shelf is 200,00 euro to 
be added to the price of the console basin with the nearest standard 
size.

CT CA CE CC AN TO RB NA PR MT MO MBMN MM MGMI ME MC

COLORS 1250° Le malteceramiche®

COLORI E F IN ITURE ,  COLORS AND F IN ISHES

247

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 160 cm.
Maximum size 160 cm.

Dimensione minima 49 cm.
Minimum size 49 cm.

CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

MISURA		 ME NSOLE ,  SHE LVES

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura nella Consolle size è pari a 200,00 
euro 
da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the Consolle size is 200,00 euro to 
be added to the price of the console basin with the nearest standard 
size.

49 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

160 cm

misu ra mass ima ,  max imum s i ze

CT CA CE CC AN TO RB NA PR MT MO MBMN MM MGMI ME MC

COLORS 1250° Le malteceramiche®

COLORI E F IN ITURE ,  COLORS AND F IN ISHES
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Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 160 cm.
Maximum size 160 cm.

Dimensione minima 49 cm.
Minimum size 49 cm.

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES

MISURA		 ME NSOLE ,  SHE LVES

Timbro e firma del cliente, timbro e firma del cliente

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura nella Consolle size è pari a 200,00 
euro da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the Consolle size is 200,00 euro to 
be added to the price of the console basin with the nearest standard 
size.

160 cm

misu ra mass ima ,  max imum s i ze

CT CA CE CC AN TO RB NA PR MT MO MBMN MM MGMI ME MC

COLORS 1250° Le malteceramiche®

COLORI E F IN ITURE ,  COLORS AND F IN ISHES

49 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

249

MISURA		 ME NSOLE ,  SHE LVES

LAVABI ,  WASH BAS I NS

45 cm

60 cm

75 cm

90 cm

IT   Lavabi da abbinare a 
mensola Misura. 
Attenzione: al momento 
del l ’ordine specif icare i l 
codice del lavabo.

EN   Washbasins to combine 
with Misura shel f. 
At tent ion: specify washbasin 
code when order ing.

JUBILAEUMELEGANCE

BUILD PRUA

FORMA LAVABI ARREDO

NUVOLA

Taglio al cm, disponibile su richiesta.
Cut to the centimeter, available on request.

Dimensione massima 160 cm.
Maximum size 160 cm.

Dimensione minima 49 cm.
Minimum size 49 cm.

Disponibile in sei misure standard.
Six standard sizes available.

La struttura Quadra, supporto per Misura,
può essere personalizzata nelle sue dimensioni.

Quadra structure, support for Misura,
can have customized sizes.

QUADRA 	 CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

Stuttura con lati paralleli, sono esclusi lati inclinati.
Structure with parallel sides, inclined sides excluded.

✓

✓

✓

✓

✓

H
an

g&
St

an
d

M
is

ur
a



251250

IT	 La col lezione propone lavabi da appoggio dal design 
raf f inato real izzat i in ceramica con uno spessore minimo 
di sol i 3 mm. Un det tagl io, in l inea con le tendenze bagno 
più at tual i , che rappresenta una vera sf ida e un pr imato dal 
punto di vista produt t ivo. La col lezione prevede le var iant i 
Circ le, Sof t, Squared e Zip che interpretano i l tema secondo 
forme e dimensioni dif ferent i .

EN	 The col lect ion proposes over counter washbasins 
with a ref ined design created in ceramic and a minimum 
thickness of only 3 mm. A detai l , in l ine with the latest 
bathroom trends, which is a true chal lenge and a record from 
a product ion point of view. The col lect ion includes the Circ le, 
Sof t, Squared and Zip ranges, which interpret the theme 
according to a var iety of shapes and sizes.

Elegance
Squared / Circle / Soft / Zip

D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2015
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ELLP035350QM ELLP050450QM

ELLP042350QM ELLA060380Q0

ELLP042350Q0
ELLP060450QM

ELLA045380Q0

ELLP060450Q0

ELLP035350Q0 ELLP050450Q0

42×35×H12,5 cm 60×38×H12,5 cm

42×35×H12,5 cm
60×45×H12,5 cm

45×38×H12,5 cm

60×45×H12,5 cm

35×35×H12,5 cm 50×45×H12,5 cm

35×35×H12,5 cm 50×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared one-hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared one-hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared over-counter/wall-
hung onehole washbasin.

Lavabo appoggio Squared senza 
foro. Squared no-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared no hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared one-hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio Squared senza 
foro. Squared no hole over-counter 
washbasin. Lavabo appoggio/sospeso Squared 

senza foro. Squared no hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared over-counter/wall-
hung no hole washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared no hole over-
counter /wall-hung washbasin.

ELLP06545LQM

ELLP06545RQM

ELLP06545RQ0

ELLP075450QM

ELLP06545LQ0

65×45×H12,5 cm

65×45×H12,5 cm

75×45×H12,5 cm

65×45×H12,5 cm

65×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano sx. Squared left top 
one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano dx. Squared right 
top one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano dx. Squared right 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared one-hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano sx. Squared left 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

E LEGANCE /  SQUARE D 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

253

ELLP075450Q0 ELLP08146RQM ELLP10246LQM

ELLP080450QM ELLP08146RQ0

ELLP10246LQ0

ELLP08146LQM

80×45×H12,5 cm 81×46×H12,5 cm

102×46×H12,5 cm

81×46×H12,5 cm

75×45×H12,5 cm 81×46×H12,5 cm 102×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared no hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano dx. Squared right 
top one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano sx. Squared left top 
one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared one-hole over-
counter/wall-hung washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano dx. Squared right 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano sx. Squared left 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano sx. Squared left top 
one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

ELLP08146LQ081×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano sx. Squared left 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

ELLP102450QD102×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
due fori. Squared two holes over-
counter/wall-hung washbasin.

E LEGANCE /  SQUARE D 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

ELLP10246RQ0102×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano dx. Squared left 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.
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e 230,00

e 230,00

e 270,00

e 270,00

e 300,00

e 405,00

e 475,00

e 405,00

e 450,00

e 390,00

e 338,00
e 450,00

e 450,00

e 338,00 e 450,00 e 475,00

e 507,00

e 555,00

e 555,00
e 507,00

e 698,00

e 555,00

e 698,00

e 555,00 e 698,00

ELLP080450Q080×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared no hole over-
counter/wall-hung washbasin.

e 507,00

ELLP102450Q0102×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared no hole over-
counter /wall-hung washbasin.

e 630,00

ELLP102450QM102×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared one-hole over-
counter/wall-hung washbasin.

e 630,00 ELLP10246RQM102×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano dx. Squared left 
top one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

e 698,00
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ELLP122450QM122×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo. Squared over-counter/wall-
hung one-hole washbasin.

ELLP12245DQM

ELLP12245DQ0

ELLP12246LQM

ELLP12246LQ0

122×45×H12,5 cm

122×45×H12,5 cm

122×46×H12,5 cm

122×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
doppia vasca con due fori. Squared 
over-counter/wall-hung double sink 
with two hole washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
doppia vasca senza foro. Squared 
over-counter/wall-hung double sink no 
hole washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano sx. Squared left top 
one-hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano sx. Squared right 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

ELLP14245DQM

ELLP14245DQ0

142×45×H12,5 cm

142×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
doppia vasca con due fori. Squared 
over-counter/wall-hung double sink 
with two hole washbasin.

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
doppia vasca senza foro. Squared 
over-counter/wall-hung double sink no 
hole washbasin.

ELLP12246RQ0122×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro piano dx. Squared right 
top no hole over-counter/wall-hung 
washbasin.

ELLP12246RQM122×46×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
monoforo piano dx. Squared right 
top one-hole over-counter /wall-hung 
washbasin.

E LEGANCE /  SQUARE D 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

ELLP122450Q0122×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
senza foro. Squared over-counter/wall-
hung no hole washbasin.

ELLP122450QD122×45×H12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared 
due fori. Squared over-counter/wall-
hung two holes washbasin.

255

MSQ 50 MSQ 75 MSQ 122

MSQ 142

MSQ 81

MSQ 102

MSQ 60

MSQ 65

Struttura sospesa squared 50 cm in 
metallo verniciato completa di mobile 
con cassettone. Painted metal wall 
hung squared structure 50 cm with big 
drawer. 

Struttura sospesa squared 75 cm in 
metallo verniciato completa di mobile 
con cassettone. Painted metal wall 
hung squared structure 75 cm with big 
drawer.

Struttura sospesa squared 122 cm 
in metallo verniciato completa di 
mobile 2 cassetti. Painted metal wall 
hung squared structure 122 cm with 2 
drawers.

Struttura sospesa squared 142 cm 
in metallo verniciato completa di 
mobile 2 cassetti. Painted metal wall 
hung squared structure 142 cm with 2 
drawers.

Struttura sospesa squared 81 cm in 
metallo verniciato completa di mobile 
con cassettone. Painted metal wall 
hung squared structure 81 cm with big 
drawer.

Struttura sospesa squared 102 cm in 
metallo verniciato completa di mobile 
con cassettone. Painted metal wall hung 
squared structure 102 cm with big drawer.

Struttura sospesa squared 60 cm in 
metallo verniciato completa di mobile 
con cassettone. Painted metal wall 
hung squared structure 60 cm with big 
drawer.

Struttura sospesa squared 65 cm in 
metallo verniciato completa di mobile 
con cassettone. Painted metal wall 
hung squared structure 65 cm with big 
drawer.

E LEGANCE /  SQUARE D 	 MOBI LI ,  FURNITURES
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e 774,00

e 774,00

e 774,00

e 774,00

e 850,00

e 850,00

e 910,00

e 850,00 e 910,00

e 774,00 e 850,00

e 702,00

e 751,00

e 776,00

e 866,00

e 980,00

e 1.260,00

e 830,00 e 1.080,00
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E LEGANCE /  C IRCLE 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

ELLA040100C0

ELLA040200C0 ELLA070420CM

ELLA090440CM

ELLA060400C0 

ELLA040140C0 ELLA070420C0

ELLA060420CM

ELLA090440C0

Ø40×H20 cm 70×42×H14 cm

90×44×H14 cm

60×40×H14 cm

Ø40×H14 cm 70×42×H14 cm

60×42×H14 cm

90×44×H14 cm

Ø40×H10 cm

Circle lavabo appoggio. Circle over-
counter washbasin.

Circle lavabo appoggio. Circle over-
counter washbasin.

Lavabo appoggio Circle monoforo. 
Circle one-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle monoforo. 
Circle one-hole over-counter 
washbasin.

Circle lavabo appoggio. Circle over-
counter washbasin.

Circle lavabo appoggio. Circle over-
counter washbasin.

Lavabo appoggio Circle senza foro. 
Circle over-counter no hole washbasin.

Lavabo appoggio Circle monoforo. 
Circle one-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo appoggio Circle senza foro. 
Circle over-counter no hole washbasin.

257

ELLG045400S0 ELLG075400S0

ELLG090400S0
ELLG060400S0

75×40×H14 cm

90×40×H14 cm
60×40×H14 cm

45×40×H14 cm

Lavabo semincasso/appoggio Soft. 
Soft inset/over-counter washbasin.

Lavabo semincasso/appoggio Soft.
Soft inset/over-counter washbasin.

Lavabo semincasso/appoggio Soft.
Soft inset/over-counter washbasin.

Lavabo semincasso/appoggio Soft.
Soft inset/over-counter washbasin.

E LEGANCE /  SOFT 	 LAVABI ,  WASHBAS INS

ELLA045450Z0

ELLA060450ZM

ELLA060450Z0

60×45×H15 cm

60×45×H15 cm45×45×H15 cm

Zip lavabo da appoggio senza foro. 
Zip over-counter no-hole washbasin.

Zip lavabo appoggio monoforo. Zip 
over-counter one hole washbasin.

Zip lavabo da appoggio senza foro. 
Zip over-counter no-hole washbasin.

ELLA045450ZM45×45×H15 cm

Zip lavabo appoggio monoforo. Zip 
over-counter one hole washbasin.

E LEGANCE /  Z I P 	 LAVABI ,  WASHBAS INS
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e 290,00

e 303,00

e 345,00

e 380,00 e 510,00

e 510,00

e 430,00

e 430,00

e 380,00 e 303,00

e 390,00

e 300,00

e 315,00 e 395,00

e 380,00

e 540,00

e 450,00
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

35x35xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 35x35 monoforo.
Cm 35x35 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
8 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP035350QMBI

ELLP035350QM... CT CA CE...

ELLP035350QM... MT MN MB...

230,00

345,00

345,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP035350QM... OG PL OR 580,00

OG PL OR

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP035350Q0... OG PL OR 345,00

OG PL OR

35x35xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 35x35.
Cm 35x35 Squared over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
8 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP035350Q0BI

ELLP035350Q0... CT CA CE...

ELLP035350Q0... MT MN MB...

230,00

345,00

345,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

 m
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED
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Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP042350QM... OG PL OR 620,00

OG PL OR

42x35xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 42x35 monoforo.
Cm 42x35 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP042350QMBI

ELLP042350QM... CT CA CE...

ELLP042350QM... MT MN MB...

270,00

405,00

405,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

42x35xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 42x35.
Cm 42x35 Squared over-counter /wall-hung no hole washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP042350Q0BI

ELLP042350Q0... CT CA CE...

ELLP042350Q0... MT MN MB...

270,00

405,00

405,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP042350Q0... OG PL OR 620,00

OG PL OR
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261260

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

45x38xH12,5 cm

Lavabo appoggio Squared cm 45x38.
Cm 45x38 cm Squared over-counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLA045380Q0BI

ELLA045380Q0... CT CA CE...

ELLA045380Q0... MT MN MB...

300,00

450,00

450,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLA045380Q0... OG PL OR 650,00

OG PL OR

 m
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

60x38xH12,5 cm

Lavabo appoggio Squared cm 60x38.
Cm 60x38 Squared over-counter /wall-hung washbasin.

Malteceramiche

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLA060380Q0BI

ELLA060380Q0... MT MN MB...

390,00

585,00

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. ELLA060380Q0... CT CA CE... 585,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLA060380Q0... OG PL OR 740,00

OG PL OR

 m
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263262

50x45xH13 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 50x45 monoforo
Cm 50x45 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin

Colors 1250°

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP050450QMBI

ELLP050450QM... CT CA CE...

ELLP050450QM... MT MN MB...

338,00

507,00

507,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/50 110,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP050450QM... OG PL OR 688,00

OG PL OR

 m
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Malteceramiche

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

50x45xH12,5 cm

Lavabo sospeso/appoggio Squared cm 50x45.
Cm 50x45 cm Squared wall-hung/over-counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP050450Q0BI

ELLP050450Q0... CT CA CE...

ELLP050450Q0... MT MN MB...

338,00

507,00

507,00

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/50 110,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP050450Q0... OG PL OR 688,00

OG PL OR

 m
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58x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 50 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 50 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 50N ... B ... N ... C

MSQ 50B ... B ... N ... C

702,00

702,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
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265264

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP060450QM... OG PL OR 755,00

OG PL OR

60x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 60x45 monoforo.
Cm 60x45 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP060450QMBI

ELLP060450QM... CT CA CE...

ELLP060450QM... MT MN MB...

405,00

607,00

607,00

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

 m
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP060450Q0... OG PL OR 755,00

OG PL OR

60x45xH12,5 cm

Lavabo sospeso/appoggio Squared cm 60x45.
Cm 60x45 cm Squared wall-hung/over-counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP060450Q0BI

ELLP060450Q0... CT CA CE...

ELLP060450Q0... MT MN MB...

405,00

607,00

607,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00
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68x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 60 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 60 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 60N ... B ... N ... C

MSQ 60B ... B ... N ... C

751,00

751,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
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267266

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

65x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 65x45 SX senza foro
Cm 65x45 Squared LEFT top over-counter /wall-hung no hole washbasin

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
19,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP06545LQMBI

ELLP06545LQM... CT CA CE...

ELLP06545LQM... MT MN MB...

450,00

675,00

675,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/50 110,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP06545LQM... OG PL OR 800,00

OG PL OR
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP06545LQ0... OG PL OR 800,00

OG PL OR

65x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 65x45 SX senza foro
Cm 65x45 Squared LEFT top over-counter /wall-hung no hole washbasin

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
19,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP06545LQ0BI

ELLP06545LQ0... CT CA CE...

ELLP06545LQ0... MT MN MB...

450,00

675,00

675,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/50 110,00
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73x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 65 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 65 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 65N ... B ... N ... C

MSQ 65B ... B ... N ... C

776,00

776,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
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269268

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/50 110,00

65x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 65x45 DX monoforo.
Cm 65x45 Squared RIGHT top one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
19,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP06545RQMBI

ELLP06545RQM... CT CA CE...

ELLP06545RQM... MT MN MB...

450,00

675,00

675,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP06545RQM... OG PL OR 800,00

OG PL OR

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/50 110,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP06545RQ0... OG PL OR 800,00

OG PL OR

65x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 65x45 DX senza foro.
Cm 65x45 Squared RIGHT top over-counter /wall-hung no hole washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
19,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP06545RQ0BI

ELLP06545RQ0... CT CA CE...

ELLP06545RQ0... MT MN MB...

450,00

675,00

675,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC
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73x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 65 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 65 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 65N ... B ... N ... C

MSQ 65B ... B ... N ... C

776,00

776,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C
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271270

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

75x45x12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 75x45 monoforo.
Cm 75x45 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
22 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP075450QMBI

ELLP075450QM... CT CA CE...

ELLP075450QM... MT MN MB...

475,00

713,00

713,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00

ELLP075450QM... OG PL OR 825,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

OG PL OR

 m
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP075450Q0... OG PL OR 825,00

OG PL OR

75x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 75x45 senza foro.
Cm 75x45 Squared over-counter /wall-hung no hole washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
22 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP075450Q0BI

ELLP075450Q0... CT CA CE...

ELLP075450Q0... MT MN MB...

475,00

713,00

713,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00
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83x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 75 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 75 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 75N ... B ... N ... C

MSQ 75B ... B ... N ... C

830,00

830,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
eg

an
ce



273272

81x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 81x45 monoforo.
Cm 81x45 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP080450QMBI

ELLP080450QM... CT CA CE...

ELLP080450QM... MT MN MB...

507,00

760,00

760,00

1.057,00Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.
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ELLP080450QM... OG PL OR 1.057,00

81x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 81x45 senza foro.
Cm 81x45 Squared over-counter /wall-hung no hole washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP080450Q0BI

ELLP080450Q0... CT CA CE...

ELLP080450Q0... MT MN MB...

507,00

760,00

825,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.
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 m
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ELLP080450Q0... OG PL OR

89x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 81 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 81 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 81N ... B ... N ... C

MSQ 81B ... B ... N ... C

866,00

866,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
eg

an
ce



275274

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

81x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 81x46 SX monoforo
Cm 81x46 Squared LEFT top over-counter /wall-hung one hole washbasin

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP08146LQMBI

ELLP08146LQM... CT CA CE...

ELLP08146LQM... MT MN MB...

555,00

833,00

833,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP08146LQM... OG PL OR 1.383,00

OG PL OR

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP08146LQ0... OG PL OR 1.383,00

OG PL OR

81x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 81x46 SX senza foro
Cm 81x46 Squared LEFT top over-counter /wall-hung no hole washbasin

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP08146LQ0BI

ELLP08146LQ0... CT CA CE...

ELLP08146LQ0... MT MN MB...

555,00

833,00

833,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00

55
280 235160 135

125

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500
600

820

re
co

m
m

en
de

d 
si

ze

460

120

340

810
230

45

580

520
100

200

 5
20

 

 1
5  15 

 445 

 8
50

60
065

0
 1

25
 

 100 

 15 

 2
40

 
 2

50
 

805 

 4
45

 

 100 

890

 790

89x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 81 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 81 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 81N ... B ... N ... C

MSQ 81B ... B ... N ... C

866,00

866,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
eg

an
ce



277276

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

81x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 81x46 DX monoforo
Cm 81x46 Squared RIGHT top over-counter /wall-hung one hole washbasin

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP08146RQMBI

ELLP08146RQM... CT CA CE...

ELLP08146RQM... MT MN MB...

555,00

833,00

833,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP08146RQM... OG PL OR 1.383,00

OG PL OR

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLP08146RQ0... OG PL OR 1.383,00

OG PL OR

81x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 81x46 DX senza foro
Cm 81x46 Squared RIGHT top over-counter /wall-hung no hole washbasin

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
23,5 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLP08146RQ0BI

ELLP08146RQ0... CT CA CE...

ELLP08146RQ0... MT MN MB...

555,00

833,00

833,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00
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89x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 81 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 81 cm with big drawer. 

Struttura nero opaco/ matt black structure

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 81N ... B ... N ... C

MSQ 81B ... B ... N ... C

866,00

866,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

El
eg

an
ce



279278

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

102x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 102x45 monoforo.
Cm 102x45 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
29,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP102450QMBI 630,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 175,00
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 175,00

102x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 102x45 senza foro.
Cm 102x45 Squared over-counter /wall-hung no hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
29,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP102450Q0BI 630,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

 m
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110x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 102 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 102 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 102N ... B ... N ... C

MSQ 102B ... B ... N ... C

968,00

968,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure
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281280

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

102x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 102x45 due fori.
Cm 102x45 Squared over-counter /wall-hung two hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
29,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP102450QDBI 507,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 175,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

102x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 102x46 SX monoforo
Cm 102x46 Squared LEFT over-counter /wall-hung one hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP10246LQMBI 698,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00
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110x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 102 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 102 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 102N ... B ... N ... C

MSQ 102B ... B ... N ... C

968,00

968,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Struttura nero opaco/ matt black structure
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

102x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 102x46 SX senza foro
Cm 102x46 Squared LEFT over-counter /wall-hung no hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP10246LQ0BI 698,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

102x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 102x46 DX monoforo
Cm 102x46 Squared RIGHT over-counter /wall-hung one hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP10246RQMBI 698,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00
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Struttura sospesa squared 102 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 102 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 102N ... B ... N ... C

MSQ 102B ... B ... N ... C

968,00

968,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Struttura nero opaco/ matt black structure
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

102x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 102x46 DX senza foro
Cm 102x46 Squared RIGHT over-counter /wall-hung no hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
28 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP10246RQ0BI 698,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 141,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 122x45 senza foro.
Cm 122x45 Squared over-counter /wall-hung no hole washbasin.

122x45xH12,5 cm

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP122450Q0BI 774,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 175,00
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130x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 122 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 122 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 122N ... B ... N ... C

MSQ 122B ... B ... N ... C

1.080,00

1.080,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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122x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 122x45 monoforo.
Cm 122x45 Squared one-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP122450QMBI 774,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 175,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

122x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 122x45 due fori.
Cm 122x45 Squared two-hole over-counter /wall-hung washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP122450QDBI 774,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 175,00
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130x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 122 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 122 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 122N ... B ... N ... C

MSQ 122B ... B ... N ... C

1.080,00

1.080,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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122x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 122x45 doppia vasca con 2 fori.
Cm 122x45 Squared over-counter /wall-hung double sink with 2 holes washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP12245DQMBI 774,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 123,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

122x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 122x45 doppia vasca senza foro.
Cm 122x45 Squared over-counter /wall-hung double sink no hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP12245DQ0BI 774,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/102 123,00
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130x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 122 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 122 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 122N ... B ... N ... C

MSQ 122B ... B ... N ... C

1.080,00

1.080,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

122x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 122x46 SX monoforo
Cm 122x46 Squared LEFT top over-counter /wall-hung one hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
32,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP12246LQMBI 850,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 123,00
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Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

122x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 122x46 SX senza foro
Cm 122x46 Squared LEFT top over-counter /wall-hung no hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
32,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP12246LQ0BI 850,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 123,00
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130x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 122 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 122 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 122N ... B ... N ... C

MSQ 122B ... B ... N ... C

1.080,00

1.080,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

122x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 122x46 RX monoforo
Cm 122x46 Squared RIGHT top over-counter /wall-hung one hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
32,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP12246RQMBI 850,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 123,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

122x46xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso Squared cm 122x46 DX senza foro
Cm 122x46 Squared RIGHT top over-counter /wall-hung no hole washbasin

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
32,5 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP12246RQ0BI 850,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/75 123,00
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130x44,5xH52 cm

Struttura sospesa squared 122 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 122 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 122N ... B ... N ... C

MSQ 122B ... B ... N ... C

1.080,00

1.080,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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142x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 142x45 doppia vasca con 2 fori.
Cm 142x45 Squared over-counter /wall-hung double sink with 2 hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
26 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP14245DQMBI 910,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SQUARED

Portasciugamano ottone cromato.
Chromed brass towel holder.

SQPU/60 123,00

142x45xH12,5 cm

Lavabo appoggio/sospeso squared cm 142x45 doppia vasca senza foro.
Cm 142x45 Squared over-counter /wall-hung double sink no hole washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
30 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLP14245DQ0BI 910,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg
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Struttura sospesa squared 142 cm in metallo verniciato completa di mobile con cassettone.
Wall hung structure in painted metal 142 cm with big drawer. 

Struttura bianco opaco/ matt white structure

MSQ 142N ... B ... N ... C

MSQ 142B ... B ... N ... C

1.260,00

1.260,00

Specicare il colore del mobile al momento dell’ordine.
Specify the color of the wood finishing when ordering.

Olmo bianco
White elm

Olmo naturale
Natural elm

Cement
Concrete

B N C

Struttura nero opaco/ matt black structure150x44,5xH52 cm

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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400 45ø

Ø40xH10 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 40xH10.
CIRCLE cm 40xH10 over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLA040100C0BI

ELLA040100C0... CT CA CE...

ELLA040100C0... MT MN MB...

290,00

435,00

435,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Ø40xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 40xH14.
CIRCLE cm 40xH14 over counter washbasin.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA040140C0BI 303,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLA040140C0... CT CA CE...

ELLA040140C0... MT MN MB...

454,00

454,00

CT PACA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE C IRCLE

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLA040100C0... OG PL OR 640,00

OG PL OR

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLA040140C0... OG PL OR 653,00

OG PL OR

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE C IRCLE

OG PL OR

OG PL OR

Ø40xH20 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 40xH20.
CIRCLE cm 40xH20 over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
9 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA040200C0BI

ELLA040200C0... CT CA CE...

ELLA040200C0... MT MN MB...

ELLA040200C0... OG PL OR

345,00

518,00

518,00

695,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

60x40xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 60x40.
CIRCLE cm 60x40 over counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
10 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA060400C0BI 380,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA060400C0... CT CA CE...

ELLA060400C0... MT MN MB...

ELLA060400C0... OG PL OR

570,00

570,00

730,00

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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60x42xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE monoforo cm 60x42.
CIRCLE cm 60x42 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
10 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA060420CMBI

ELLA060420CM... CT CA CE...

ELLA060420CM... MT MN MB...

ELLA060420CM... OG PL OR

380,00

570,00

570,00

730,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

70x42xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 70x42 senza foro.
CIRCLE cm 70x42 no hole over counter washbasin.

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 28.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA070420C0BI 430,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA070420C0... CT CA CE...

ELLA070420C0... MT MN MB...

ELLA070420C0... OG PL OR

645,00

645,00

780,00

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE C IRCLE

OG PL OR

OG PL OR
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE C IRCLE

OG PL OR

OG PL OR

90x44xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 90x44 senza foro.
CIRCLE cm 90x44 no hole over counter washbasin.

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white ELLA090440C0BI 510,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA090440C0... CT CA CE...

ELLA090440C0... MT MN MB...

ELLA090440C0... OG PL OR

765,00

765,00

1.060,00

70x42H14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE cm 70x42 monoforo.
CIRCLE cm 70x42 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 12, plt export pcs. 28.
15 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA070420CMBI

ELLA070420CM... CT CA CE...

ELLA070420CM... MT MN MB...

ELLA070420CM... OG PL OR

430,00

645,00

645,00

780,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT PRCA CE CC AN TO RB NA
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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90x44xH14 cm

Lavabo appoggio CIRCLE monoforo cm 90x44.
CIRCLE cm 90x44 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA090440CMBI

ELLA090440CM... CT CA CE...

ELLA090440CM... MT MN MB...

ELLA090440CM... OG PL OR

510,00

765,00

765,00

1.060,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE C IRCLE

OG PL OR
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SOFT

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLG045400S0... OG PL OR 653,00

OG PL OR

45x40xH14 cm

Lavabo semincasso/appoggio SOFT cm 45x40.
Cm 45x40 SOFT inset/over-counter washbasin.

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLG045400S0BI

ELLG045400S0... MT MN MB...

303,00

455,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. ELLG045400S0... CT CA CE... 455,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

60x40xH14 cm

Lavabo semincasso/appoggio SOFT cm 60x40.
Cm 60x40 SOFT  inset/over-counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
14 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLG060400S0BI

ELLG060400S0... CT CA CE...

ELLG060400S0... MT MN MB...

390,00

585,00

585,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

OG PL OR

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLG060400S0... OG PL OR 740,00
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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75x40xH14 cm

Lavabo semincasso/appoggio SOFT cm 75x40.
Cm 75x40 cm SOFT inset/over-counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
18 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLG075400S0BI

ELLG075400S0... CT CA CE...

ELLG075400S0... MT MN MB...

450,00

675,00

675,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

90x40xH14 cm

Lavabo semincasso/appoggio SOFT cm 90x40.
Cm 90x40 SOFT  inset/over-counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 10, plt export pcs. 17.
20 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLG090400S0BI

ELLG090400S0... CT CA CE...

ELLG090400S0... MT MN MB...

540,00

810,00

810,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE SOFT

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLG075400S0... OG PL OR 800,00

OG PL OR

OG PL OR

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLG090400S0... OG PL OR 1.090,00

400

750 600
75

Ø45

135

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

re
co

m
m

en
de

d 
si

ze

45
0

55
0

82
0

255
35

100

400

900 750

75

Ø45

135

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

re
co

m
m

en
de

d 
si

ze

45
0

55
0

82
0

255
35

100

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE ZIP

OG PL OR

OG PL OR

45x45xH15 cm

Lavabo ZIP appoggio cm 45.
Zip cm 45 over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
11 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

ELLA045450Z0BI

ELLA045450Z0... CT CA CE...

ELLA045450Z0... MT MN MB...

300,00

450,00

450,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. ELLA045450Z0... OG PL OR 650,00

45x45xH15 cm

Lavabo ZIP appoggio monoforo cm 45.
Zip cm 45 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
12 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA045450ZMBI

ELLA045450ZM... CT CA CE...

ELLA045450ZM... MT MN MB...

ELLA045450ZM... OG PL OR

315,00

472,00

472,00

665,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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60x45xH15 cm

Lavabo ZIP appoggio cm 60.
Zip cm 60 over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
14 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA060450Z0BI

ELLA060450Z0... CT CA CE...

ELLA060450Z0... MT MN MB...

ELLA060450Z0... OG PL OR

380,00

570,00

570,00

730,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

60x45xH15 cm

Lavabo ZIP appoggio monoforo cm 60.
Zip cm 60 one-hole over counter washbasin.

Colors 1250°

Malteceramiche

Luxury

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
16 kg.

Bianco lucido, shiny white

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering.

ELLA060450ZMBI

ELLA060450ZM... CT CA CE...

ELLA060450ZM... MT MN MB...

ELLA060450ZM... OG PL OR

395,00

593,00

593,00

745,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. 
(+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Codice, code: Prezzo, price:
ELEGANCE ZIP

OG PL OR

OG PL OR
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Cut
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2018

IT	 È un lavabo che interpreta a pieno la f i losof ia 
Azzurra Bespoke Bathrooms . L’ idea è quel la di un piano 
ceramico unico e monomater ico con bacino integrato che, 
ol tre ai c inque formati in catalogo, prevede la versione 
personal izzabi le at traverso tagl i or togonal i o diagonal i . 
I l carat tere graf ico e squadrato del le l inee è completato dal la 
strut tura sot tolavabo in metal lo versione antracite o bianco.

EN	 A washbasin that ful ly interprets the phi losophy 
of Azzurra Bespoke Bathrooms. The idea is about a single, 
mono-mater ic ceramic top sur face with integrated basin 
which, in addit ion to the f ive sizes avai lable in the catalogue, 
includes customizable versions using or thogonal or diagonal 
cuts. The graphical and angular character of the l ines 
is complemented by an anthracite or white metal vanity unit. C
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CUT 	 CONSOLLE

CALC08051T0M CALC12051T0M

CALC15051T0M

CALC10051T0M

120×51×H2 cm

150×51×H2 cm

100×51×H2 cm

80×51×H2 cm

Consolle sospesa monoforo con troppo 
pieno. Wall Hung consolle one hole 
with overflow.

Consolle sospesa monoforo con troppo 
pieno. Wall Hung consolle one hole 
with overflow.

Consolle sospesa monoforo con troppo 
pieno. Wall Hung consolle one hole 
with overflow.

Consolle sospesa monoforo con troppo 
pieno. Wall Hung consolle one hole 
with overflow.

MIS ST

Coppia staffe portasciugamani 
strutturale e portante per una tenuta 
max di 150 kg. Structural and load-
bearing fixing bracket/towel holder
for maximum hold 150 kg.

STS 80 STS 120

STS 150

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structural and load-bearing for 
maximum hold 150 kg. 

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structural and load-bearing for 
maximum hold 150 kg. 

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structural and load-bearing for 
maximum hold 150 kg. 

CUT 	 STRUT TURE ACCESSORIE ,  OPT IONAL STRUCTURES

STS 100

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structural and load-bearing for 
maximum hold 150 kg. 

309

Codice, code: Prezzo, price:
CUT  CONSOLLE

80×51×H2 cm

78x48 cm

Consolle sospesa monoforo con troppo pieno.
Wall Hung consolle one hole with overflow.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Bianco lucido, shiny white CALC08051T0MBI 360,00

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

MIS ST B

MIS ST N

120,00

290,00

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 80 BM

STS 80 NM

448,00

448,00
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PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

e 360,00

e 450,00

e 120,00

e 790,00

e 448,00

e 480,00
e 576,00

e 532,00

e 560,00

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation
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Codice, code: Prezzo, price:
CUT  CONSOLLE

100×51×H2 cm

98x48 cm

Consolle sospesa monoforo con troppo pieno.
Wall Hung consolle one hole with overflow.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Bianco lucido, shiny white CALC10051T0MBI 450,00

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

MIS ST B

MIS ST N

120,00

290,00

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 100 BM

STS 100 NM

480,00

480,00
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PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
CUT  CONSOLLE

120×51×H2 cm

118x48 cm

Consolle sospesa monoforo con troppo pieno.
Wall Hung consolle one hole with overflow.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Bianco lucido, shiny white CALC12051T0MBI 560,00

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 120 BM

STS 120 NM

532,00

532,00

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

MIS ST B

MIS ST N

120,00

290,00
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PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation
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Codice, code: Prezzo, price:
CUT  CONSOLLE

150×51×H2 cm

Consolle sospesa monoforo con troppo pieno.
Wall Hung consolle one hole with overflow.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.

Bianco lucido, shiny white CALC15051T0MBI 790,00

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 150 BM

STS 150 NM

576,00

576,00

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

MIS ST B

MIS ST N

120,00

290,00
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PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg
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	 I L  BAGNO SU MISURA , BESPOKE BATHROOM

Con Cut il piano d’appoggio e il bacino diventano
un corpo unico, personalizzabile attraverso tagli.

With Cut, the ceramic top and the basin
become one single item, customizable by cutting.

Taglio al cm.
Cut to the centimeter.

Taglio al cm, maggiorazione di 200,00 e da 
applicare alla misura standard superiore.
Cut to the cm, e 200 increase to be applied to the 
upper standard size available.

Taglio al cm, maggiorazione di 200,00 e da 
applicare alla misura standard superiore.
Cut to the cm, e 200 increase to be applied to the 
upper standard size available.

Dimensione massima 150 cm.
Maximum size 150 cm.

Dimensione minima 80 cm.
Minimum size 80 cm. 

Disponibile in quattro misure standard.
Four standard sizes available. 

CUT 	 CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

Taglio al cm, disponibile su richiesta.
Cut to the centimeter, available on request.

Dimensione massima 150 cm.
Maximum size 150 cm.

Dimensione minima 80 cm.
Minimum size 80 cm.

Disponibile in quattro misure standard.
Four standard sizes available.

La struttura Quadra, supporto per Cut,
può essere personalizzata nelle sue dimensioni.

Quadra structure, support for Cut,
can have customized sizes.

QUADRA 	 CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

Stuttura con lati paralleli, sono esclusi lati inclinati.
Structure with parallel sides, inclined sides excluded.

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation

148x48 cm
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CUT	 CONSOLLE

80 cm

150 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

m isu ra mass ima ,  max imum s i ze

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 150 cm.
Maximum size 150 cm.

Dimensione minima 80 cm.
Minimum size 80 cm.

✓

✓

✓

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura in Cut è pari a 200,00 euro 
da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for Cut is 200,00 euro to be added 
to the price of the console basin with the nearest standard size.

315

CUT	 CONSOLLE

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 150 cm.
Maximum size 150 cm.

Dimensione minima 80 cm.
Minimum size 80 cm.

✓

✓

✓

CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura in Cut è pari a 200,00 euro 
da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for Cut is 200,00 euro to be added 
to the price of the console basin with the nearest standard size.

150 cm

misu ra mass ima ,  max imum s i ze

80 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze
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80 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

CUT	 CONSOLLE

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 150 cm.
Maximum size 150 cm.

Dimensione minima 80 cm.
Minimum size 80 cm.

✓

✓

✓

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura in Cut è pari a 200,00 euro 
da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for Cut is 200,00 euro to be added 
to the price of the console basin with the nearest standard size.

150 cm

misu ra mass ima ,  max imum s i ze
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Consolle Size
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2016

IT	 La ser ie prevede un piano in ceramica con lavabo 
integrato che permette real izzazioni su misura sia in termini 
dimensional i che di f in i tura. La sua lunghezza var ia da 60 a 
200 cm grazie al tagl io al cent imetro, l ineare o diagonale, 
real izzabi le manualmente. Par t icolarmente adat to per 
soluzioni contract, può al loggiare da una a tre vasche.

EN	 This ser ies includes a ceramic top sur face with integrated 
washbasin that al lows custom creat ions both in terms of size 
and f inish. I ts length ranges from 60 to 200 cm thanks to 
a manual, l inear or diagonal cut to the nearest cent imetre. 
Par t icular ly adapted to contract solut ions, i t can have one to 
three sinks. C
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CONSOLLE S IZE		 LAVABI ,  WASHBAS INS

SMLC1505500M SMLC2005500M SMLC2005530M200×55×H2 cm150×55×H2 cm 200×55×H2 cm

Consolle sospesa completa di staffe 
di supporto. Consolle provided with 
fixing brackets.

Consolle sospesa completa di staffe 
di supporto. Consolle provided with 
fixing brackets.

Consolle sospesa con tre vasche 
completa di staffe di supporto.. Wall 
hung consolle with three sinks with 
fixing brackets.

SMLC15055D0M
SMLC20055D0M

150×55×H2 cm
200×55×H2 cm

Consolle sospesa con doppia vasca 
completa di staffe di supporto. Wall 
hung consolle with double sink with 
fixing brackets.

Consolle sospesa con doppia vasca 
completa di staffe di supporto. Wall 
hung consolle with double sink with 
fixing brackets.

321

SIZ ST

Coppia staffe portasciugamani 
strutturale e portante per una tenuta 
max di 150 kg. Pair of load-bairing 
fixing brackets/towel holder for 
maximum hold 150 kg.

STS 150

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 

CONSOLLE S IZE 	 STRUT TURE ACCESSORIE ,  OPT IONAL STRUCTURES

STS 200

Quadra, struttura portante per una 
tenuta max di 150 kg. Quadra, 
structure load-bearing for maximum 
hold 150 kg. 
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* * *

*coppia di staffe in dotazione in ausilio
    delle strutture accessorie di sostegno  
    pair of brackets supplied as auxiliary
    support structures

* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended
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Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

SIZ STB

SIZ STC

120,00

290,00

Codice, code: Prezzo, price:
S IZE	 CONSOLLE

150x55xH2 cm

148x48 cm

Consolle sospesa cm 150 completa di staffe di supporto.
Wall Hung consolle cm 150 provided with fixing brackets.

Bianco lucido, shiny white SMLC1505500MBI 1.315,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 150 BM

STS 150 NM

576,00

576,00

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
37,5 kg.

e 1.315,00

e 1.398,00

e 120,00 e 576,00 e 600,00

e 1.880,00

e 1.785,00 e 1.975,00

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended
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* * **

*coppia di staffe in dotazione in ausilio
    delle strutture accessorie di sostegno  
    pair of brackets supplied as auxiliary
    support structures

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

SIZ STB

SIZ STC

120,00

290,00

150x55xH2 cm

Consolle sospesa cm 150 con doppia vasca completa di staffe di supporto.
Wall Hung consolle cm 150 with double sink provided with fixing brackets.

Bianco lucido, shiny white SMLC15055D0MBI 1.398,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
S IZE	 CONSOLLE

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 150 BM

STS 150 NM

576,00

576,00

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
37,5 kg.
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* * *

*
*coppia di staffe in dotazione in ausilio
    delle strutture accessorie di sostegno  
    pair of brackets supplied as auxiliary
    support structures

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

SIZ STB

SIZ STC

120,00

290,00

Codice, code: Prezzo, price:
S IZE	 CONSOLLE

200x55xH2 cm

Consolle sospesa cm 200 completa di staffe di supporto.
Wall Hung consolle cm 200 provided with fixing brackets.

Bianco lucido, shiny white SMLC2005500MBI 1.785,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 200 BM

STS 200 NM

600,00

600,00

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
50 kg.
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended
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Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation

198x48 cm148x48 cm
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* * *

*coppia di staffe in dotazione in ausilio
    delle strutture accessorie di sostegno  
    pair of brackets supplied as auxiliary
    support structures

Codice, code: Prezzo, price:
S IZE	 CONSOLLE

Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

SIZ STB

SIZ STC

120,00

290,00

200x55xH2 cm

Consolle sospesa cm 200 con doppia vasca completa di staffe di supporto.
Wall Hung consolle cm 200 with double sink provided with fixing brackets.

Bianco lucido, shiny white SMLC20055D0MBI 1.820 ,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 200 BM

STS 200 NM

600,00

600,00

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
50 kg.
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended
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Obbligatorie/Obligatory

Coppia staffe portasciugamani strutturale e portante per una tenuta max di 150 kg.
Structural and load-bearing fixing bracket/towel holder for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Cromo, chromed

SIZ STB

SIZ STC

120,00

290,00

Codice, code: Prezzo, price:
S IZE	 CONSOLLE

200x55xH2 cm

Consolle sospesa cm 200 con tre vasche completa di staffe di supporto.
Wall Hung consolle cm 200 with three sink provided with fixing brackets.

Bianco lucido, shiny white SMLC20055300BI 1.880,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg
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*coppia di staffe in dotazione in ausilio
    delle strutture accessorie di sostegno  
    pair of brackets supplied as auxiliary
    support structures

* * *

Struttura Quadra portante per una tenuta max di 150 kg.
Quadra structural and load-bearing for maximum hold 150 kg.

Bianco opaco, matt white

Nero opaco, matt black

STS 200 BM

STS 200 NM

600,00

600,00

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
50 kg.
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* È previsto l’utilizzo di ancorante chimico
* The use of chemical anchoring is intended
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Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation

Coppia staffe obbligatorie per 
montaggio consolle sospesa
Mandatory pair of brackets for wall 
hung consolle installation

198x48 cm198x48 cm
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CONSOLLE S IZE		 LAVABI ,  WASHBAS INS

60 cm

200 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

m isu ra mass ima ,  max imum s i ze

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 200 cm.
Maximum size 200 cm.

Dimensione minima 60 cm.
Minimum size 60 cm.

Disponibile solo una vasca
Only available with one sink

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura nella Consolle size è pari a 200,00 
euro  da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the Consolle size is 200,00 euro to 
be added to the price of the console basin with the nearest standard 
size.

CONSOLLE S IZE		 LAVABI ,  WASHBAS INS

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 200 cm.
Maximum size 200 cm.

Dimensione minima 60 cm.
Minimum size 60 cm.

Disponibile solo una vasca
Only available with one sink

CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura nella Consolle size è pari a 200,00 
euro da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the Consolle size is 200,00 euro to 
be added to the price of the console basin with the nearest standard 
size.

60 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

200 cm

misu ra mass ima ,  max imum s i ze
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CONSOLLE S IZE		 LAVABI ,  WASHBAS INS CONSOLLE S IZE		 LAVABI ,  WASHBAS INS

Timbro e firma del cliente, stamp and sing

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 200 cm.
Maximum size 200 cm.

Dimensione massima 200 cm.
Maximum size 200 cm.

Dimensione minima 60 cm.
Minimum size 60 cm.

Dimensione minima 60 cm.
Minimum size 60 cm.

Disponibile solo una vasca
Only available with one sink

Disponibile solo una vasca
Only available with one sink

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

• Indicare negli appositi spazi la misura definitiva e segnalare sullo 
schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura nella Consolle size è pari a 200,00 
euro da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the final size required inside the space and draw the cutting 
lines in the outline.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the Consolle size is 200,00 euro to 
be added to the price of the console basin with the nearest standard 
size.

60 cm

misu ra m in ima ,  m in imum s i ze

200 cm

misu ra mass ima ,  max imum s i ze

Taglio al cm, disponibile su richiesta.
Cut to the centimeter, available on request.

Dimensione massima 200 cm.
Maximum size 200 cm.

Dimensione minima 150 cm.
Minimum size 150 cm.

Disponibile in due misure standard.
Two standard sizes available.

La struttura Quadra, supporto per Consolle Size,
può essere personalizzata nelle sue dimensioni.

Quadra structure, support for Consolle Size,
can have customized sizes.

QUADRA 	 CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

Stuttura con lati paralleli, sono esclusi lati inclinati.
Structure with parallel sides, inclined sides excluded.

✓

✓

✓

✓

✓
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Consolle Slim
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2014

IT	 S istema unico di piano e lavabo, è concepito per 
adat tarsi al le l inee essenzial i dei mobil i da bagno 
contemporanei. Sei le dimensioni, disponibi l i con vasca 
singola o doppia per adat tarsi al le diverse esigenze del 
proget to e al lo spazio a disposizione. 

EN	 A single unit of top sur face and washbasin, i t is designed 
to adapt to the simple l ines of contemporary bathroom 
furnishing. Six sizes are avai lable, with single or double basin, 
to meet the dif ferent needs of the project and the avai lable 
space. C
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SLIM 	 CONSOLLE

Consolle appoggio/sospeso monoforo. 
Over-counter/wall hung one-hole 
consolle.

Consolle appoggio/sospeso monoforo. 
Over-counter/wall hung one-hole 
consolle.

Consolle appoggio/sospeso monoforo. 
Over-counter/wall hung one-hole 
consolle. Consolle appoggio/sospeso monoforo. 

Over-counter/wall hung one-hole 
consolle.

Consolle appoggio/sospeso monoforo 
doppia vasca. Over-counter/wall hung 
one-hole double sink consolle.

Consolle appoggio/sospeso monoforo. 
Over-counter/wall hung one-hole 
consolle.

Consolle appoggio/sospeso monoforo. 
Over-counter/wall hung one-hole 
consolle.

SLLC06151T0M SLLC10651T0M

SLLC07151T0M

SLLC12151T0M

SLLC12151Y0M

SLLC08151T0M

SLLC09151T0M

61×51×H18 cm 106×51×H18 cm

71×51×H18 cm

121×51×H18 cm

121×51×H18 cm

81×51×H18 cm

91×51×H18 cm

333

Codice, code: Prezzo, price:
SLIM 	 CONSOLLE

61x51xH18 cm

71x51xH18 cm

Consolle appoggio/sospeso monoforo cm 61.
Over-counter/wall hung one-hole consolle 61 cm.

Consolle appoggio/sospeso monoforo cm 71.
Over-counter/wall hung one-hole consolle 71 cm.

Plt italy pz. 16.
19 kg.

Plt italy pz. 14. 
21 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

SLLC06151T0MBI

SLLC07151T0MBI

240,00

275,00

81x51xH18 cm

Consolle appoggio/sospeso monoforo cm 81.
Over-counter/wall hung one-hole consolle 81 cm.

Plt italy pz. 12. 
23 kg.

Bianco lucido, shiny white SLLC08151T0MBI 343,00
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PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

e 240,00

e 275,00

e 310,00

e 343,00

e 504,00

e 520,00

e 394,00
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91x51xH18 cm

Consolle appoggio/sospeso monoforo cm 91.
Over-counter/wall hung one-hole consolle 91 cm.

Plt italy pz. 12. 
26 kg.

Bianco lucido, shiny white SLLC09151T0MBI 343,00

Codice, code: Prezzo, price:
SLIM 	 CONSOLLE

106x51xH18 cm

121x51xH18 cm

Consolle appoggio/sospeso monoforo cm 106.
Over-counter/wall hung one-hole consolle 106 cm.

Consolle appoggio/sospeso monoforo cm 121.
Over-counter/wall hung one-hole consolle 121 cm.

Plt italy pz. 10. 
29 kg.

Plt italy pz. 10. 
36 kg.

Bianco lucido, shiny white

Bianco lucido, shiny white

SLLC10651T0MBI

SLLC12151T0MBI

394,00

540,00
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PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
SLIM 	 CONSOLLE

121x51xH18 cm

Consolle appoggio/sospeso monoforo doppia vasca cm 121.
Over-counter/wall hung one-hole double sink consolle 121 cm.

Plt italy pz. 10. 
39 kg.

Bianco lucido, shiny white SLLC12151Y0MBI 520,00
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PILTR 55,00

Piletta automatica
con troppo pieno
Authomatic waste system
with over flow

0,5 kg
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Lavabi arredo
Furnishing washbasins

IT	 Ver i e propr i pezzi unic i al l ’ interno del l ’ambiente bagno, 
sono proget tat i per personal izzare la zona lavabo at traverso 
un’ar t icolata casist ica di bacini da appoggio che spaziano tra 
forme e st i l i d i f ferent i .

EN	 Truly unique pieces within the bathroom environment, 
these are designed to customize the washbasin area via 
an extensive ser ies of over counter basins with a range 
of shapes and styles. C
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LAVABI ARRE DO 		  LAVABI ,  WASHBAS INS

LALA025250Q0

LALA03012000

LALA041250Q0

LALA04930000

LALA041250QM

LALA045160F0

25×25×H12 cm

30×30×H12 cm

41×25×H12 cm

49×30×H12 cm

41×25×H12 cm

45×45×H16 cm

Lavabo 25x25 appoggio.
25x25 over-counter washbasin.

Lavabo 30x30 appoggio.
30x30 over-counter washbasin.

Lavabo 41x25 appoggio.
41x25 over-counter washbasin.

Lavabo 49x30 appoggio.
49x30 over-counter washbasin.

Lavabo 41x25 monoforo appoggio. 
41x25 one-hole over-counter 
washbasin.

Lavabo Fleur appoggio. 
Fleur over-counter washbasin.

THLI07540000

THLI06040000

75×40×H14 cm

60×40×H14 cm

Lavabo incasso. 
I nset washbasin.

Lavabo incasso. 
Inset washbasin.

THLT07540000

THLT06040000

75×40×H14 cm

60×40×H14 cm

Lavabo sottopiano. 
Under counter washbasin.

Lavabo sottopiano. 
Under counter washbasin.

JULA0481800048×48×H18 cm

Lavabo appoggio. Over-counter 
washbasin.

339

Codice, code: Prezzo, price:
LAVABI ARREDO		 WASHBASINS

25x25xH12 cm

Lavabo cm 25x25 da appoggio.
Cm 25x25 over-counter washbasin.

Plt italy pz. 80, plt export pcs. 120.
5,5 kg.

Bianco lucido, shiny white LALA025250Q0BI 245,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

41x25xH12 cm

Lavabo cm 41x25 da appoggio.
Cm 41x25 over-counter washbasin.

Plt italy pz. 40, plt export pcs. 90.
7,5 kg.

Bianco lucido, shiny white LALA041250Q0BI 290,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALA025250Q0... OG PL OR 595,00

OG PL OR

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALA025250Q0... CT CA CE... 368,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALA041250Q0... OG PL OR 640,00

OG PL OR

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALA041250Q0... CT CA CE... 435,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

e 245,00

e 290,00

e 290,00

e 290,00

e 240,00

e 240,00

e 268,00

e 240,00 e 280,00

e 240,00 e 310,00
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Codice, code: Prezzo, price:
LAVABI ARREDO		 WASHBASINS

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

41x25xH12 cm

Lavabo monoforo cm 41x25 da appoggio.
Cm 41x25 one-hole over-counter washbasin.

Plt italy pz. 40, plt export pcs. 90.
7,7 kg.

Bianco lucido, shiny white LALA041250QMBI 290,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALA041250QM... OG PL OR 640,00

OG PL OR

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALA041250QM... CT CA CE... 435,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA
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PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

ø30xH12 cm

Lavabo Round da appoggio cm 30x30.
Cm 30x30 Round over counter washbasin.

Plt italy pz. 80, plt export pcs. 120.
6 kg.

Bianco lucido, shiny white LALA03012000BI 290,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALA03012000... OG PL OR 450,00

OG PL OR

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALA03012000... CT CA CE... 455,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA
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PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

Codice, code: Prezzo, price:
LAVABI ARREDO		 WASHBASINS
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60x40xH14 cm

Lavabo cm 60x40 incasso.
Cm 60x40 inset washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 30.
9,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THLI06040000BI 240,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg
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75x40xH14 cm

Lavabo cm 75x40 incasso.
Cm 75x40 inset washbasin.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
13 kg.

Bianco lucido, shiny white THLI07540000BI 260,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
LAVABI ARREDO		 WASHBASINS
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60x40xH14 cm

Lavabo cm 60x40 sottopiano.
Cm 60x40 under counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
9,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THLT06040000BI 240,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg
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75x40xH14 cm

Lavabo cm 75x40 sottopiano.
Cm 75x40 under counter washbasin.

Plt italy pz. 14, plt export pcs. 28.
9,5 kg.

Bianco lucido, shiny white THLT07540000BI 240,00

PILTH 52,00

Piletta automatica piatta
Flat authomatic waste system

0,3 kg
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Codice, code: Prezzo, price:
LAVABI ARREDO		 WASHBASINS

49x30xH12 cm

Lavabo cm 49x30 da appoggio.
Cm 49x30 over-counter washbasin.

Plt italy pz. 40, plt export pcs. 90.
8 kg.

Bianco lucido, shiny white LALA04930000BI 310,00

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALA04930000... OG PL OR 660,00

OG PL OR

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. LALA045160F0... OG PL OR 630,00

OG PL OR

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALA04930000... CT CA CE... 465,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. LALA045160F0... CT CA CE... 420,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

45øxH16 cm

Lavabo FLEUR cm 45 da appoggio.
Cm 45 FLEUR over-counter washbasin.

Plt italy pz. 24, plt export pcs. 50.
12 kg.

Bianco lucido, shiny white LALA045160F0BI 280,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg C
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Codice, code: Prezzo, price:
LAVABI ARREDO		 WASHBASINS
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PILCE 83,00

Piletta con tappo in ceramica.
Free flow ceramic drain.

0,5 kg

ø48xH18 cm

Lavabo Conchiglia cm 48 appoggio.
Cm 48 Conchiglia over-counter washbasin.

Plt italy pz. 20, plt export pcs. 40.
10 kg.

Bianco lucido, shiny white JULA04818000BI 268,00

Luxury

Specificare il Luxury al momento dell’ordine.
Specify the Luxury when ordering. JULA04818000... OG PL OR 618,00

OG PL OR

Colors 1250°

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering. JULA04818000... CT CA CE... 402,00

CT PRCA CE CC AN TO RB NA

PILA 55,00

Piletta automatica ribassata
senza troppo pieno.
Flat authomatic waste
system without over flow.

0,5 kg
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Mobili e specchi
Vanities and Mirrors

IT	 La l inea di mobil i contenitor i e complementi 
che è pensata a integrazione del le col lezioni bagno f irmate 
Azzurra. Espr ime una visione del proget to bagno a 360°, 
proponendo arredi essenzial i in grado di of fr ire soluzioni 
a misura d’utente.

EN	 A l ine of storage cabinets and accessor ies 
that are designed to supplement Azzurra’s bathroom 
col lect ions. I t expresses a vision of the 360° 
bathroom project and introduces simple furnishings 
with user customizat ion. M

ob
ili

 e
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PRUMB 90×40 PRUMB 17090×40×H48 cm 170×55×H48 cm

Mobile Stiva a terra con cassettone 
chiusura frizionata. Stiva floor furniture 
with soft close drawer.

Mobile Stiva sospeso con cassettone 
chiusura frizionata. Stiva wall hung 
furniture with soft close drawer.

ST IVA 	 MOBI LI  E ACCESSORI ,  FURNITURE AND ACCESSORIES

PRUMB 90×5590×55×H48 cm

Mobile Stiva sospeso con cassettone 
chiusura frizionata. Stiva wall hung 
furniture with soft close drawer.

MB 32 MB 32DMB 60

MB 60D

32×11×H60 cm 32×11×H60 cm58×11×H60 cm

58×11×H60 cm

Mirror Book specchio singolo 32 cm, 
basculante con interno portaoggetti. 
32 cm Mirror Book single tilting mirror 
with internal accessory storage.

Mirror Book specchio doppio 
basculante con interno portaoggetti. 
Mirror Book double tilting mirror
with internal accessory storage.

Mirror Book specchio singolo 58 cm,
basculante con interno portaoggetti.
58 cm Mirror Book single tilting mirror 
with internal accessory storage.

Mirror Book specchio doppio 
basculante con interno portaoggetti. 
Mirror Book double tilting mirror
with internal accessory storage.

SPECCH I ,  M IRRORS

900 550

400

80

550

900 400

400400

1700 550

400

80

550

Codice, code: Prezzo, price:
MOBILI		  FURNITURES

90x55xH48 cm

Mobile sospeso STIVA rovere con cassettone bianco. 
STIVA oak wall hung furniture with white drawer.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
27 kg.

PRUMB 90X55 1.430,00

Mobile sospeso STIVA bianco con cassettone bianco. 
STIVA white wall hung furniture with white drawer.

PRUMB 90X55B 1.430,00

Mobile STIVA bianco a terra con cassettone bianco chiusura frizionata. 
STIVA white floor mounted furniture with soft close big white drawer.

PRUMB 90X40B 1.085,00

Mobile sospeso STIVA bianco con cassettone bianco chiusura frizionata. 
Stiva white wall hung furniture with white drawer soft close big oak drawer.

PRUMB 170B 1.720,00

Mobile sospeso STIVA rovere con cassettone rovere. 
STIVA oak wall hung furniture with oak drawer.

PRUMB 90X55R 1.430,00

Mobile STIVA rovere a terra con cassettone rovere chiusura frizionata. 
STIVA oak floor mounted furniture with soft close big oak drawer.

PRUMB 90X40R 1.085,00

Mobile sospeso STIVA bianco con cassettone bianco chiusura frizionata. 
Stiva white wall hung furniture with white drawer soft close big oak drawer.

PRUMB 170R 1.720,00

90x40xH48 cm

170x55xH48 cm

Mobile STIVA rovere a terra con cassettone bianco chiusura frizionata. 
STIVA oak floor mounted furniture with soft close big white drawer.

Mobile sospeso STIVA bianco con cassettone bianco chiusura frizionata. 
Stiva white wall hung furniture with white drawer soft close big oak drawer.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
27 kg.

Plt italy pz. 1, plt export pcs. 1.
27 kg.

PRUMB 90X40

PRUMB 170

1.085,00

1.720,00

Panca su misura DX - SX al cm, dimensio-
ne min. 150 cm - max 200 cm, possibilità 
di taglio in diagonale
Custom Made Ceramic Shelf cut to the 
centimeter. Minimum length 150 cm – 
max 200 cm. Diagonal cut available.
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e 1.085,00

e 450,00

e 1.080,00

e 540,00 e 900,00

e 1.430,00 e 1.720,00

PRS O PRS V75×15×H55 cm 55×15×H75 cm

Specchio orizzontale Prua. 
Prua horizontal mirror.

Specchio verticale Prua. Prua vertical 
mirror.

e 730,00 e 730,00

SPHS90 SPHS8090x70 cm 80x60 cm

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

Specchio su cornice in metallo verniciato 
completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete 
with lighting.

e 400,00 e 350,00



351350

Codice, code: Prezzo, price:
SPECCHI		  MIRRORS

60x32 cm

Mirror Book specchio singolo cm 32, basculante con interno portaoggetti.
Cm 32 Mirror Book single mirror with internal accessory storage.

MB 32 450,00

58x60 cm

58x60 cm

Mirror Book specchio doppio (cm 32 anta singola) basculante con interno portaoggetti.
Mirror Book double mirror (cm 32 each door) with internal accessory storage.

Mirror Book specchio singolo cm 58, basculante con interno portaoggetti.
Cm 58 Mirror Book single mirror with internal accessory storage.

MB 32D

MB 60

900,00

540,00

320

600

110

600

75

110

320 320

110

600

75

110

580

600

110

600

75

110

vista interna

vista interna

vista interna

vista interna

Codice, code: Prezzo, price:
SPECCHI		  MIRRORS

58x60 cm

Mirror Book specchio doppio (cm 58 anta singola) basculante con interno portaoggetti.
Mirror Book double mirror  (cm 58 each door) with internal accessory storage.

MB 60D 1.080,00 Specchio verticale PRUA.
PRUA vertical mirror.

Specchio orizzontale PRUA.
PRUA horizontal mirror.

PRS V

PRS O

730,00

730,00

580

600600

580

110

600

75

110

500

500

750

140

150

500

500

750

140150

M
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90x70 cm

80x60 cm

Specchio su cornice in metallo verniciato completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete with lighting.

Specchio su cornice in metallo verniciato completo di illuminazione.
Mirror on painted metal frame complete with lighting.

Bianco opaco, matt white

Bianco opaco, matt white

Antracite, anthracite

Antracite, anthracite

SPHS90B

SPHS80B

SPHS90G

SPHS80G

400,00

350,00

400,00

350,00

vetro sabbiato retroilluminato
backlit sandblasted glass
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Uniko H3
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2012

Spessore, thickness: 3 cm

Premi, awards: 	 ADI Index
	 Premi Eccellenze del Lazio

Brevetti, patents: 	 • Taglio su misura, bespoke cut
	 • Spessore di 3 cm, 3 cm thickness
	 • Antiscivolo, antislip

IT	 È un piat to doccia r ivoluzionar io sot to molt i aspet t i . 
Frut to di brevet t i esclusivi Azzurra, è uno dei prodott i 
di punta del la f i losof ia Bespoke del l ’azienda, basata sul la 
personal izzazione dimensionale at traverso tagl io su misura 
e sul la dotazione di una palet te di color i dai toni caldi 
e elegant i . Uniko, interamente real izzato in ceramica, 
è connotato da un piano uniforme dal l ’estet ica l ineare, pr ivo 
di bordi e molto sot t i le. Carat ter ist iche inedite per la mater ia 
ceramica, che grazie al know-how del l ’azienda ha raggiunto 
traguardi tecnologici tal i da permettere spessor i r idot t i 
di 3 cm su lunghezze f ino a 2 metr i .

EN	 A revolut ionary shower tray, in many aspects. 
The resul t of exclusive Azzurra patents, this is a keystone 
product in the Bespoke company phi losophy. I t is based 
on dimension customizat ion with a tai lor-made cut, 
and a colour palet te of warm and elegant tones. 
Uniko is made ent irely in ceramic, features a uniform tray 
with a l inear aesthet ic , i t is devoid of edging and very thin. 
These are new character ist ics for the ceramic mater ial, 
which the company know-how has used to reach technological 
goals such as reducing thicknesses to 3 cm for lengths 
up to 2 metres. 

Pi
at

ti
do

cc
ia



355354

UNPD09008030

UNPD10008030

UNPD12008030

UNPD14008030

UNPD17008030

UNPD18008030

UNPD16008030

UNPD09009030

UNPD12009030

UNPD18009030

UNPD10010030

UNPD09007030

UNPD10007030

UNPD12007030

UNPD14007030

UNPD17007030

UNPD16007030

90×80×H3 cm

100×80×H3 cm

120×80×H3 cm

140×80×H3 cm

170×80×H3 cm

180×80×H3 cm

160×80×H3 cm

90×90×H3 cm

120×90×H3 cm

180×90×H3 cm

100×100×H3 cm

90×70×H3 cm

100×70×H3 cm

120×70×H3 cm

140×70×H3 cm

170×70×H3 cm

160×70×H3 cm

Piatto doccia 90 cm Uniko H3. 
Uniko H3 shower tray 90 cm.

Piatto doccia 100 cm Uniko H3. 
Uniko H3 shower tray 100 cm.

Piatto doccia 120 cm Uniko H3.
Uniko H3 shower tray 120 cm.

Piatto doccia 140 cm Uniko H3.
Uniko H3 shower tray 140 cm.

Piatto doccia 180 cm Uniko H3.
Uniko H3 shower tray 180 cm.

UNPD08007030

UNPD08008030

80×70×H3 cm

80×80×H3 cm

Piatto doccia 80 cm Uniko H3. 
Uniko H3 shower tray 80 cm.

UNIKO H3 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWER TR AYS

UNPD20008030

UNPD20009030

UNPD20010030

200×80×H3 cm

200×90×H3 cm

200×100×H3 cm

Piatto doccia 200 cm Uniko H3.
Uniko H3 shower tray 200 cm.

Piatto doccia 170 cm Uniko H3.
Uniko H3 shower tray 170 cm.

Piatto doccia 160 cm Uniko H3.
Uniko H3 shower tray 160 cm.

800

800
700

30
90

lato non smaltato/unglazed side

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

80x70xH3 cm

80x80xH3 cm

Piatto doccia cm 80x70 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 80x70.

Piatto doccia cm 80x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 80x80 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
28 kg.

Scatole/box 1
32 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD08007030CT

UNPD08008030CT

UNPD08007030... CA CE...CC

UNPD08008030...CA CE...CC

UNPD08007030... MT MN MB...

UNPD08008030... MT MN MB...

352,00

424,00

423,00

509,00

352,00

424,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PRCA CE CC AN TO RB

PRCA CE CC AN TO RB NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT

CT

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche

Pi
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e 352,00

e 377,00

e 417,00 e 798,00

e 1.220,00

e 1.350,00

e 1.520,00

e 597,00

e 477,00 e 906,00

e 590,00 e 1.050,00

e 675,00 e 1.230,00

e 430,00

e 472,00

e 504,00 e 845,00

e 424,00 e 573,00 e 956,00

e 648,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg



357356

900

900
800
700

30
90

lato non smaltato/unglazed side

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

90x80xH3 cm

Piatto doccia cm 90x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 90x80 cm.

Colors 1250°

Malteceramiche

Scatole/box 1
36 kg.

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD09008030CT

UNPD09008030...CA CE...CC

UNPD09008030... MT MN MB...

430,00

516,00

430,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

90x70xH3 cm

Piatto doccia cm 90x70 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 90x70 cm.

Colors 1250°

Malteceramiche

Scatole/box 1
32 kg.

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD09007030CT

UNPD09007030... CA CE...CC

UNPD09007030... MT MN MB...

377,00

453,00

377,00

PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Piatto doccia cm 90 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 90.

Scatole/box 1
40 kg.

90x90xH3 cm

Colors 1250°

Malteceramiche

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD09009030CT

UNPD09009030...CA CE...CC

UNPD09009030... MT MN MB...

472,00

567,00

472,00

PRCA CE CC AN TO RB NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

CT

CT

CT

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

100x70xH3 cm

100x80xH3 cm

100x100xH3 cm

Piatto doccia cm 100x70 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 100x70.

Piatto doccia cm 100x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 100x80 cm.

Piatto doccia cm 100x100 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 100x100 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
35 kg.

Scatole/box 1
40 kg.

Scatole/box 1
50 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD10007030CT

UNPD10008030CT

UNPD10010030CT

UNPD10007030... CA CE...CC

UNPD10008030...CA CE...CC

UNPD10010030... CA CE... CC

UNPD10007030... MT MN MB...

UNPD10008030... MT MN MB...

UNPD10010030... MT MN MB...

417,00

477,00

597,00

500,00

573,00

717,00

417,00

477,00

597,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PR

PR

PR

CA

CA

CA

CE

CE

CE

CC

CC

CC

AN

AN

AN

TO

TO

TO

RB

RB

RB

NA

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

1000

1000
800
700

30
90

lato non smaltato/unglazed side

CT

CT

CT
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Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche

MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg



359358

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

120x70xH3 cm

120x80xH3 cm

120x90xH3 cm

Piatto doccia cm 120 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 120.

Piatto doccia cm 120 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 120 cm.

Piatto doccia cm 120 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 120 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
42 kg.

Scatole/box 1
40 kg.

Scatole/box 1
50 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD12007030CT

UNPD12008030CT

UNPD12009030CT

UNPD12007030...CA CE... CC

UNPD12008030...CA CE...CC

UNPD12009030...CA CE... CC

UNPD12007030... MT MN MB...

UNPD12008030... MT MN MB...

UNPD12009030... MT MN MB...

504,00

573,00

648,00

605,00

688,00

778,00

504,00

573,00

648,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PR

PR

PR

CA

CA

CA

CE

CE

CE

CC

CC

CC

AN

AN

AN

TO

TO

TO

RB

RB

RB

NA

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

1200

900
800
700

30
90

lato non smaltato/unglazed side

CT

CT

CT

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

140x70xH3 cm

140x80xH3 cm

Piatto doccia cm 140x70 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 140x70.

Piatto doccia cm 140x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 140x80 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
49 kg.

Scatole/box 1
40 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD14007030CT

UNPD14008030CT

UNPD14007030...CA CE...CC

UNPD14008030...CA CE... CC

UNPD14007030... MT MN MB...

UNPD14008030... MT MN MB...

590,00

675,00

708,00

810,00

590,00

675,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PR

PR

CA

CA

CE

CE

CC

CC

AN

AN

TO

TO

RB

RB

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

1400

800
700

30
90

lato non smaltato/unglazed side

CT

CT
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Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche

MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche



361360

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

160x70xH3 cm

160x80xH3 cm

Piatto doccia cm 160x70 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 160x70.

Piatto doccia cm 160x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 160x80 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
49 kg.

Scatole/box 1
40 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD16007030CT

UNPD16008030CT

UNPD16007030...CA CE... CC

UNPD16008030...CA CE... CC

UNPD16007030... MT MN MB...

UNPD16008030... MT MN MB...

798,00

906,00

960,00

1.090,00

798,00

906,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PR

PR

CA

CA

CE

CE

CC

CC

AN

AN

TO

TO

RB

RB

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

1600

800
700

90

35

CT

CT

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

170x70xH3 cm

170x80xH3 cm

Piatto doccia cm 170x70 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 170x70.

Piatto doccia cm 170x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 170x80 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
60 kg.

Scatole/box 1
68 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD17007030CT

UNPD17008030CT

UNPD17007030...CA CE... CC

UNPD17008030...CA CE... CC

UNPD17007030... MT MN MB...

UNPD17008030... MT MN MB...

845,00

956,00

1.015,00

1.150,00

845,00

956,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PR

PR

CA

CA

CE

CE

CC

CC

AN

AN

TO

TO

RB

RB

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

1700

800
700

90
35

CT

CT

Pi
at

ti
do

cc
ia

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche

MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche



363362

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

180x80xH3 cm

180x90xH3 cm

Piatto doccia cm 180x80 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 180x80.

Piatto doccia cm 180x90ct uniko H3.
Uniko H3 shower tray 180x90 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
81 kg.

Scatole/box 1
72 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD18008030CT

UNPD18009030CT

UNPD18008030... CA CE... CC

UNPD18009030...CA CE... CC

UNPD18008030... MT MN MB...

UNPD18009030... MT MN MB...

1.050,00

1.230,00

1.260,00

1.476,00

1.050,00

1.230,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

PR

PR

CA

CA

CE

CE

CC

CC

AN

AN

TO

TO

RB

RB

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

1800

900
800

90
35

lato non smaltato/unglazed side

CT

CT

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H3 ,  H3 SHOWER TR AY

200x80xH3 cm

200x90xH3 cm

200x100xH3 cm

Piatto doccia cm 200 uniko H3.
Uniko H3 shower tray cm 200.

Piatto doccia cm 200 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 200 cm.

Piatto doccia cm 200 uniko H3.
Uniko H3 shower tray 200 cm.

Colors 1250°

Colors 1250°

Colors 1250°

Malteceramiche

Malteceramiche

Malteceramiche

Scatole/box 1
42 kg.

Scatole/box 1
40 kg.

Scatole/box 1
50 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Cotone, cotton

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare il Colors 1250° al momento dell’ordine.
Specify the Colors 1250° when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

Specificare la Maltaceramica al momento dell’ordine.
Specify the Maltaceramica when ordering.

UNPD20008030CT

UNPD20009030CT

UNPD20010030CT

UNPD20008030...CA CE... CC

UNPD20009030...CA CE... CC

UNPD20010030...CA CE... CC

UNPD20008030... MT MN MB...

UNPD20009030... MT MN MB...

UNPD20010030... MT MN MB...

1.220,00

1.350,00

1.520,00

1.465,00

1.620,00

1.825,00

1.220,00

1.350,00

1.520,00

Specificare il colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the color when ordering. (+50%).

SIF/FR

SIF/FRC

55,00

100,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di dia-
metro (ø 90) con tappo in ABS e 
completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro (ø 
90) con tappo in ABS e completa di 
curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS 
top and terminal bend.

0,5 kg

0,5 kg

PR

PR

PR

CA

CA

CA

CE

CE

CE

CC

CC

CC

AN

AN

AN

TO

TO

TO

RB

RB

RB

NA

NA

NA

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

MT MBMO MN MM MI MG ME MC

2000

1000
900
800

35
90

lato non smaltato/unglazed side

CT

CT

CT

Pi
at

ti
do

cc
ia

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT

Colors 1250°

PR

CA CE CC AN

TO RB NA

CT MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche

MT MO MN MM MI

MBMG ME MC

Malteceramiche



364

UNIKO H3 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWER TR AYS

CAR AT TER IST IC HE ,  FEATURES

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Dimensione massima 200×100 cm.
Maximum size 200×100 cm.

Dimensione minima 60×60 cm.
Minimum size 60×60 cm.

CT CA CE CC AN TO RB NA PR MT MO MBMN MM MGMI ME MC

COLORS 1250° Le Malteceramiche®

COLORI ,  F IN ITURE E FOR ME , COLORS F IN ISHES AND SHAPES

•	 Il lato tagliato verrà rifinito a freddo, si consiglia di posizionarlo 
verso la parete. 
•	 Nel piatto doccia su misura la piletta potrebbe risultare decentrata. 

•	 Cut side will be cold finished, it’s suggested to put that side 
to the wall. 
•	 Drainer in custom made shower trays could be decentralized.

Forme e dimensioni adattabili, adaptable shapes and sizes

365

UNIKO H3 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWE R TR AYS

Timbro e firma del cliente, stamp and sign

• Indicare negli appositi spazi la misura del piatto doccia e disegnare 
sullo schema le linee di taglio.
• Prima di inoltrare l’ordine chiedere sempre conferma di fattibilità 
all’ufficio tecnico.
• Il costo del taglio su misura nel piatto doccia Uniko è pari a 100,00 
euro da aggiungere al prezzo di listino della consolle con la misura 
standard superiore più vicina.

• Indicate the required size of the shower tray inside the space and 
draw the cutting lines in it.
• Before sending the order always ask for confirmation and feasibility 
to the technical dept.
• The cost for custom cutting for the shower tray Uniko is 100,00 
euro to be added to the price of the console basin with the nearest 
standard size.
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367366

Puro / Puro+
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2017 /2018

Spessore, thickness: Puro 3,5 cm / Puro+ 4 cm 

IT	 Linee quadrangolar i, minimo bordo per imetrale 
e spessore di 3,5 cm dist inguono l ’estet ica minimale del la 
ser ie. Test imonial del l ’al ta qual i tà proget tuale e tecnologica 
di Azzurra, è un piat to doccia real izzato in un corpo unico 
per el iminare ogni possibi le difet to ceramico e ot tenere 
super f ic i per fet tamente levigate. La col lezione prevede anche 
l ’opzione del tagl io su misura at traverso l ’ introduzione 
del piat to Puro+.

EN	 Rectangular l ines, low prof i le per imeter edging, 
and a thickness of 3.5 cm dist inguish the minimal 
aesthet ic of the ser ies. A testament to Azzurra’s high 
design qual i ty and technology, this is a shower tray made 
from a single piece to el iminate al l possible ceramic 
defects and obtain per fect ly smooth sur faces. 
The col lect ion also includes the opt ion of customizable 
cut t ing of the Puro+ tray.

Brevetti, patents: 	 • Taglio su misura, bespoke cut
	 • Spessore di 4 cm, 4 cm thickness
	 • Antiscivolo, antislip Pi
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PURO 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWER TR AYS

PUPD08008035

PUPD10008035

PUPD09007035

PUPD12008035PUPD10007035

PUPD14007035

PUPD14008035

PUPD09009035

PUPD1200703590×70×H3,5 cm

120×80×H3,5 cm100×70×H3,5 cm

140×70×H3,5 cm

140×80×H3,5 cm

90×90×H3,5 cm

120×70×H3,5 cm80×80×H3,5 cm

100×80×H3,5 cm

Piatto doccia Puro quadrato. Puro 
squared shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

Piatto doccia Puro quadrato. Puro 
squared shower tray.

Piatto doccia Puro rettangolare. Puro 
rectangular shower tray.

369

PURO+ 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWE R TR AYS

PUPD17007035 PUPD17009035

PUPD17008035

170×90×H4 cm

170×80×H4 cm

170×70×H4 cm

Piatto doccia Puro+ 170×70 cm. 
170×70 cm squared shower tray.

Piatto doccia Puro+ 170×90 cm. 
170×90 cm squared shower tray.

Piatto doccia Puro+ 170×80 cm. 
170×80 cm squared shower tray.

Pi
at

ti
do

cc
ia

e 262,00

e 340,00 e 485,00

e 512,00 e 725,00

e 800,00

e 548,00

e 342,00 e 515,00

e 795,00

e 875,00

e 995,00



371370

800

800

180

50

lato non smaltato

35
90

620

800

800

180

50

lato non smaltato

35
90

620

900

900

180

50

35
90

720

lato non smaltato

Codice, code: Prezzo, price:
PURO H3 ,5    H3, 5 SHOWER TR AY

80x80xH3,5 cm

90x90xH3,5 cm

Piatto doccia Puro quadrato cm 80 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 80 squared  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Piatto doccia Puro quadrato cm 90 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 90 squared  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
36 kg.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
39 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

PUPD08008035CT

PUPD09009035CT

262,00

340,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

900

700

180

50

520

35
90

lato non smaltato

1000

700

180

50

35
90

520

lato non smaltato

Codice, code: Prezzo, price:
PURO H3 ,5    H3, 5 SHOWER TR AY

70x90xH3,5 cm

70x100xH3,5 cm

Piatto doccia Puro rettangolare cm 70x90 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 70x90 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Piatto doccia Puro rettangolare cm 70x100 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 70x100 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
36 kg.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
41 kg.

Cotone, cotton

Cotone, cotton

PUPD09007035CT

PUPD10007035CT

342,00

485,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

Pi
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373372

Codice, code: Prezzo, price:
PURO H3 ,5    H3, 5 SHOWER TR AY

70x120xH3,5 cm

Piatto doccia Puro rettangolare cm 70x120 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 70x120 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
54 kg.

Cotone, cotton PUPD12007035CT 515,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

70x140xH3,5 cm

Piatto doccia Puro rettangolare cm 70x140 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 70x140 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.t

Scatole/box 1, Plt pz. 16
67 kg.

Cotone, cotton PUPD14007035CT 725,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

1200

700

180

50

35
90

520

lato non smaltato

1400

700

180

50

35
90

520

lato non smaltato

Codice, code: Prezzo, price:
PURO H3 ,5    H3, 5 SHOWER TR AY

80x100xH3,5 cm

Piatto doccia Puro rettangolare cm 80x100 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 80x100 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
46 kg.

Cotone, cotton PUPD10008035CT 512,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

80x120xH3,5 cm

Piatto doccia Puro rettangolare cm 80x120 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 80x120 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
67 kg.

Cotone, cotton PUPD12008035CT 548,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

1000

800

180

50

35
90

620

lato non smaltato

1200

800

180

50

35
90

620

lato non smaltato
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375374

Codice, code: Prezzo, price:
PURO H3 ,5    H3, 5 SHOWER TR AY

80x140xH3,5 cm

Piatto doccia Puro rettangolare cm 80x140 predisposto per piletta di scarico sifonata ø90 mm.
Cm 80x140 rectangular  shower tray fitted for ø90 mm syphoned waste system.

Scatole/box 1, Plt pz. 16
72 kg.

Cotone, cotton PUPD14008035CT 800,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

1400

800

180

50

35
90

620

lato non smaltato

Codice, code: Prezzo, price:
PURO+ H4    H4 SHOWER TR AY

70x170xH4 cm

Piatto doccia Puro+ cm 170X70
Cm 170x70 Puro+ shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 1
46 kg.

Cotone, cotton PUPD17007035CT 795,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

80x170xH4 cm

Piatto doccia Puro+ cm 170X80
Cm 170x80 Puro+ shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 1
67 kg.

Cotone, cotton PUPD17008035CT 875,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

70
0 

60
0 
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0 

 1700 

 180  850

 
90
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1 

800 1
9 

 4
0 

 8
00

 

 7
00

 
 5

0 

 1700 

 180  850

 
90

 2
1 

800 1
9 

 4
0 
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Codice, code: Prezzo, price:
PURO+ H4    H4 SHOWER TR AY

90x170xH4 cm

Piatto doccia Puro+ cm 170X90
Cm 170X90 Puro+ shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 1
46 kg.

Cotone, cotton PUPD17009035CT 995,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRB CO 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

 9
00

 

 8
00

 
 5

0 

 1700 

 180  850

 90

 2
1 

800 1
9 

 4
0 
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PURO+ 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWE R TR AYS

CAR AT TE R IST IC HE ,  FEATURES

Taglio al cm, tolleranza +/- 5mm.
Cut to the centimeter, tolerance +/- 5mm.

Tre dimensioni: 170×70 cm, 170×80 cm, 170×90 cm.
Three sizes: 170×70 cm, 170×80 cm, 170×90 cm.

CT

COLORS 1250° 

COLORI E F IN ITURE ,  COLORS AND F IN ISHES

•	 Il lato tagliato verrà rifinito a freddo, si consiglia di posizionarlo 
verso la parete. 
•   Il costo del taglio su misura nel piatto doccia Puro+ è pari a 
100,00 euro da aggiungere al prezzo di listino.

•   Cut side will be cold finished, it’s suggested to put that side 
to the wall. 
•   The cost for custom cutting for the shower tray Puro+ is 100,00 
euro to be added to the price of the console basin with the nearest 
standard size.
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Cube
D ES I G N O FF I C I N A  A Z ZU R R A ,  2018

IT	 È un piat to doccia in ceramica con bordo a r i l ievo 
che r isolve at traverso un pat tern graf ico tr id imensionale 
la funzione ant iscivolo, conver tendola in estet ica grazie 
a una magl ia geometr ica a gr igl ia or togonale. Oltre che 
decorat ivo, i l motivo favor isce al megl io i l deflusso del l ’acqua 
verso la pi let ta di scar ico. Nove le var iant i dimensional i 
per un’al tezza di 4 cm. 

EN	 A ceramic shower tray with contrast 
edging that serves as an ant i -s l ip device using a three-
dimensional graphical pat tern, in aesthet ic thanks 
to a geometr ical, or thogonal gr id aesthet ic . 
In addit ion to being decorat ive, the pat tern directs 
the f low of water towards the drain. There are nine 
dif ferent sizes with a height of 4 cm. 

Spessore, thickness: 4 cm
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CUBE 	 P IAT T I  DOCC IA , SHOWER TR AYS

CBPD08008040

CBPD10008040

CBPD14008040

CBPD12007040

CBPD12008040

CBPD14007040

CBPD09007040

CBPD09009040

CBPD1000704090×70×H4 cm

90×90×H4 cm

100×70×H4 cm

80×80×H4cm

100×80×H4 cm

140×80×H4 cm

120×70×H4 cm

120×80×H4 cm

140×70×H4 cm

Piatto doccia Cube 80×80 cm. 80×80 
cm Cube shower tray.

Piatto doccia Cube 100×80 cm. 
100×80 cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 140×80 cm. 
140×80 cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 120×70 cm. 
120×70 cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 120×80 cm. 
120×80 cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 140×70 cm. 
140×70 cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 90×70 cm. 90×70 
cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 90×90 cm. 90×90 
cm Cube shower tray. 

Piatto doccia Cube 100×70 cm. 
100×70 cm Cube shower tray. 

381

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H4 ,   H4 SHOWER TR AY

80x80xH4 cm

90x90xH4 cm

Piatto doccia Cube cm 80x80.
Cm 80x80 Cube shower tray.

Piatto doccia Cube cm 90x90.
Cm 90x90 Cube shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
36 kg.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
39 kg.

Bianco lucido, Shiny white

Bianco lucido, Shiny white

CBPD08008040BI

CBPD09009040BI

190,00

225,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

800

800

40
90

lato non smaltato

900

900

40
90

lato non smaltato
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383382

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H4 ,   H4 SHOWER TR AY

70x90xH4 cm

70x100xH4 cm

Piatto doccia Cube cm 70x90.
Cm 70x90 Cube shower tray.

Piatto doccia Cube cm 70x100.
Cm 70x100 Cube shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
36 kg.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
39 kg.

Bianco lucido, Shiny white

Bianco lucido, Shiny white

CBPD09007040BI

CBPD10007040BI

225,00

310,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

900

700

40
90

lato non smaltato

1000

700

40
90

lato non smaltato

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H4 ,   H4 SHOWER TR AY

70x120xH4 cm

70x140xH4 cm

Piatto doccia Cube cm 70x120.
Cm 70x120 Cube shower tray.

Piatto doccia Cube cm 70x140.
Cm 70x140 Cube shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
36 kg.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
39 kg.

Bianco lucido, Shiny white

Bianco lucido, Shiny white

CBPD12007040BI

CBPD14007040BI

340,00

500,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

1200

700

40
90

lato non smaltato

1400

700

40
90

lato non smaltato
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Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H4 ,   H4 SHOWER TR AY

80x100xH4 cm

80x120xH4 cm

Piatto doccia Cube cm 80x100.
Cm 80x100 Cube shower tray.

Piatto doccia Cube cm 80x120.
Cm 80x120 Cube shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
36 kg.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
39 kg.

Bianco lucido, Shiny white

Bianco lucido, Shiny white

CBPD10008040BI

CBPD12008040BI

335,00

355,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

1000

800

40
90

lato non smaltato

1200

800

40
90

lato non smaltato

Codice, code: Prezzo, price:
PIATTO DOCCIA H4 ,   H4 SHOWER TR AY

80x140xH4 cm

Piatto doccia Cube cm 80x140.
Cm 80x140 Cube shower tray.

Scatole/box 1, Plt pz. 18
36 kg.

Bianco lucido, Shiny white CBPD14008040BI 530,00

SIF/FR 55,00

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diame-
tro (ø 90) con tappo in ABS e comple-
ta di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg SIF/FRC 100,00

Piletta doccia 1” 1/4 di diametro
(ø 90) con tappo in ABS e completa
di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system 
for shower tray provided with ABS top 
and terminal bend.

0,5 kg

1400

800

40
90

lato non smaltato
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Linea
D ES I G N A N G E LE T T I R UZ Z A ,  2011

IT	 È una col lezione di rubinet ter ie dal design essenziale 
proget tata da Si lvana Angelet t i e Daniele Ruzza come 
complemento al la produzione ceramica del brand. La ser ie si 
integra con tut t i i sanitar i in catalogo, anche se molto diversi 
tra di loro per forma e ispirazione. Rappresenta i l contr ibuto 
di Azzurra al la def inizione di un ambiente bagno sempre più 
integrato e proget tato f ino al det tagl io.

EN	 A col lect ion of simply design taps created by Si lvana 
Angelet t i and Daniele Ruzza as a complement to the brand’s 
ceramic products. The ser ies integrates with al l sanitaryware 
in the catalogue, despite being very dif ferent in form and 
inspirat ion. I t represents Azzurra’s contr ibut ion to def ining 
bathroom environments that became increasingly integrated 
and designed to the smal lest detai l .
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L I NEA 		  RUB INET TER IA ,  TAPS

AZ 1111

AZ 1121 

AZ 1135

AZ 34

AZ 1120

AZ 725

AZ 72

AZ 72 DEV

AZ 718

AZ 745 

AZ 1186T

Lavabo tre fori tradizionale, bocca ø18. 
Three holes washbasin tap, ø18 spout.

Lavabo monoforo. One hole washbasin 
tap.

Bidet monoforo tradizionale, bocca 
ø18. One hole bidet tap, ø18 spout.

Gruppo lavabo tre fori parete bocca 
ø18 lunghezza 180 mm. ø18 spout, 
three hole wall-mounted basin tap,
180 mm length.

Gruppo lavabo tre fori parete bocca 
ø25 lunghezza 210 mm. ø25 spout, 
three holes wall-mounted basin tap,
210 mm length.

Bocca tonda, ø 25 mm, lunghezza 
210 mm. ø 25 mm round spout, 
210 mm length.

Mixer rubinetto incasso/arresto. 
Built-in tap/shutoff valve.

Deviatore. Diverter.

Bocca tonda, ø 18 mm, lunghezza 
180 mm. ø 18 mm round spout, 
180 mm length.

Bidet tre fori. Three holes bidet tap.

Gruppo vasca incasso + bocca tonda + 
doccetta + deviatore. Built-in bathtub 
tap + round spout + diverter.

389

L I NEA 		  RUB INET TER IA ,  TAPS

AZ L26

AZ 19T

AZ 19TB

Lavabo leva clinica. Clinical lever 
washbasin tap.

Lavabo parete. bocca tonda, 
100 mm. 100 mm wall-mounted,
round spout washbasin tap.

Lavabo parete. bocca tonda, 180 mm.
180 mm wall-mounted, round spout 
washbasin tap.

AZ 45

Monocomando bidet. Single control 
bidet tap.

AZ 21

Monocomando lavabo. Single control 
washbasin tap.

AZ 83A

AZ 83

AZ 94

Miscelatore incasso, placca 65 mm.
65 mm plate built-in tap.

Doccia incasso, placca 145 mm.
145 mm plate, inset shower tap.

Doccia incasso, con deviatore. placca 
145 mm. 145 mm plate built-in shower 
tap with diverter.

AZ P19T

AZ P19TB

Lavabo a parete, bocca tonda, 100 
mm su piastra. 100 mm wall-mounted, 
round spout, washbasin tap.

Lavabo a parete, bocca tonda, 180 
mm su piastra. 180 mm wall-mounted, 
round spout, washbasin tap.

AZ P19

Lavabo a parete, bocca quadra. 
Wall-mounted, square spout, 
washbasin tap.

AZ 57

Gruppo vasca esterno. External 
bathtub tap.

e 378,00 e 105,00 e 216,00 e 352,00 e 420,00

e 145,00

e 190,00

e 260,00

e 333,00

e 385,00e 215,00

e 240,00

e 230,00

e 235,00

e 115,00
e 520,00

e 115,00

e 95,00

e 378,00

e 338,00

e 330,00

e 310,00

e 320,00
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AN 21

AN 45

AZ L26

AN 19T

AN 19TB

AN 57

AN P19

AN P19TB

AN P19T

AN 83A

AN 83

AN 94

Monocomando lavabo. Single control 
washbasin tap.

Monocomando bidet. Single control 
bidet tap.

Lavabo leva clinica. Clinical lever 
washbasin tap.

Lavabo a parete. bocca tonda 100 mm. 
100 mm wall-mounted, round spout.

Lavabo a parete. bocca tonda 180 mm.
180 mm wall-mounted, round spout.

Gruppo vasca esterno. External 
bathtub tap.

Lavabo a parete, bocca quadra. 
Wall-mounted, squared spout, 
washbasin tap.

Lavabo a parete, bocca tonda 180 mm.
180 mm wall-mounted, round spout, 
washbasin tap.

Lavabo a parete, bocca tonda 100 mm.
100 mm wall-mounted, round spout, 
washbasin tap.

Miscelatore incasso placca 65 mm. 
65 mm plate built-in tap.

Doccia incasso placca 145 mm. 
145 mm plate, inset shower tap.

Doccia incasso, con deviatore, placca 
145 mm. 145 mm plate built-in shower 
tap with diverter.

L I NEA 		  RUB INET TER IA ,  TAPS

391

AZ 95

AZ 3399

AZ 795

Doccetta muro. Wall-mounted shower tap.

Soffione. Headshower.

Doccia esterno termostatico. 
Thermostatic wall-mounted shower tap.

L I NEA 		  RUB INET TER IA ,  TAPS

e 215,00 e 420,00 e 385,00

e 145,00

e 160,00

e 260,00

e 333,00

e 390,00

e 207,00

e 240,00

e 230,00

e 235,00

e 175,00

e 355,00

e 1.105,00
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393392

299

65

29 32

350

G3/8”
G3/8”

100 100

188

201

190

290

18

G3/8” G1”1/4

da 35 a 55

108

196

132

18

da 35 a 55

G1 1/4”
G3/8”

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Lavabo 3 fori tradizionale, bocca  ø18.
ø18 spout, 3 holes washbasin mixer.

Lavabo monoforo.
1 hole washbasin mixer.

Bidet monoforo tradizionale, bocca  ø18.
ø18 spout, one hole bidet mixer.

Cromo, chrome

Cromo, chrome

AZ 111

AZ 1121

AZ 1135

378,00

338,00

330,00

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 111...BM, NM 567,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 1121...BM, NM 507,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 1135...BM, NM 495,00

BM NM

100

126

65
83

42

115

100

G1/2” G1/2” G1/2”G1/2”

G1/2”

70
115

70

25
210

100 100

G1/2” G1/2”

G1/2”

G1/2” G1/2”

25

210

65 G1/2”

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Gruppo lavabo 3 fori parete bocca ø18 lunghezza 180 mm.
ø18 spout, 3 holes wall-mounted basin mixer, 180 mm length.

Gruppo lavabo 3 fori parete bocca ø25 lunghezza 210 mm.
ø25 spout, 3 holes wall-mounted basin mixer, 210 mm length.

Bocca tonda, ø 25mm, lunghezza 210mm.
ø 25mm round spout, 210 mm length.

Cromo, chrome

Cromo, chrome

Cromo, chrome

AZ 34

AZ 1120

AZ 725

310,00

320,00

105,00

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 34...BM, NM 465,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 1120...BM, NM 480,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 725...BM, NM 157,00

BM NM
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395394

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Bocca tonda, ø 18mm, lunghezza 180mm.
ø 18mm round spout, 180 mm length.

Bidet 3 fori.
3 holes bidet mixer.

Cromo, chrome AZ 718

AZ 745

95,00

378,00

Rubinetto incasso / arresto.
Built- in mixer / shutoff valve.

Cromo, chrome AZ 72 115,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 72...BM, NM 173,00

BM NM

Deviatore.
Diverter.

Cromo, chrome AZ 72 DEV 115,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 72 DEV...BM, NM 173,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 718...BM, NM 143,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 745...BM, NM 567,00

BM NM

126
83

42

G1/2” G1/2”

65

65
18

178

G1/2”

151

139

6865

29

350

G3/8”
G3/8”

32

100 100

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Gruppo vasca incasso + bocca tonda + doccetta + deviatore.
Built- in bath-tub mixer + round spout + diverter.

Doccia esterno termostatico.
Thermostatic wall-mounted shower mixer.

Cromo, chrome

Cromo, chrome

AZ 1186T

AZ 796

520,00

1.105,00

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 1186T...BM, NM 780,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 796...BM, NM 1.658,00

BM NM

Doccetta muro.
Wall-mounted shower mixer.

Cromo, chrome AZ 95 175,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 95...BM, NM 263,00

BM NM

Soffione.
Headshower

Cromo, chrome AZ 3399 355,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 3399...BM, NM 533,00

BM NM

200

55Ø

70Ø

70Ø

73-88

180

G.1/2”

G.1/2” G.1/2”

G.1/2”

G.1/2”

208

255

97

220

60

G1/2”
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Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Monocomando lavabo.
Single control  washbasin mixer.

Cromo, chrome AZ 21 216,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 21...BM, NM 325,00

BM NM

150

Monocomando bidet.
Single control  bidet mixer.

AZ 45 215,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 45...BM, NM 323,00

BM NM

114

143

52

63

99 77

110

300

G3/8”

G1”1/4

da 35 a 55

95
73

63

162

350

G.3/8”

G.1”1/4

max.50

10°

Lavabo leva clinica.
Clinical lever washbasin mixer.

Cromo, chrome AZ L26 240,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ L26...BM, NM 360,00

BM NM

118

65

65

G1/2”

G1/2”

G1/2”

G1/2”

G1/2”

178

70

70

G1/2”

min 45 max 75
65 consigliato

G1/2”

G1/2”

15

55

103

60

160

100
G1/2”

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Lavabo parete. bocca tonda, 180 mm.
180 mm wall-mounted, round spout washbasin mixer.

Lavabo a parete, bocca tonda, 100 mm su piastra.
100 mm wall-mounted, round spout, on plate washbasin mixer.

Cromo, chrome AZ 19TB

AZ P19T

235,00

352,00

Lavabo parete. bocca tonda, 100 mm.
100 mm wall-mounted, round spout washbasin mixer.

Cromo, chrome AZ 19T 230,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 19T...BM, NM 345,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 19TB...BM, NM 353,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ P19T...BM, NM 528,00

BM NM

Ru
bi

ne
tte

ria



399398

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Lavabo a parete, bocca quadra.
Wall-mounted, square spout, washbasin mixer.

Miscelatore incasso, placca 65 mm.
65 mm plate built- in mixer.

Cromo, chrome AZ P19

AZ 83A

420,00

145,00

Lavabo a parete, bocca tonda, 180 mm su piastra.
80 mm wall-mounted, round spout, on plate washbasin mixer.

Cromo, chrome AZ 19TB 385,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 19TB...BM, NM 578,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ P19...BM, NM 630,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ P19T...BM, NM 218,00

BM NM

106

G1/2”

180

160

60

230

60

160

35

G1/2”

177

109
G1/2”

G1/2”

G1/2”

65

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Doccia incasso, con deviatore. placca 145 mm.
145 mm plate built- in shower mixer with diverter.

Cromo, chrome AZ 94 260,00

Doccia incasso, placca 145 mm.
145 mm plate, inset shower mixer.

Cromo, chrome AZ 83 190,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 83...BM, NM 285,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 94...BM, NM 390,00

BM NM

Doccetta muro.
Wall-mounted shower mixer.

Cromo, chrome AZ 95 175,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 95...BM, NM 263,00

BM NM

Soffione.
Headshower.

Cromo, chrome AZ 3399 355,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 3399...BM, NM 533,00

BM NM

145

109

G1/2”

G1/2”
G1/2”

145

G1/2”

G1/2”
G1/2”

109

208

255

97

220

60

G1/2”

Ru
bi

ne
tte

ria



401400

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Gruppo vasca esterno.
External bath-tub mixer.

Cromo, chrome AZ 57 333,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine. (+50%).
Specify the Color when ordering. (+50%). AZ 57...BM, NM 500,00

BM NM

222

100

Ø 35

Ø 60

150 ± 20

Ø 44

135

170

260

G. 1/2”

G. 1/2”

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Monocomando lavabo.
Single control washbasin mixer.

Cromo, chrome AN 21 215,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 21...BM, NM 323,00

BM NM

Monocomando bidet.
Single control bidet mixer.

AN 45 207,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 45...BM, NM 310,00

BM NM

Lavabo leva clinica.
Clinical lever washbasin mixer.

Cromo, chrome AZ L26 240,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ L26...BM, NM 360,00

BM NM

151

143

109

52

Ø 63

da 35 a 55

300

G1”1/4

G3/8”

95 113

 

110
77

99

143

114

Ø52

300

Ø G3/8”

Ø G1”1/4

Ø 63

da 35 a 55

Ru
bi

ne
tte

ria



403402

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Lavabo a parete. bocca tonda 180 mm.
180 mm wall-mounted, round spout.

Lavabo a parete, bocca quadra.
Wall-mounted, square spout, washbasin mixer.

Cromo, chrome AN 19TB

AN P19

235,00

420,00

Lavabo a parete. bocca tonda 100 mm.
100 mm wall-mounted, round spout.

Cromo, chrome AN 19T 230,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 19T...BM, NM 345,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 19TB...BM, NM 353,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN P19...BM, NM 630,00

BM NM

118

Ø G1/2”

Ø 65

Ø G1/2”

Ø G1/2”

Ø 65Ø G1/2”

230

60

160

35

106

G1/2”

177

Ø G1/2”

178

Ø 70Ø G1/2”

15

Ø 70

Ø G1/2”

min 45 max 75
65 consigliato

Ø G1/2”

55

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Lavabo a parete, bocca tonda 100 mm.
100 mm wall-mounted, round spout, washbasin mixer.

Miscelatore incasso placca 65 mm.
65 mm plate built- in mixer.

Cromo, chrome AN P19T

AN 83A

385,00

145,00

Lavabo a parete, bocca tonda 180 mm.
180 mm wall-mounted, round spout, washbasin mixer.

Cromo, chrome AN P19TB 390,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 19T...BM, NM 583,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN P19T...BM, NM 578,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 83A...BM, NM 218,00

BM NM

60

120

G1/2”

160

65

G1/2”

G1/2” 870

60

120

G1/2”

160

Ru
bi

ne
tte

ria



405404

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps 

Doccia incasso, con deviatore. placca 145 mm.
145 mm plate built- in shower mixer with diverter.

Cromo, chrome AN 94 260,00

Doccia incasso placca 145 mm.
145 mm plate, inset shower mixer.

Cromo, chrome AN 83 160,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 83...BM, NM 240,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 94...BM, NM 390,00

BM NM

145

870

G1/2”

G1/2”G1/2”

870

145

G1/2”

G1/2” G1/2”

Codice, code: Prezzo, price:
RUBINETTERIA LINEA ,   Linea taps  

Doccetta muro.
Wall-mounted shower mixer.

Gruppo vasca esterno.
External bath-tub mixer.

Cromo, chrome AZ 95

AN 57

175,00

333,00

Doccia esterno termostatico.
Thermostatic wall-mounted shower mixer.

Cromo, chrome AZ 795 1.105,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 795...BM, NM 1.658,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 95...BM, NM 263,00

BM NM

Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AN 57...BM, NM 500,00

BM NM

Soffione.
Headshower.

Cromo, chrome AZ 3399 355,00
Specificare il Colore al momento dell’ordine.
Specify the Color when ordering. AZ 3399...BM, NM 533,00

BM NM

330

225

340

G 1/2”

59

L=
15

00

80

250

G 1/2”

G 1/2”

140-160

66

min 620

185

135

170
222

100

Ø60

Ø44

Ø35

150±20

260

G1/2”

G1/2”

208

255

97

220

60

G1/2”

Ru
bi

ne
tte

ria



407406

ACCESSORI
RICAMBI

ACCESSORIES
SPARE PARTS



409408

B 1910

500 max

875
min

715

460
80 100

10
max
min

B 1920

1150

004 c
w 023

005 c
w 024

990

100
35

580 120-180

230
180

B 1930

135

180
230

230

460

635

80 100
10

max
min

Codice, code: Prezzo, price:
ACCESSORI ,   accessor ies

Cassetta incasso per installazione su pareti in muratura per vaso a pavimento. Doppio flusso lt 3 - 4,5.
LT 3 - 4,5 built-in cistern for floor trap wc masonry installation.

Cassetta incasso per installazione su pareti in muratura per vaso sospeso. Doppio flusso lt 3 - 4,5.
LT 3 - 4,5  built- in cistern for wall-hung wc wall masonry installation.

Cassetta incasso per installazione su pareti in muratura, pareti miste (muratura/cartongesso)
o pareti leggere (cartongesso/cartongesso) per vaso sospeso. Completa di attacco e fissaggio a terra.
Doppio flusso lt 3 - 4,5.
LT 3 - 4,5 built- in cistern for wall-hung wc, mixed  wall (masonry / plaster board) or soft wall (plaster-
board/plasterboard) masonry installation.

B 1910

B 1930

163,00

380,00

B 1920 400,00

Codice, code: Prezzo, price:
ACCESSORI ,   accessor ies

Valvola di scarico per cassette B1910 - B1920 - B1930.
Drain valve for cistern B1910 - B1920 - B1930.

Galleggiante di scarico per cassette B1910 - B1920 - B1930.
Float for cistern B1910 - B1920 - B1930.

Guarnizione per valvola di scarico per cassette B1910 - B1920 - B1930.
Valve gasket  for cistern B1910 - B1920 - B1930.

Gruppo leve centrale per cassette B1910 - B1920 - B1930.
Central levers pack for cistern B1910 - B1920 - B1930.

Supporto galleggiante per cassette B1910 - B1920 - B1930.
Float support for cistern B1910 - B1920 - B1930.

B VAL

B GAL

B GS

B LEVE

B SUPGAL

30,00

43,00

3,00

20,00

8,00



411410

Codice, code: Prezzo, price:
ACCESSORI ,   accessor ies

Placca cromo 3Lt monocomando personalizzato logo Azzurra.
3 LT Chrome single control plate customized with Azzurra logo.

Placca bianca 3Lt monocomando personalizzato logo Azzurra.
3 LT Chrome single control plate customized with Azzurra logo.

Placca cromata doppio flusso 4,5/6 lt.
4,5/6 lt chrome plate double flush.

Placca satinata doppio flusso 4,5/6 lt.
4,5/6 lt sanitized plate double flush.

Piletta di scarico con troppo pieno h 60.
h 60 automatic waste system with over-flow.

Piletta automatica ribassata senza troppo pieno h 35.
h 35 Lowered automatic waste system without over-flow.

Piletta automatica piatta.
Flat authomatic waste system.

PL 3LC

PL 3LB

PL CR

PL ST

PILTR

PILA

PILTH

120,00

80,00

100,00

110,00

55,00

55,00

52,00

Placca bianca 3Lt monocomando personalizzato logo Azzurra.
3 LT Chrome single control plate customized with Azzurra logo.

PL 3LN 80,00

Placca bianca doppio flusso 4,5/6 lt.
4,5/6 lt white platte double flush.

PL BI 68,00

0,5 kg.

0,5 kg.

0,3  kg.

Codice, code: Prezzo, price:
ACCESSORI ,   accessor ies

Piletta con tappo in ceramica bianco lucido.
Free flow ceramic drain glossy white.

Piletta doccia cromo 1” 1/4 di diametro (ø 90) con tappo in ABS e completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system for shower tray provided with ABS top and terminal bend.

Piletta doccia bianca 1” 1/4 di diametro (ø 90) con tappo in ABS e completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system for shower tray provided with ABS top and terminal bend.

Piletta doccia nero lucido 1” 1/4 di diametro (ø 90) con tappo in ABS e completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system for shower tray provided with ABS top and terminal bend.

Piletta doccia grigio 1” 1/4 di diametro (ø 90) con tappo in ABS e completa di curva terminale.
1” 1/4 (ø 90) diameter waste system for shower tray provided with ABS top and terminal bend.

Sifone a scomparsa 1” 1/4.
1” 1/4  concealed siphon.

Sifone quadro cromato.
Square chromed siphon.

Sifone.
Siphon.

Sifone cromato ribassato.
Chromed lowered siphon.

cromo, chrome

bianco opaco, matt white

nero opaco, matt black

Piletta in ceramica COLORS 1250° 
Ceramic drain in COLORS 1250°

PILCE

SIF/FR

SIF/FRB

SIF/FRN

SIF/FRG

SIF/R

SFQ

SF C

SF B

SF N

SF/B

PILCE CO

83,00

55,00

90,00

90,00

90,00

79,00

120,00

92,00

110,00

110,00

92,00

124,00



413412

Codice, code: Prezzo, price:
ACCESSORI ,   accessor ies

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete 180 mm.
Technical bend for adjustable wc of 180 mm distance to the wall.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 60 a 150 mm.
Technical bend for adjustable wc from 60 to 150 mm distance to the wall.

Curva tecnica per wc traslato con distanza parete da 160 a 220 mm.
Technical bend for adjustable wc from 160 to 220 mm distance to the wall.

Raccordo eccentrico per entrata acqua.
Adjustable manifold for of water inlet.

Prolunga per scarico parete.
Extension for wall trap drain.

Prolunga per scarico parete per vaso Thin diversamente abile.
Extension for wall trap drain for Thin wc for disable pepole.

Viti fissaggio cromate per lavabo - vaso - bidet.
Chrome fixing screws for washbasin - wc’s - bidet.

Viti fissaggio dorate per lavabo - vaso - bidet.
Gold fixing screws for washbasin - wc’s - bidet.

Kit di fissaggio orizzontale per vaso e bidet con coprivite bianco a filo.
Horizontal fixing kit for wc’s and bidet with white floor screw-cover.

Fissaggio rapido per staffa universale (per vaso e bidet HERA,PRUA,BUILD,COMODA,FORMA).
Quick fastener for multipurpose bracket (for wc and bidet’s HERA,PRUA,BUILD,COMODA,FORMA).

CVT

CVT 2

CVTK

CVTR

RDP

RAK

RAK/DIS

KIT 2000 C/C

KIT 2000 C/O

VFV

KIT 2000 SO

19,00

19,00

27,00

25,00

18,00

18,00

30,00

20,00

20,00

20,00

27,00

Codice, code: Prezzo, price:
ACCESSORI E R ICAMBI ,   accessor ies and spare par ts

Fissaggio rapido per staffa universale (per bidet, PRATICA, FAST, NUVOLA, MINI NUVOLA).
Quick fastener for multipurpose bracket (for wc’s PRATICA, FAST, NUVOLA, MINI NUVOLA).

Copriforo cromo/oro per cassetta monoblocco.
Chrome/gold cover-hole Close coupled cistern.

Copriforo cromo per lavabo.
Chrome cover-hole for washbasin.

Tubo di scarico esterno cromo per cassetta alta.
Chromed external drain pipe for high level cistern.

Cerniere cromo per coprivaso in legno.
Chrome hinges for walnut-wooden cover-seat.

Cerniere cromo soft close per coprivaso in legno.
Chrome hinges soft close for walnut-wooden cover-seat.

Cerniere cromo per coprivaso termoindurente.
Chrome hinges for thermosetting cover-seat.

Copriforo cromo/oro per lavabo.
Chrome/gold cover-hole for washbasin.

Copriforo nero opaco per lavabo.
Matt black cover-hole for washbasin.

Tubo di scarico esterno bronzo per cassetta alta.
Bronze external drain pipe for high level cistern.

Cerniere oro per coprivaso in legno.
Gold hinges for walnut-wooden cover-seat.

Cerniere oro soft close per coprivaso in legno.
Gold hinges soft close for walnut-wooden cover-seat.

Cerniere cromo per coprivaso termoindurente frizionato 
sgancio rapido. Chrome hinges for wrapover
thermosetting cover-seat with quick release.

Copriforo cromo/oro per bidet.
Chrome/gold cover-hole for bidet.

Copriforo bianco opaco per lavabo.
Matt white cover-hole for washbasin.

Tubo di scarico esterno oro per cassetta alta.
Golden external drain pipe for high level cistern.

Cerniere bronzo per coprivaso in legno.
Bronze hinges for walnut-wooden cover-seat.

Cerniere bronzo soft close per coprivaso in legno.
Bronze hinges soft close for walnut-wooden cover-seat.

Kit paracolpi per coprivasi.
Spare of rubber bumpers kit.

Cerniere rame per coprivaso in legno.
Copper hinges for walnut-wooden cover-seat.

KIT 2000 CF

C 200 C

C 300 CC

T 1900 C

C 1800 C

C 1800 C/F

C 1800/T

C 300 C

C 300 CN

T 1900 B

C 1800 O

C 1800 O/F

C 1800/F

C 500 C

C 300 CB

T 1900 O

C 1800 B

C 1800 B/F

C 1800 P/C

C 1800 R

27,00

4,00

10,00

220,00

30,00

70,00

40,00

4,00

10,00

350,00

40,00

104,00

88,00

4,00

10,00

350,00

40,00

104,00

5,00

27,00

Specificare sempre la collezione del coprivaso/ Please always specify the cover-seat collection

Specificare sempre tipologia di coprivaso/ Please always specify the type of cover-seat

Specificare sempre tipologia di coprivaso/ Please always specify the type of cover-seat



415414

Codice, code:

Codice, code:

Prezzo, price:

Prezzo, price:

ACCESSORI E R ICAMBI ,   accessor ies and spare par ts

ACCESSORI PER STRUTTURA STAND,   accessor ies for stand

Batteria di scarico.
Flush mechanism.

Piano in legno rovere porta oggetti per struttura STAND.
Oak wood top for STAND furniture.

Piano in legno bianco porta oggetti per struttura STAND.
White wood top for STAND furniture.

Batteria di scarico anticondensa con sistema doppio flusso per cassetta monoblocco HERA.
Anti-condense double flow flush mechanism for HERA close coupled cistern

Catenella cromo con pomello in ceramica.
Chrome chain with ceramic grip.

Catenella bronzo con pomello in ceramica.
Bronze chain with ceramic grip.

Catenella oro con pomello in ceramica.
Gold chain with ceramic grip.

BI 1900

STA PI

STA PIB

B 1900 CC

C 1900 C

C 1900 C

C 1900 C

180,00

45,00

45,00

150,00

38,00

60,00

60,00

25x49xH2 cm

Codice, code: Prezzo, price:

Cartella Le malteceramiche 
Folder for Le malteceramiche

Cartella finiture colors 1250°
Folder for colors 1250° finishing

Cartella finiture Luxury
Folder for Luxury finishing

TILES/MC2019

TILES2019

TILES/LUX2019

100,00

80,00

80,00

CARTE LLA COLORI /  FOLDE R COLORS



417416

ESPOS ITORI /  D I SPLAY RACK

Pannello espositivo per piatti doccia CUBE e PURO
CUBE and PURO shower trays rail support

Kit antiscivolo per piatti doccia.
Anti-slip kit for shower trays.

ESP P/C

KIT ANSL

600,00

35,00

Le proposte di allestimento visualizzate sono puramente indicative, 
contattare Azzurra per maggiori informazioni sul nuovo sistema 
espositivo del marchio. (info@azzurraceramica.it)

The display proposals are purely indicative, please contact Azzurra 
Company for further information about its new display concept.
(info@azzurraceramica.it)

ESPOS ITORI /  D I SPLAY RACK

Esempio di configurazione espositiva lineare.
Ertxample of linear display configuration

Esempio di configurazione espositiva angolare.
Example of angular display configuration.

Esempio di configurazione espositiva centrale.
Example of central display configuration



419418

pezzi sfusi su pallet
tipo Italia addebito 3%

Pieces in bulk on/italian type
plt 3% charge

lunghezza/length cm. 120
larghezza/width cm. 100
altezza/height cm. 135

pezzi in scatola su
pallet per container
addebito e 4,00 al pezzo

Pieces in box on plt for
container € 4,00 charge for piece

pezzi in scatola su pallet
tipo Italia addebito e 4,00
al pezzo

Pieces in box on/italian type plt
€ 4,00 charge for piece

pezzi in scatola
addebito e 4,00 al pezzo

Pieces in box € 4,00
for charge

Misure plt tipo C
Type C plt measure

lunghezza/length cm. 120
larghezza/width cm. 100
altezza/height cm. 215

A

C

D

B

IMBALLI CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - GENERAL SALES CONDITIONS

Salvo le condizioni particolari, la merce è venduta franco ns/stabilimento ed in ogni caso viaggia a rischio e perico-
lo del committente anche se resa franco destino. Ogni reclamo dovrà essere fatto presso la sede della ns/società e 
comunque non oltre otto giorni dopo il ricevimento della merce. Gli ordini comunque conferitici sia direttamente che 
a mezzo ns/agenti non saranno da noi ritenuti validi se non muniti della firma di accettazione del cliente. L’imballo è 
addebitato al costo. Le spese di emissione tratte sono a carico dell’acquirente. Il contratto di compravendita si intende 
stipulato e perfezionato in Civita Castellana (VT) di guisa che per ogni eventuale controversia foro competente è il 
Tribunale di Viterbo. Le misure riportate sul presente listino e sul catalogo generale sono da considerarsi indicative e 
soggette a variazioni. Le schede tecniche riportate su tutti i cataloghi e depliants sono soggette a variazioni dovute 
alla tolleranza del prodotto in vitreous china. Si consiglia una verifica più accurata prima di predisporre gli impianti. 
I prezzi sono puramente indicativi e si intendono validi salvo variazioni intervenute all’epoca della consegna. La con-
ferma degli ordini non comporta l’obbligo di rispettare le percentuali di scelta in essi indicate. Eventuali discordanze 
riscontrate all’atto della consegna non danno diritto a risarcimenti, né ad accrediti per differenze di prezzo tra le 
medesime scelte. La AZZURRA SANITARI IN CERAMICA S.p.A. garantisce la qualità del prodotto e si impegna a sosti-
tuire i pezzi che risultassero difettosi entro 2 anni dalla consegna. In ogni caso le spese di qualunque genere per la 
sostituzione del materiale risultato difettoso saranno comunque ad esclusivo carico dell’acquirente. Il materiale sosti-
tuito è reso franco ns/stabilimento. Il materiale deve comunque essere contestato prima dell’installazione. Il presente 
listino annulla e sostituisce tutti i precedenti.

Unless special conditions, goods are sold ex-works and in any case, purchasers must bear freight risks even when 
carriage free has been agreed between the parts. Any complaint must be addressed to the company headquarters 
not later than eight days after the receipt of goods. Orders received, both, directly and through our agents, shall not 
be deemed valid without customer signature acceptance. Packaging is charged at cost.
Draft expenses to be paid  by the buyer. The contract of sale is drawn up and executed in Civita Castellana (VT), 
therefore for any dispute, jurisdiction is the Court of Viterbo.  The dimensions shown on this price list and general 
catalogue are for guidance only, therefore can be subject to change. Technical descriptions inside all catalogues 
and brochures are subject to change due to the tolerance of the vitreous china products. Accurate check is recom-
mended before installation. Prices are only indicative and are valid except for changes at the time of delivery. The 
order confirmation does not imply an obligation to respect the choice rates indicated therein. Any discrepancies 
found at the time of delivery do not entitle the client to compensation nor to crediting for differences in price between 
the same choices. AZZURRA SANITARI IN CERAMICA SpA guarantees the quality of the product and will replace 
the pieces that has been proven to be defective within 2 years after delivery. In any case, the costs of any kind 
for the replacement of defective material will still result in buyer’s responsibility. Delivery term of replaced material 
is ex-works. Good must always be challenged before installation. This price list supersedes all previous versions. 

“Azzurra Ceramica Spa effettua la vendita online solo ed esclusivamente tramite rivenditori
autorizzati e declina ogni responsabilità per tutte le altre forme di e-commerce dei propri prodotti”
“Azzurra Ceramica Spa sells online exclusively through authorized dealers, therefore is not
responsible for any of its products sold on the Internet”

I prezzi riportati nel listino non sono compresi di IVA
Prices listed in the price list do not include VAT
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